

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220624004

Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia

RESPONSÁVEL :
NOME: JÁSSIO APARECIDO BORGES

PROPONENTE :
NOME: PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI
ENDEREÇO : RUA NAGIB MUTRAN, 253,
BAIRRO : CIDADE : Marabá - PA
CNPJ : 08.255.726/0001-87

O município de São Domingos do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Domingos do Araguaia.

São Domingos do Araguaia, 24 de Junho de 2022

JÁSSIO APARECIDO BORGES
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
28665	CADEIRA FIXA S/BRAÇO Especificação : ESTRUTURA EM AÇO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM POLIPROPILENO.		208,000	UNIDADE	269,000	55952,00
28668	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE Á GÁS COM SUPORTE P/BRAÇO -POLIPROPILENO Especificação : ESTRUTURA EM AÇO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM POLIPROPILENO COM SUPORTE PARA BRAÇO.		73,000	UNIDADE	765,000	55845,00
28667	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE Á GÁS SEM SUPORTE. Especificação : E REGULAGEM DE ENCOSTO, COM RODIZIO, ASSENTO E ENCOSTO ACOLCHOADO SEM SUPORTE PARA BRAÇO.		215,000	UNIDADE	1260,000	275200,00
13157	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO Especificação : CADEIRA COM BRAÇO SEC. DE HABITAÇÃO		6,000	UNIDADE	669,000	4194,00
28671	CADEIRA TIPO DIRETOR 28001 COM REGULAGEM DE ALTURA		69,000	UNIDADE	1100,000	75900,00
28675	LONGARINA DE 3 LUGARES Especificação : COM ESTRUTURA EM AÇO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM POLIPROPILENO		459,000	UNIDADE	610,000	279990,00
28679	ESTANTE EM AÇO COM 6 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS Especificação : COM REFORÇO NAS PRATELEIRAS PÉS EMBORRACHADOS		78,000	UNIDADE	510,000	39780,00
28680	ARQUIVO EM AÇO COM 03 GAVETAS		124,000	UNIDADE	1339,000	166036,00
28683	BEBEDOURO COLUMNA Especificação : Bebedouro tipo coluna, fornecimento agua gelada e natural, para garrafo de 20 litros, gabinete em chapa pintada com tampa e chapa injeta, controle automático de temperatura, CFC free gás R 134A, reservatório em material atóxico, voltagem 127V, frequência: 60Hz/50Hz, corrente: 127V-1,1A, capacid. de armazenamento 02 litros , dimensões aproxim. AxlxP: 30cm x 90,5cm x 33cm.		39,000	UNIDADE	1459,000	56901,00
28687	MESA QUADRADA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO Especificação : Medidas A x L x P: 72 x 68 x 68cm -- Cor vermelha -- Marca sugerida - Tramontina ou superior		38,000	UNIDADE	299,000	11362,00
28694	TENDA EM FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 10X10 (PIROMIDAL)		24,000	UNIDADE	2640,000	635040,00
28706	PORTA CPU Especificação : Base em mdppb 15mm com fita pvc de 0,45mm suporte u em #26 (0,45mm) itens de série: 04 rodizios sendo 2 com trava e 2 sem trava suporte em u em aço com pintura eletrostática a pó (tinta híbrida) nas cores verona e preto.		190,000	UNIDADE	189,000	35910,00
28708	MESA TIPO L 1400X1400 COR: CINZA		17,000	UNIDADE	899,000	15283,00
29015	CONZINHA RETANGULAR COM 05 PORTAS 03 PEÇAS ALTURA 1,97X97 PROF 0,35		4,000	UNIDADE	1449,000	5796,00
28721	FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO Especificação : Fogão a gás, cor branco, acendimento elétrico, pés reguláveis, autolimpante com desligamento automático, 2 prateleira deslizante, bocas esmaltadas, 4 queimadores, botões removíveis, mesa em inox, classe A em consumo de energia. Dimensões Aproximadas: 0,88x 0,49x0,59 (axlxc).		24,000	UNIDADE	1569,000	37656,00
28722	LICUIDIFICADOR DOMÉSTICO Especificação : Fabricado em PP, 02 velocidades mais função pulsar, copo capacidade de 1,5 litros fabricado em PP inquebrável e tampa dosadora, função clean e guarda-fio integrado à base com encaixe para o plug, voltagem 110V, potência 350W, consumo 0,37Kwh, dimensões aproximadas A x L x P: 40cm x 21cm x 18cm		29,000	UNIDADE	219,000	6351,00
29244	VENTILADOR DE PAREDE. Especificação : VENTILADOR DE PAREDE. Especificação : Diâmetro 1,0 m, grade frontal e traseira em aço cromado, tensão bivolt 110/220V, atinge até 25m de distância, potência 1/2CV, vazão 1800m³/h, rotação de 1120 RPM, abrangência de 100m², dimensões (CxLxA): 100cmx22cmx122cm. de 45CM ou acima.		4,000	UNIDADE	369,000	1476,00
28767	CONJUNTO DE MESA COM CADEIRA PARA COPA		7,000	CONJUNTO	2579,000	18053,00

Planilha1

Especificação : TAMPO EM GRANITO OCRE MEDIDAS L-150/A-2/P-75 / ESTRUTURA DE TUBO EM AÇO / CADEIRA DE TUBO EM AÇO E ASSENTO DE MADEIRA LAMINADA COM REVESTIMENTO EM CORINO MEDIDAS A-96/L-39/P-44. DESCRIÇÃO DO TAMANHO: 77CM ALT X 150CM LARG X 75CM COMP. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 MESA 6 CADEIRAS.					
28663	BEBEDOURO INDUSTRIAL 60 LITROS	39,000	UNIDADE	3799,000	148161,00
Especificação : TIPO INDUSTRIAL EM AÇO INOXIDAVEL AISI 304, GARANTIDO CONTRA FERRUGEM E APODRECIMENTO LEVE E VERSATIL FACIL MANUTENÇÃO FILTRO DE 5" COM AS SEGUINTE MEDIDAS: ALTURA 1,45MTS X LARGURA DE 66CM X PROFUNDIDADE DE 39 Cm, PRESÃO POR GRAVIDADE ALTA PRESÃO NO ESGUICHO(INDEPENDENTE DA PRESÃO HIDRAULICA) CAPACIDADE 60 LITROS COM 02 TORNEIRAS, THERMOSTATO REGULAVEL NA PARTE TRASEIRA.					
28664	CADEIRA EMPILHÁVEL PARA PROFESSOR	200,000	UNIDADE	229,000	45800,00
Especificação : ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO OU CONDENSADO ANATÔMICO MOLDADO, ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO, ALTURA: 76CM x LARGURA: 120CM x COMPRIMENTO: 65CM					
28670	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO	57,000	UNIDADE	549,000	31293,00
Especificação : COR AZUL, MATERIAL DE REVESTIMENTO TÊCIDO POLIPROPILENO, ASSENTO REGULÁVEL, ARANHA DE AÇO COBERTO POR POLAINA DE PP COM 05 RODAS.					
28676	LONGARINA DE 4 LUGARES	22,000	UNIDADE	799,000	17578,00
Especificação : COM ESTRUTURA EM AÇO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM POLIPROPILENO					
28677	LONGARINA DE 5 LUGARES	120,000	UNIDADE	2850,000	342000,00
Especificação : COM ESTRUTURA EM AÇO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM POLIPROPILENO					
28681	ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS	171,000	UNIDADE	1859,000	317889,00
Especificação : Arquivo com 04 gavetas, em chapa mista 26# e 24#, comporta de 4U a 5U pastas ou 45kg por gaveta, desliza por trilho corredeira com esferas, porta etiquetas estampado na frente da gaveta, puxador estampado na gaveta com perfil em PVC, fechadura tipo Yale com 2 chaves e fechamento simultâneo das gavetas, pintura eletrostática a pó cinza cristal, pintura esmalte sintético nas outras cores, Acompanha kit pés reguláveis, medidas aproximadas: 1362mm x 470mm x 670mm.					
28682	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 2 PORTAS	126,000	UNIDADE	1350,000	170100,00
Especificação : 3(TRES) PRATELEIRAS E PORTAS COM CHAVE. MEDIDAS: ALTURA - 1,60m, LARGURA - 0,75m, PROFUNDIDADE - 0,40m. NA COR CINZA					
28684	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS.	95,000	UNIDADE	1599,000	151905,00
Especificação : Armário de aço p/ depósito de Merenda Feito em Chapa Mista#24 e #26, apresenta: 2 portas com 4 reforços cada, 1 prateleira fixa e 3 reguláveis a cada 50mm, 1 prateleira fixa e 2 reguláveis a cada 50mm, capacidade por prateleira 20kg, Pintura eletrostática na cor cinza cristal, kit pé regulável, medidas aproximadas: axlxp (cm) 1,90cm x 90cm x 40cm					
28688	CAMA BOX CASAL CONJUGADO 138 X 188CM	26,000	UNIDADE	1750,000	45500,00
28691	COLCHÃO DE ESPUMA	60,000	UNIDADE	1449,000	86940,00
Especificação : Modelo solteiro, densidade D45, tecido em Olinítica (toque malha), Poliéster e Polipropileno, revestimento em matelassado com lâmina de espuma de poliuretano, tratamento no tecido actigard, anti-ácido e anti-alérgico, suporta até 150 kg, acabamento com debrum, dimensões (LxAxP) 88x17x188 cm.					
28695	TENDA EM FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 6X6 (PIROMIDAL)	13,000	UNIDADE	11436,000	148668,00
28697	GAVETEIRO	113,000	UNIDADE	679,000	76727,00
Especificação : Corpo em aço chapa #26 Tampo superior em MDPBP 15mm frente das 3 gavetas em MDPBP 15mm estrutura das 3 gavetas em aço chapa #26 perfil ABS 180° 5 rodízios - 2 com trava e 3 sem trava 2 gavetas comuns e 1 para pastas suspensas fechadura tipo yale com 2 chaves puxadores de plástico na cor prata capacidade de 10kg por gaveta deslizamento das gavetas por roldanas de nylon, dimensões L x A x P: 49,00 cm x 65,00 cm x 35,00 cm.					
28700	MESA COM 4 CADEIRAS EM TUBO DE AÇO CARBONO E TINTA EPÓXI	30,000	UNIDADE	959,000	28770,00
Especificação : Tampo: Granito: 1,20x0,75m Acabamento: Pintura eletrostática a pó Dimensões (LxAxP): Mesa: 120x77,5x75cm cadeira: 37x101x50cm Ponteiros: Plástica c/ alta resistência					
28701	MESA COM DUAS GAVETAS 1,50X0,75X0,70 COR: CINZA	80,000	UNIDADE	950,000	76000,00
28702	MESA PARA COMPUTADOR/ESCRIVANINHA EXTREMA	121,000	UNIDADE	510,000	61710,00
Especificação : COM 2 Gavetas: fabricado em MDP acabamento: pinta UV corredeiras metálicas sapatas em PVC dimensões aproximadas: (lxaxp): 120 x 75,5 x 0,65 cm.					
28703	MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETAS.	100,000	UNIDADE	379,000	37900,00
Especificação : Medidas Aproximadas comp. 1,30 cm, largura: 0,80 cm, altura: 0,85 cm					
28714	FREEZE HORIZONTAL CAPACIDADE 520 LITROS	21,000	UNIDADE	7399,000	155379,00
Especificação : Duas portas, consumo 84,6 kWh, voltagem 110V, classificação energética D, cor branca, potência (W) 200W, congelamento rápido, dreno degelo, função refrigerador, controle de temperatura, dimensões aproximadas A x L x P: 94 x 147,3 x 78 cm					
28717	GELADEIRA 280 LITROS	40,000	UNIDADE	4359,000	174360,00
28718	GELADEIRA 380 LITROS	8,000	UNIDADE	6200,000	41600,00
28720	CENTRIFUGA DE ROUPA 10KG	6,000	UNIDADE	999,000	5994,00
Especificação : Potência 170w timer de 15 minutos com desligamento automático alta eficiência capacidade para 12kg de roupas molhadas abertura dos cesto extra grande grade de proteção porta cordão cesto de inox sistema de segurança baixo consumo de energia elétrica					
29039	MAQUINA DE LAVAR 15KG	2,000	UNIDADE	5399,000	10798,00
Especificação : COR BRANCA, CAPACIDADE PARA 15KG, 12 PROGRAMAS DE LAVAGEM, COM TAMPA VISOR TRANSPARENTE, TRAVA DE SEGURANÇA, CESTO PLÁSTICO, PÉS NIVELADORES, DOSADOR DE SABÃO, FILTRO PEGA-FIAPÓS, ECOLAVAGEM, FUNÇÃO CENTRIFUGAÇÃO EM 720 RPM E REAPROVEITAMENTO DE ÁGUA, DISPENSER AUTOMÁTICA PARA SABÃO EM PÓ E AMACIANTE, TENSÃO 127V, CONSUMO KWH/H:0,46, DIMENSÕES APROXIMADAS A X L X P:102 CM X 66CM.					
28725	MICROONDAS	15,000	UNIDADE	1559,000	23385,00
Especificação : Capacidade 31 l, cor prata, função descongelar, receitas pré-programadas, prato giratório, trava de segurança, painel digital com relógio, medidas proximadas: lxaxp: 50,5x29,1x39,5cm, alimentação 110v.					
28727	SUPORTE PARA TV COM ATÉ 45KG	30,000	UNIDADE	410,000	12300,00

Planilha1

Especificação : tipo de suporte: com inclinação (TILT) fabricado em aço carbono com pintura E-poxi Eletrostática Compatível com TV: LCD, LED e Plasma de 32 a 56 polegadas Plano de apoio inclinável: inclinação vertical (TILT) de até 15° para baixo, Tipo de fixação: através de parafusos Ângulo de inclinação: inclinação vertical (TILT) de até 15° para baixo Dimensões aproximadas do produto (L x A x P): 66 X 47 X 10 cm

28730	SMART TV LCD 42"			29,000	UNIDADE	3204,000	92916,000
Especificação : full hd, painel ips, resolução 1920x1080, potência de áudio 20rms, taxa de atualização 60hz; conexões: 3 hdmi 1 entrada rf para tv aberta (digital analógica); 1 entrada vídeo componente p2 1 entrada áudio e vídeo p2 1 saída digital 1 saída fone de ouvido; consumo kw/h; alimentação bivolt.							
28963	CAIXA AMPLIFICADA GRANDE 300RMS 8 CANAIS 15" WOOFER 36KG			13,000	UNIDADE	0,000	0,000
Especificação : CAIXA AMPLIFICADA GRANDE 300 RMS 8 CANAIS 15" WOOFER 36KG							
28732	MICROFONE COM FIO:			14,000	UNIDADE	220,000	3080,000
28733	MICROFONE DE MÃO SEM FIO REF. UWP-V2 OU EQUIVALENTE			16,000	UNIDADE	9720,000	155520,000
Especificação : MICROFONE DE MÃO SEM FIO REF. UWP-V2 OU EQUIVALENTE							
28737	VENTILADOR DE COLUNA			37,000	UNIDADE	499,000	18463,000
Especificação : Cor: Preta Grades: Aço cromado com tratamento antiferrugem, Hélice: com 3 pás de polipropileno natural Diâmetro das hélices: 55 cm Diâmetro da grade de proteção: 60 cm. Controle de velocidade rotativo, potência do motor 220 w. Voltagem: bivolt, velocidade 1400 rpm Altura: 1,30 m (mínimo) e 1,95 m (máximo) Consumo: 0,20 Kwh.							
28740	VENTILADOR DE PAREDE			60,000	UNIDADE	359,000	21540,000
Especificação : Diâmetro 1,0 m, grade frontal e traseira em aço cromado, tensão bivolt 110/220V, atinge até 25m de distância, potência 1/2CV, vazão 1800m³/h, rotação de 1120 RPM, abrangência de 100m², dimensões (CxLxA): 100cmx22cmx122cm.							
28741	VENTILADOR DE TETO COMERCIAL C/04 PÁS DE AÇO			60,000	UNIDADE	799,000	47940,000
28749	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO			4,000	UNIDADE	5499,000	21996,000
Especificação : Com Pé, 06 bocas, em aço galvanizado, com forno revestido com lã de vidro, capacidade do forno: 85 litros, possui bandeja coletora de resíduos, registro de baixa pressão, pintura eletrostática a pó, 03 queimadores simples e 03 queimadores duplos, chama simples, grades individuais, botões fixos, dimensões aproximadas A x L x P: 82cm x 107cm x 83cm							
28752	ARMÁRIO BAIXO 32510 2 PORTAS			20,000	UNIDADE	738,000	14760,000
28753	ARMÁRIO 32520 ALTO 32510			8,000	UNIDADE	1773,000	14184,000
Especificação : 2NICH 2 PORTAS OU SIMILAR							
28757	CADEIRA ERGON FIXA PP4			10,000	UNIDADE	288,000	2880,000
Especificação : PES PT KF 97 OU SIMILAR							
28759	MESA 25625 120CM			4,000	UNIDADE	405,000	1620,000
Especificação : CAST/NOCE OU SIMILAR							
29000	ASPIRADOR DE PÓ PORTATIL			4,000	UNIDADE	400,000	1600,000
28968	CONJUNTO DE MESA COM CADEIRA PARA COPA.			21,000	UNIDADE	3321,000	69741,000
Especificação : Tampo em granito ocre medidas 1-150/a 2/p/p-75/estrutura de tubo em aço /cadeira de tubo em aço assento de madeira laminado com revestimento em corino. Medidas a-96/1-39/p44. descrição do tamanho: 77cm alt. 150cm comp. conteúdo da embalagem: 1 mesa 6 cadeiras.							
28769	CONJUNTO DE MESA QUADRADA PRE ESCOLAR INFANTIL			17,000	CONJUNTO	1699,000	28883,000
Especificação : CONJUNTO DE MESA QUADRADA PRE ESCOLAR INFANTIL: CONJUNTO DE MESA QUADRADA PRE ESCOLAR INFANTIL, MESA QUADRADA TAMPO EM RESINA ABS E 4 CADEIRA EM RESINA. CORES DIVERSAS							
28772	INFLADOR DE BALÕES			14,000	UNIDADE	1019,000	14266,000
Especificação : INFLADOR DE BALOES: INFLADOR PARA BALOES COM 04 (QUATRO) BICOS FIXOS, BOTÃO LIG/DESLIGA E AINDA ACOMPANHA PROTETOR AURICULAR E 02 (DOIS) BICOS AUXILIARES (PARA BALÃO 260).							
28678	ESTANTE BIBLIOTECA COM 6 PRATELEIRAS			64,000	UNIDADE	1065,000	68160,000
Especificação : EB centro standard, em várias cores, resistente e fácil mobilidade, em aço com pintura esmalhada sintético e aplicação antiferrugem Material Aço, Altura do Produto (m) 2,00, Largura do Produto (m) 1,04 e Profundidade do Produto (m) 0,46							
28748	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS SEM FORNO			6,000	UNIDADE	1639,000	9834,000
Especificação : Com Pé, 04 bocas, em aço galvanizado, sem forno, apresenta registro de baixa pressão, queimador simples e duplo, chama simples, grades individuais, botões fixos, dimensões aproximadas A x L x P: 82cm x 73cm x 83 cm							
28798	CENTRAL DE AR CONDICIONADO - 12.000 BTU'S			41,000	UNIDADE	2630,000	107830,000
Especificação : CENTRAL DE AR (PAREDE) DE 12.000 BTU'S ROTAÇÃO VARIÁVEL. VERSÃO: FRIO. CAPACIDADE MÍNIMA: 12.000. BTU'S. CLASSE: A TENSÃO: 220. V. MONOFÁSICO. FREQUÊNCIA: 60 HZ. CONTROLE REMOTO: SEM FIO. FILTRO DE AR DE TELA ANTI-PÓ LAVÁVEL. UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA CONSTRUÍDAS COM TUBOS DE COBRE E ALETAS DE ALUMÍNIO. GARANTIA MÍNIMA: 01 (UM) ANO PARA O COMPRESSOR E 01 (UM) ANO PARA AS DEMAIS PEÇAS. Modelo de Referência: GREE, Spriger, Elgin ou equivalente							
28799	CENTRAL DE AR CONDICIONADO - 18.000 BTU'S			11,000	UNIDADE	3950,000	43450,000
Especificação : CENTRAL DE AR (PAREDE) DE 18.000 BTU'S, VERSÃO: FRIO CAPACIDADE MÍNIMA: 18.000 BTU'S TENSÃO: 220 V MONOFÁSICO FREQUÊNCIA: 60 HZ COMPRESSOR: COM ROTAÇÃO VARIÁVEL GÁS REFRIGERANTE: R410A CONTROLE REMOTO: SEM FIO, COM DISPLAY EM CRISTAL LÍQUIDO FILTRO DE AR DE TELA ANTI-PÓ LAVÁVEL GARANTIA ORIGINAL DE FÁBRICA. SELO PROCEL CLASSE A, COM TECNOLOGIA INVERTER. GARANTIA MÍNIMA: 01 (UM) ANO PARA O COMPRESSOR E 01 (UM) ANO PARA AS DEMAIS PEÇAS. Modelo de Referência: GREE, Springer, Elgin ou equivalente.							
28966	GPS MAP 64SX			1,000	UNIDADE	7183,000	7183,000
Especificação : Especificação: GPSMAP64EX, possui uma tela de 2,6" vem com um altímetro barométrico, bússola de 3 eixos e conectividade ANT+ e Bluetooth memória de 8GB-expansível com cartão micro SD; 2 baterias AA (não inclusas) Bússola eletrônica de 3 eixos; altímetro barométrico, ANT+ e bluetooth; resistência à água IPX7.							
28801	FRIGOBAR 122 LITROS/BRANCO			4,000	UNIDADE	2942,000	11768,000
Especificação : Modelo de Referência: Electrolux 122 Litros RE120 Branco ou equivalente. Com altura de (cm): 91, Largura de (cm): 49,5, Profundidade (cm): 54, Capacidade Líquida: 122 litros. Selo Inmetro: Procel. Classificação Energética: A							
28666	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE À GÁS COM SUPORTE.			110,000	UNIDADE	1421,000	156310,000
Especificação : E REGULAGEM DE ENCOSTO, COM RODÍZIO, ASSENTO E ENCOSTO ACOLCHOADO COM SUPORTE PARA BRAÇO.							
28669	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM BRAÇO.			85,000	UNIDADE	621,000	52785,000

Planilha

Especificação : COR AZUL, MATERIAL DE REVESTIMENTO TÊCIDO POLIPROPILENO, ASSENTO REGULÁVEL, ARANHA DE AÇO COBERTO POR POLAINA DE PP COM 05 RODAS

28685	CADEIRA COM SUPORTE PARA BRAÇO		90,00	UNIDADE	179,000	16110,00
Especificação : Especificações mínimas: - A cadeira deverá ser confeccionada em polipropileno - A cadeira deverá ser na cor vermelha - A cadeira deverá suportar no mínimo 118 kg - Medidas mínimas: Altura 84 cm, largura 43 cm, Profundidade 36 cm - A cadeira poltrona deverá ser empilháveis para melhor armazenamento e também prolongar a vida útil do produto - A cadeira poltrona deverá ser empilháveis para melhor armazenamento e também prolongar a vida útil do produto - Marca sugerida - Tramontina ou superior -						
28686	CADEIRA SEM SUPORTE PARA BRAÇO		90,00	UNIDADE	140,000	12600,00
Especificação : Especificações mínimas:- A cadeira deverá ser confeccionada em polipropileno - A cadeira deverá ser na cor vermelha - A cadeira deverá suportar no mínimo 118 kg - Medidas mínimas: Altura 84 cm, largura 43 cm, Profundidade 36 cm - A cadeira poltrona deverá ser empilháveis para melhor armazenamento e também prolongar a vida útil do produto - Garantia mínima de 1 ano. - Marca sugerida - Tramontina ou superior						
28689	CAMA BOX SOLTEIRO ORTOPÉDICO 36 X 88		34,00	UNIDADE	999,000	33966,00
28690	BERÇO		45,00	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : Berço confeccionado em mad ou compensado de 15mm revestido de laminado melâmico branco medindo 1,33m larg x 1,10m alt. X 77cm profundidade, com grades laterais fixas confeccionadas em madeira maciça com largura de 5,0 cm e espaço de 4,0 cm entre elas, rodízios: 02 livres e 02 com travas de segurança, três regulagens de altura: 1º: 262mm 2º: 430mm 3º: 590mm. Pintura com fundo em verniz antimofa e anticupim e acabamento c/ tinta esmalte sintético na cor branca.						
28692	COLCHÃO PARA BERÇO		45,00	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : Dimensões do colchão - Comprimento: 1300mm - Largura: 600mm - Espessura: 120mm - Espuma de poliuretano flexível com densidade D18, revestido em matelassê (acolchoado), costurado, com acabamento em uma das faces plastificado, proteção antialérgica e antiácido. Obs: O comprimento e a largura mínima do colchão a ser utilizado com o berço, devem ser tais que o espaço entre o colchão e as laterais e as extremidades não exceda 3cm.						
28693	COLCHONETE		45,00	UNIDADE	450,000	20250,00
Especificação : FABRICADO EM ESPUMA DE POLIURETANO, DENSIDADE S23, MEDINDO 130X60X3,0Cm						
28699	TÁBUA DE PASSAR ROUPA		9,000	UNIDADE	235,000	2115,00
Especificação : Material Pinus Maciço Natural, material pés e apoio para ferro em ferro, pés dobráveis em x de madeira, superfície recoberta em espuma e tecido de alta resistência.						
28704	MESA REDONDA PARA SALA DE LEITURA		65,000	UNIDADE	2300,000	149500,00
Especificação : Com 4 cadeiras para escritório. Tampo em aglomerado 25 mm, revestido em BP dupla face, fixado na estrutura por parafusos. Bordas encabeçadas com perfil ergosoft de 12,5 mm (PVC); Pés em aço industrial tubular, tipo cruz, com tratamento antiferrugem e pintura epóxi pó; Diâmetro: 120 cm, Altura: 75 cm						
28705	MESA AUXILIAR		25,000	UNIDADE	0,000	0,00
Especificação : Tampo mdpbp 25mm com bordas de pvc 2mm pé base em tubo oblongo #20 (0,90mm) almofada em chapa #28 (0,40mm) retaguarda em chapa #24 (0,60mm) itens de série: 04 sapatas niveladoras injetadas em polipropileno pés, almofadas e retaguardas com pintura eletrostática a pó (tinta híbrida) cinza cristal e vermelho (rgb_color)						
28707	MESA REDONDA 1200X750MM 1030 PC PAINEL CC		25,000	UNIDADE	865,000	21625,00
28709	MESA RETANGULAR MEDINDO CXLXA: 200X100X75CM		5,000	UNIDADE	810,000	4050,00
13155	MESA PARA EWCRIÓRIO 1,20X0,60 COM 2 GAVETAS		5,000	UNIDADE	613,000	3065,00
Especificação : MESA PARA USO DA SECRETARIA DE HABITAÇÃO						
28715	FREEZER VERTICAL 230 CVU		7,000	UNIDADE	6335,000	44345,00
28719	FERRO DE PASSAR ROUPA A SECO		33,000	UNIDADE	105,000	3465,00
Especificação : Voltagem 110V, potência 1000W, consumo (KWh): 170 minutos/1,406 KWh, dimensões aproximadas A x L x P: 11,5 x 10 x 24cm.						
28723	MÁQUINA DE LAVAR		8,000	UNIDADE	5220,000	41760,00
Especificação : Cor branca, capacidade 7,5,0 kg, 12 programas de lavagem, tampa com visor transparente, trava de segurança, cesto plástico, pés niveladores, dosador de sabão, filtro pega-flores, eco-lavagem, função centrifugação em 720 RPM e reaproveitamento de água, 05 níveis de água, dispenser automático para sabão em pó e amaciante, tensão 127V, consumo kWh/h 0,46, dimensões aproximadas A x L x P: 102cm x 66cm x 73cm.						
28724	SANDUICHEIRA/GRILL COR: CINZA 750W; 110V		10,000	UNIDADE	234,000	2340,00
28726	ANTENA DE TV EXTERNA VHF,UHF,HDTV DIGITAL - AQUÁRIOS DTV 3000		20,000	UNIDADE	262,000	5240,00
28729	SMART TV LCD 32"		6,000	UNIDADE	3222,000	19332,00
Especificação : full hd, painel ips, resolução 1920x1080 potência de áudio 20 rms taxa de atualização 60hz conexões: 3 hdmi, 1 entrada rf para tv a cabo 1 entrada rf para tv aberta (digital e analógico) 1 entrada vídeo componente 2 p2 1 entrada áudio e vídeo 2 p2 1 saída digital (óptica) 1 entrada lan (tj45) 1 saída fone de ouvido consumo 90 kw/h alimentação bivolt						
28734	MICROFONE LAPELA SEM FIO REF. WWP-VI OU EQUIVALENTE		10,000	UNIDADE	431,000	4310,00
28735	MICROFONE LERSON SEMI 58P-4 OU EQUIVALENTE		5,000	UNIDADE	569,000	2845,00
28736	MICROFONE SHURE AURICULAR OU SIMILAR		5,000	UNIDADE	9026,000	45130,00
28739	VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA		15,000	UNIDADE	389,000	5835,00
Especificação : Ventilador oscilante de coluna, bi-volt, de velocidade variável, para uso em ambientes operacionais c/ médio e grande volume de ar c/ 55cm diâmetro de da hélice, 60cm diâmetro da grade de proteção, 220cm altura total máxima, tensão de alimentação 110/220v.						
28743	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE		34,000	UNIDADE	324,000	11016,00
Especificação : Ventiladores de Parede Oscilante 50cm, na cor preta com três velocidades - Dimensões: 55x55x39cm (axlpx), Potência de 270w, peso: 4,5 kg, Tensão/voltagem 127/220v.						
28744	BATEDEIRA PLANETÁRIA INDUSTRIAL		10,000	UNIDADE	4433,000	44330,00
Especificação : Capacidade tacho: 05 litros, seis (06) velocidades, estrutura em aço SAE 1020, acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatizada, tacho estampado em aço inoxidável 304 polido; sistema de variação de velocidade por meio de polia variadora, dispositivo de segurança no acesso ao tacho para evitar acidente, batedores especiais em alumínio para cada função (Globo, Raquete, Espiral), batedor GLOBO para massas leves, voltagem 110 Volts ou similar						
28745	BATEDEIRA INDUSTRIAL 15 LITROS		7,000	UNIDADE	1100,000	7700,00

Planilha1

28746	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS COM FORNO		4,000	UNIDADE	1800,000	7200,00
	<i>Especificação : Com PÉ 02 bocas, em aço galvanizado, COM FORNO, capacidade 49 litros, revestido com lã de vidro, possui bandeja coletora de resíduos, registro de baixão pressão, pintura eletrostática a pó, apresenta queimador simples e duplo, chama simples, grades individuais, botões fixos, dimensões aproximadas A x L x P: 85 cm x 50 cm x 73 cm, tipo de gás: GLP.</i>					
17604	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO		17,000	UNIDADE	2800,000	44200,00
	<i>Especificação : FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO. Especificação: fogão a gás, cor branco, acendimento elétrico, pés reguláveis, autolimpante com desligamento automático, 2 prateleira deslizante, bocas esmaltadas, 4 queimadores, botões removíveis, mesa em inox, classe A em consumo de energia. Dimensões Aproximadas: 0,88x 0,49x0,59 (axlxc).</i>					
28750	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS SEM FORNO		3,000	UNIDADE	2400,000	7200,00
	<i>Especificação : Com Pé, 06 bocas, em aço galvanizado, sem forno, registro de baixa pressão, pintura eletrostática a pó, 03 queimadores simples e 03 queimadores duplos, chama simples, grades individuais, botões fixos, dimensões aproximadas A x L x P: 82cm x 107cm x 83cm</i>					
28751	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 12 LITROS		13,000	UNIDADE	1566,000	20358,00
	<i>Especificação : Liquidificador industrial em aço inox, copo em aço inox de 12 litros, 01 velocidade, tecla liga/desliga, motor 1,0CV, voltagem 110V, consumo aproximado 1,5 Kw/h, dimensões aproximadas A x L x P: 126cm x 74cm x 38 cm, com cavalete.</i>					
28754	ARMÁRIO 32525 AGAV 3MM		2,000	UNIDADE	3500,000	7000,00
	<i>Especificação : CAST/NO OU SIMILAR</i>					
28758	POLTRONA 29001 AC GIRATÓRIA		2,000	UNIDADE	4752,000	9504,00
	<i>Especificação : PRES SYNC 3D OU SIMILAR</i>					
18112	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100L		2,000	UNIDADE	3999,000	7998,00
	<i>Especificação : EM AÇO INOXIDÁVEL, AISI 304, GARANTIDO CONTRA FERRUGEM E APRODRECIMENTO; LEVE VERSÁTILFACIL MANUTENÇÃO; FILTRO DE 5" COM AS SEGUINTESMEDIDAS 1,45MTSXLARGURA DE 66CM X PROFUNDIDADE DE 39 CM, PRESÃO POR GRAVIDADE; ALTA PRESÃO NO ESGUICHO (INDEPENDENTE DA PRESÃO HIDRAULICA) CAPACIDADE 60 LITROS; COM 03 TORNEIRAS, TEMOSTATO REGULAVEL NA PARTE TRASEIRA.</i>					
28766	CONJUNTO DE CADEIRA INFANTIL		60,000	CONJUNTO	10300,000	618000,00
	<i>Especificação : CONJUNTO DE CADEIRA INFANTIL TRAPÉZIO EM RESINA PLÁSTICA DE ALTO IMPACTO PERMITE VÁRIAS ARRUMAÇÕES, CORES DIVERSAS.</i>					
28768	CONJUNTO DE MESA EXAGONAL PRE ESCOLAR INFANTIL		50,000	CONJUNTO	3480,000	174500,00
	<i>Especificação : CONJUNTO DE MESA EXAGONAL PRE ESCOLAR INFANTIL TAMPO EM RESINA ABS, 6 CADEIRAS EM RESINA CORES DIVERSAS.</i>					
28770	CONJUNTO DE PISOS ACOPLADOS EM RESINA PLÁSTICA		40,000	CONJUNTO	1296,000	51840,00
	<i>Especificação : Conjunto de pisos com 16 peças acopladas em resina plástica de alto impacto, características antiaderente em várias cores, tamanho da peça 30x30cm.</i>					
28771	ESTANTE GUARDA TUDO COM TRÊS PRATELEIRAS		25,000	UNIDADE	1089,000	27225,00
	<i>Especificação : ESTANTE GUARDA TUDO PARA SALA DE AULA INFANTIL, COM 9 CAIXAS DE 16 LITROS CADA. PÉS REGULÁVEIS.</i>					
28773	MESA REDONDA SIMPLES		5,000	UNIDADE	510,000	2550,00
	<i>Especificação : MESA REDONDA SIMPLES: TAMPO MDPBP 15MM, PÉ PAINEL MDPBP 15MM. SAPARA NIVELADORAS, PERFIL ERGONOSOFT 180º DIMENSÕES 70MM X 1200 MM.</i>					
28775	MESA REFEITÓRIO INFANTIL COM BANCO		10,000	UNIDADE	2412,000	24120,00
	<i>Especificação : MESA REFEITORIO INFANTIL COM BANCO: MESA COM BANCO PARA REFEITORIO LINHA INFANTIL, TAMPO EM FÓRMICA BRANCO ESTRUTURA EM AÇO NA COR PRETA.</i>					
28776	MINI ROUPEIRO DE AÇO		10,000	UNIDADE	930,000	9300,00
	<i>Especificação : MINI ROUPEIRO DE AÇO: CHAPAS #26 (0,45MM) TAMPO SUPERIOR EM MDP BP (15MM) TOTALMENTE MONTÁVEL DISPENSA A UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS 1 CORPO COM 3 PORTAS PEQUENAS FECHAMENTO POR PITÃO PARA CADEADO OU FECHADURA TIPO YALE C/ 2 CHAVES SISTEMA DE FECHAMENTO POR VARÃO EM 3 PONTOS PÉS REGULÁVEIS PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR CINZA CRISTAL PINTURA ESMALTE SINTÉTICO EM OUTRAS CORES.</i>					
14226	BALANÇA DIGITAL		10,000	UNIDADE	2385,000	23850,00
	<i>Especificação : Constituída de chapa de aço carbono SAE 1020, com acabamento em tinta primer poliuretano. Projetada com alta tecnologia computadorizada, suporta cargas até 30% acima da capacidade máxima permitida. Capacidade-divisão: 60kg.</i>					
28779	RAQUE BAIXO PARA ESCRITÓRIO		20,000	UNIDADE	799,000	15980,00
28672	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS (PROINFÂNCIA)		40,000	UNIDADE	703,000	28120,00
	<i>Especificação : Cadeira alta de alimentação com bandejas removíveis, em conformidade com a abnt nbr 15991-1/2011 cadeiras altas para crianças. Dimensões: altura: entre 100 e 110 cm largura: entre 55 a 75 cm profundidade total com base: entre 65 a 75 cm. Constituintes estrutura tubular em aço carbono, com seção circular, dobrável encosto e assento, acolchoados em espuma com acabamento em laminado plástico, impermeável pintura dos elementos metálicos em tinta em pó (epóxi/poliéster), eletrostática, na cor branca bandeja em (pp) polipropileno injetado, removível ou articulada. Apoio para os pés em (pp) polipropileno injetado, removível ou articulado. Sapatas antiderrapantes. Cinto de segurança com fechamento de 3 a 5 pontos, regulável.</i>					
28673	POLTRONA TIPO CAVALETTI 3001		30,000	UNIDADE	1697,000	47910,00
	<i>Especificação : GIRATÓRIA INJ OU SIMILAR</i>					
28674	POLTRONA TIPO CAVALETTI 4001		30,000	UNIDADE	1179,000	35370,00
	<i>Especificação : GIRATÓRIA TEC OU SIMILAR</i>					
28696	TENDA SANFONADA 3X3X2,5 GAZEBO		8,000	UNIDADE	1440,000	11520,00
28710	MESA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1,20X1,50X0,65 COR: CINZA		5,000	UNIDADE	839,000	4195,00
28711	GAVETEIRO SUSPENSO COM DUAS GAVETAS COM PARAFUSOS PARA FIXAR NA MESA		20,000	UNIDADE	195,000	3900,00
28712	COZINHA RETANGULAR COM 5 PORTAS 3 PEÇAS: ALTURA 1,97X2,97 PROF 0,35		12,000	UNIDADE	1199,000	14388,00
28713	FREEZER HORIZONTAL CAPACIDADE 305 LITROS.		10,000	UNIDADE	4369,000	43690,00
	<i>Especificação : Uma porta, consumo 41,6 kw/h, voltagem 110V, classificação energética A, cor branca, congelamento rápido, dreno degelo, função refrigerador, controle de temperatura, dimensões aproximadas A x L x P: 94,5 x 96 x 78 cm</i>					
28716	FRIGOBAR 1 PORTA 120 LITROS		4,000	UNIDADE	3389,000	13556,00

Planilha

28738	VENTILADOR DE MESA OSCILANTE <i>Especificação : Fabricado em material plástico egulagem de inclinação alça de transporte controle gradual de velocidade 03 hélices diâmetro 40cm dimensões: 55x37x28cm</i>	10,000	UNIDADE	539,000	5390,00
28747	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS SEM FORNO <i>Especificação : Com PE 02 bocas, em aço galvanizado, SEM FORNO, apresenta registro de baixa pressão, queimador simples e duplo, chama simples, grades individuais, botões fixos, dimensões aproximadas A x L x P: 82,5 cm x 73 cm x 49 cm, tipo de gás: GLP</i>	2,000	UNIDADE	945,000	1890,00
28760	POLTRONA 8203 EXEC. GIRATÓRIA <i>Especificação : SRE VNE/PT OU SIMILAR</i>	5,000	UNIDADE	1059,000	5295,00
28763	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS <i>Especificação : Bebedouro industrial 100 litros: gabinete em aço inox 430, protegido com pvc na cor cinza reservatório fabricado em polietileno capacidade de 100 litros de água gelada isolamento: eps serpentina interna em aço inox 304 aparador/cuba em aço inox 430 torneiras modelo rosca compressor gás r134a (ecológico) termostato com regulagem pés reguláveis flexível/mangueira para escoamento embutida.</i>	10,000	UNIDADE	3960,000	39600,00
28764	CONJUNTO ALUNO CJA 04 <i>Especificação : MESA: TAMPO EM MDP OU MDF E ESPESSURA DE 18mm FITA DE BORDO EM PVC, PP OU PE, NA COR VERMELHA PORTA-LIVROS EM POLIPROPILENO NA COR CINZA PONTEIRAS E SAPATAS EMPOLIPROPILENO, INJETADAS E NA COR VERMELHA IDENTIFICAÇÃO DO PADRÃO DIMENSIONAL NA LATERAL DIREITA, FACE EXTERNA DIMENSÕES: L:600mm X P:450mm X E:19,4mm. CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO NA COR VERMELHA PONTEIRA E SAPATAS EM POLIPROPILENO, INJETADAS E NA COR VERMELHA: IDENTIFICAÇÃO DO PADRÃO DIMENSIONAL NA PARTE POSTERIOR DE ENCOSTO</i>	200,000	CONJUNTO	1300,000	260000,00
28765	CADEIRA ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL <i>Especificação : CADEIRA ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL, EM RESINA PLÁSTICA DE ALTO IMPACTO COM PRANCHETA REGULÁVEL, ASSENTO E ENCOSTOS ANATÔMICOS, PORTA-LÁPIS, PORTA-MOCHILA, PORTA-LIVROS, FECHADO NO FUNDO E NAS LATERAIS, CORES DIVERSAS.</i>	50,000	UNIDADE	1599,000	79950,00
28774	MESA REFEITÓRIO COM BANCO <i>Especificação : MESA REFEITÓRIO COM BANCO: MESA REFEITÓRIO COM 8 LUGARES TAMPO EM FÓRMICA BRANCO ESTRUTURA EM AÇO NA COR PRETA BANCOS ESCAMOTEÁVEIS. DIMENSÕES: 2,40X1,48X0,75 (MEDIDAS COM OS BANCOS ABERTO)</i>	2,000	UNIDADE	3420,000	6840,00
28777	REGISTRADOR DE AÇO COM PORTA <i>Especificação : REGISTRADOR DE AÇO COM PORTA: CHAPA 26 (0,45MM)/PUXADOR ESTAMPADO NA PRÓPRIA PORTA 4 PRATELEIRAS FIXAS 10 VÃOS INDIVIDUAIS EM CADA PRATELEIRA FECHADURA CILÍNDRICA TIPO YALE COM 2 CHAVES 50 PASTAS AZ CAPACIDADE (60KG) 2 PORTAS COM 4 REFORÇOS CADA PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ CINZA CRISTAL PINTURA ESMALTE SINTÉTICO EM OUTRAS CORES. ACOMPANHA KIT PÉ REGULÁVEL.</i>	10,000	UNIDADE	7200,000	72000,00
28778	CONJUNTO DE MESA E CADEIRA PRA BIBLIOTECA/LEITURA <i>Especificação : Formato Quadrado, tampo em resina abs e 4 cadeiras em resina. Cores diversas.</i>	20,000	UNIDADE	4580,000	91600,00
28965	PROJETOR <i>Especificação : Especificação: tipo de projetor: teto e mesa, resolução maxima XGA (1024X768pixels) luminosidade 3000 lumes em cores e 3000 lumes em lâmpada 200W UHE/distância de projeção: 0,89-9,12m/tamanho da imagem: 30"-300"/foco: manual/zoom1-1.2</i>	1,000	UNIDADE	9540,000	9540,00
29203	CENTRAL DE AR 30.000 BTUS. <i>Especificação : CENTRAL DE AR 30.000 BTUS. ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADO 30.000BTUS, 220 VOLTS IDEAL ATÉ 40M², DESUMIDIFICAÇÃO, SLEEP, TIMER, VENTILAÇÃO VETOR EVAPORADORA E - 5, VETOR CONDESADORA C-4</i>	15,000	UNIDADE	7950,000	119250,00
29205	VENTILADOR DE PAREDE <i>Especificação : VENTILADOR DE PAREDE ESPECIFICAÇÃO DIAMETRO 1,0 M, GRADE DE FRONTAL E TRASEIRA EM AÇO CROMADO, TENSÃO BIVOLT 110/220V, ATINGE ATÉ 25M DE DISTÂNCIA, POTÊNCIA 1/2CV, VAZÃO 1800M³/H ROTAÇÃO DE 1120 RPM, ABRANGENCIA DE 100M², DIMENSÕES (CXLX): 100CMX22CMX122CM</i>	30,000	UNIDADE	450,000	13500,00
29204	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS. <i>Especificação : CENTRAL DE AR 18.000 BTUS. ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADO 18.000 BTUS, 220 VOLTS, IDEAL ATÉ 40M² DESUMIDIFICAÇÃO, SLEEP, TIMER, VENTILAÇÃO, VETOR EVAPORADORA E - 5 VETOR CONDENSADORA C-4.</i>	21,000	UNIDADE	4265,000	89565,00
29206	MESA PARA LABORATÓRIO MDP <i>Especificação : MESA PARA LABORATORIO MDP. ESPECIFICAÇÕES 05 CAIXA PARA TOMADAS, 10 MESAS PLATAFORMA DE 10 LUGARES: L900X P60, TAMPONS EM MDP 30MM REENGROSSADO SOMENTE NAS BORDAS, COM FILETE NOS CONTORNOS, PÉS EM MDP DE 25 MM COM FILETE NOS CONTORNOS, 12 PAINEL LATERAL DIVISOR MEDINDO A43XP40.</i>	10,000	UNIDADE	416,000	4160,00
29207	MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETA <i>Especificação : MESA PARA ESCRITORIO SEM GAVETA. ESPECIFICAÇÕES MEDIDAS APROXIMADAS COMP. 1,30CM, LARGURA 0,80CM, ALTURA 0,85 CM</i>	20,000	UNIDADE	420,000	8400,00
29208	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 02 PORTAS <i>Especificação : ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 02 PORTAS ESPECIFICAÇÕES 3(TRÉS) PRATELEIRAS E PORTAS COM CHAVE MEDIDAS:ALTURA - 1,60M, LARGURA - 0,75M, PROFUNDIDADE - 0,40M. NA COR CINZA</i>	20,000	UNIDADE	1199,000	23980,00
29209	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 3 PORTAS <i>Especificação : ARMARIO DE AÇO PARA ESCRITORIO COM TRES PORTAS. ESPECIFICAÇÕES: 3(TRÉS) PRATELEIRAS E PORTAS COM CHAVE MEDIDAS ALTURA - 1,60M LARGURA - 0,75M, PROFUNDIDADE - 0,40M. NA COR CINZA</i>	10,000	UNIDADE	1195,000	11950,00
29210	TENDA DE FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 5X5 (PIROMIDAL)	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
29211	DATA SHOW ESPECIFICAÇÕES <i>Especificação : DATA SHOW. ESPECIFICAÇÕES: ALTURA 8,7 CM, LARGURA 30,2 CM, PROFUNDIDADE 24,9 CM PESO LIQUIDO 2,7KG, MODELO E20, LINHA POWERLITE, RESOLUÇÃO XGA (1024 X 768P) CONEXÕES - 1HDMI, 2D-SUB, 15 PINOS - 1RCA, 2 ENTRADAS STÉREO MINI - 1 RS - 232C - 1 USB TIPO B PARA ATUALIAZAR FIRMWARE, TAMANHO DA TELA DE 30" ATÉ 250" BIVOLT, 20MM DIGITAL DE 1.0- 1.35X, + OU - 30 GRAUS.</i>	5,000	UNIDADE	14940,000	74700,00
29212	CONJUNTO ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL.	350,000	UNIDADE	1400,000	490000,00

Planilha

Especificação : CONJUNTO ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL
 ESPECIFICAÇÕES: CADEIRA ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL, EM RESINA PLÁSTICA DE ALTO IMPACTO COM PRANCHETA REGULÁVEL, ASSENTO E ENCOSTOS ANATÔMICOS PORTA LAPIS, PORTA MOCHILA, PORTA LIVROS FECHADO NO FUNDO E NAS LATERAIS, CORES DIVERSAS

29213	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS. Especificação : BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: TIPO INDUSTRIAL EM AÇO INOXIDÁVEL ; AISI 304, GARANTIDO CONTRA FERRUGEM E APODRECIMENTO, LEVE E VERSÁTIL; FÁCIL MANUTENÇÃO; FILTRO DE 5" COM AS SEGUINTES MEDIDAS : ALTURA 1,45MTS X LARGURA DE 66 CM X PROFUNDIDADE DE 39 CM, PRESSÃO POR GRAVIDADE; ALTA PRESSÃO NO ESGUICHO (INDEPENDENTE DA PRESSÃO HIDRÁULICA) CAPACIDADE 60 LITROS; COM 03 TORNEIRAS, TERMOSTATO REGULÁVEL NA PARTE TRASEIRA	5,000	UNIDADE	3759,000	18795,00
29214	MESA ESCOLAR PARA CADEIRANTE ADAPTADA. Especificação : MESA ESCOLAR PARA CADEIRANTE ADAPTADA. ESPECIFICAÇÕES: ALTURA DO CHÃO 74 CM, TAMPO 61 X 80CM, AJUSTE ALTURA DE 70	3,000	UNIDADE	0,000	0,00
29215	MESA QUADRADA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO. Especificação : MESA QUADRADA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO. ESPECIFICAÇÃO: MEDIDAS A X L P: 72 X 68 X 68 CM. - COR VERMELHA MARCA SUGERIDA TRAMONTINA OU SUPERIOR	4,000	UNIDADE	278,000	1112,00
29217	COMPUTADOR DESKTOP CPU DE 6 NÚCLEOS. Especificação : COMPUTADOR DESKTOP CPU DE 6 NÚCLEOS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMA CONECTIVIDADE PADRÃO: SISTEMA SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10; PROCESSADOR COM 4 NÚCLEOS 8 MB DE MEMÓRIA CACHE; PLACA DE VÍDEO INTEGRADA FREQUÊNCIA DE 3,10 GHZ OU SUPERIOR; MEMÓRIA RAM DDR4 DE 8 GB, SSD DE 480 GB OU SUPERIOR; LEITORA GRAVADOR DE CD/DVD COMBO; FONTE BIVOLT CONEXÕES WIFI, USB 3.0 HDMI; GARANTIA DE 1 ANO SEM MONITOR	80,000	UNIDADE	4850,000	388000,00
29221	NOBREAK XNB 1200 .COM 2 BATERIAS 12V 77AH XNB 1200, Especificação : NOBREAK XNB 1200. ESPECIFICAÇÕES: COM 2 BATERIAS 12V 77AH, XNB 1200, OFERECE 2 HORAS E 41 MINUTOS DE OUTONOMIA PARA EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA E 1 HORA E 20 MINUTOS PARA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E 1 HORA E 20 MINUTOS PARA EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA, LEDS INCATIVOS DE FUNCIONAMENTO E SINALIZAÇÕES SONORAS PARA FACILITAÇÃO DA VISUALIZAÇÃO DO NOBREAK E DA REDE ELÉTRICA, PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA E CURTO CIRCUITO NAS TOMADAS DE SAÍDA, 6 NÍVEIS DE PROTEÇÃO, 6 TOMADAS, 1200VA/ 600W, MONOVOLT: 120V OU 220V, 6 TOMADAS DE SAÍDA, 2 BATERIAS DE 12 V7, RELIGAMENTO AUTOMÁTICO CABO DE FORÇA.	80,000	UNIDADE	1120,000	89600,00
29222	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA - PB/COL. Especificação : IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA - PB/COL Especificação : Modelo de Referência: Epson EcoTank L15150 ou equivalente. Conexão Wi Fi/Ethernet/USB, A3, Visor LCD, Bivolt, Capacidade para até 500 folhas nas duas bandejas frontais e garrafas de reposição de tinta que permitem imprimir até 7.500 páginas ISO (em preto) ou até 6.000 páginas ISO (coloridas). Tecnologia de impressão: Jato de tinta de 4 cores (CMYK), Resolução máxima de impressão: 4800 dpi x 2400 dpi, Velocidade de impressão: 25/12 ISO ppm (em preto/ em cores) simplex 15/9 ppm (em preto/em cores) duplex.	30,000	UNIDADE	19930,000	597900,00
29223	ESTABILIZADOR. ESPECIFICAÇÃO: SMS 16520 Especificação : ESTABILIZADOR. Especificação: SMS 16520 ? Estabilizador Ravel, Speedy 300 VA mono, preto, composição Ion lítio, dimensões do item CxLxA 12.2 X 10.5 X 16.3 cm, tensão 110, cor preta, mono volt 115V, 4 tomadas, filtro de linha interno, botão liga/desliga temporizado.	80,000	UNIDADE	165,000	13200,00

Total : 9224811,00

Condições de pagamento :	A vista
Prazo de entrega :	30 dias
Validade da proposta :	60 dias dias.
Valor por extenso :	Nove milhões, duzentos e vinte quatro mil, oitocentos e onze Reais

Data : 15/2022

carimbo e assinatura

Planilha

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20220624004

Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia

RESPONSÁVEL :

NOME: JÁSSIO APARECIDO BORGES

PROPONENTE :

NOME: MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME

ENDEREÇO : RUA F 544

BAIRRO : BAIRRO UNIÃO CIDADE : Parauapebas - PA

CNPJ : 04.686.237/0001-29

O município de São Domingos do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Domingos do Araguaia.

São Domingos do Araguaia, 24 de Junho de 2022

JÁSSIO APARECIDO BORGES

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
28665	CADEIRA FIXA S/BRAÇO Especificação : ESTRUTURA EM AÇO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM POLIPROPILENO.		208,000	UNIDADE	400,000	83200,00
28668	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE À GÁS COM SUPORTE P/BRAÇO -POLIPROPILENO Especificação : ESTRUTURA EM AÇO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM POLIPROPILENO COM SUPORTE PARA BRAÇO.		73,000	UNIDADE	955,000	70445,00
28667	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE À GÁS SEM SUPORTE. Especificação : E REGULAGEM DE ENCOSTO, COM RODIZIO, ASSENTO E ENCOSTO ACOLCHOADO SEM SUPORTE PARA BRAÇO.		215,000	UNIDADE	156,000	33540,00
13157	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO Especificação : CADEIRA COM BRAÇO SEC. DE HABITAÇÃO		6,000	UNIDADE	870,000	5220,00
28671	CADEIRA TIPO DIRETOR 28001 COM REGULAGEM DE ALTURA		69,000	UNIDADE	1130,000	77970,00
28675	LONGARINA DE 3 LUGARES Especificação : COM ESTRUTURA EM AÇO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM POLIPROPILENO		459,000	UNIDADE	800,000	367200,00
28679	ESTANTE EM AÇO COM 6 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS Especificação : COM REFORÇO NAS PRATELEIRAS PÉS EMBORRACHADOS		78,000	UNIDADE	725,000	56550,00
28680	ARQUIVO EM AÇO COM 03 GAVETAS		124,000	UNIDADE	1550,000	192200,00
28683	BEBEDOURO COLUNA Especificação : Bebedouro tipo coluna, fornecimento água gelada e natural, para garrato de 20 litros, gabinete em chapa pintada com tampa e chapa injeta, controle automático de temperatura, CFC free gás R 134A, reservatório em material atóxico, voltagem 127V, frequência: 60Hz/50Hz, corrente: 127V-1,1A, capacid. de armazenamento 02 litros, dimensões aproxim. A: 30cm x 90,5cm x 33cm.		39,000	UNIDADE	1600,000	62400,00
28687	MESA QUADRADA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO Especificação : Medidas A x L x P: 72 x 68 x 68cm -- Cor vermelha -- Marca sugerida - Tramontina ou superior		38,000	UNIDADE	402,000	15276,00
28694	TENDA EM FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 10X10 (PIROMIDAL)		24,000	UNIDADE	27965,000	671160,00
28706	PORTA CPU Especificação : Base em mdpbp 15mm com fita pvc de 0,45mm suporte u em #26 (0,45mm) itens de série: 04 rodízios sendo 2 com trava e 2 sem trava suporte em u em aço com pintura eletrostática a pó (tinta híbrida) nas cores verona e preto.		190,000	UNIDADE	260,000	49400,00
28708	MESA TIPO L 1400X1400 COR: CINZA		17,000	UNIDADE	745,000	12665,00
29015	CONZINHA RETANGULAR COM 05 PORTAS 03 PEÇAS ALTURA 1,97X97 PROF 0,35		4,000	UNIDADE	1650,000	6600,00
28721	FOGÃO 4 BOÇAS COM FORNO Especificação : Fogão a gás, cor branco, acendimento elétrico, pés reguláveis, autolimpante com desligamento automático, 2 prateleira deslizante, bocas esmaltadas, 4 queimadores, botões removíveis, mesa em inox, classe A em consumo de energia. Dimensões Aproximadas: 0,88x 0,49x0,59 (axixo).		24,000	UNIDADE	1855,000	44520,00
28722	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO Especificação : Fabricado em PP, 02 velocidades mais função pulsar, copo capacidade de 1,5 litros fabricado em PP inquebrável e tampa dosadora, função clean e guarda-fio integrado à base com encaixe para o plug, voltagem 110V, potência 350W, consumo 0,37Kwh/h, dimensões aproximadas A x L x P: 40cm x 21cm x 18cm		29,000	UNIDADE	350,000	10150,00
29244	VENTILADOR DE PAREDE. Especificação : VENTILADOR DE PAREDE. Especificação : Diâmetro 1,0 m, grade frontal e traseira em aço cromado, tensão bivolt 110/220V, atinge até 25m de distância, potência 1/2CV, vazão 1800m³/h, rotação de 1120 RPM, abrangência de 100m², dimensões (CxLxA): 100cmx22cmx122cm. de 45CM ou acima.		4,000	UNIDADE	555,000	2220,00
28767	CONJUNTO DE MESA COM CADEIRA PARA COPA		7,000	CONJUNTO	2958,000	20706,00

Planilha

<i>Especificação : TAMPO EM GRANITO OCRE MEDIDAS L-150/A-2P-75 / ESTRUTURA DE TUBO EM AÇO / CADEIRA DE TUBO EM AÇO E ASSENTO DE MADEIRA LAMINADA COM REVESTIMENTO EM CORINO MEDIDAS A-96/L-39/P-44. DESCRIÇÃO DO TAMANHO: 77CM ALT X 150CM LARG X 75CM COMP. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 MESA 6 CADEIRAS.</i>					
28663	BEBEDOURO INDUSTRIAL 60 LITROS	39,000	UNIDADE	4150,000	161850,00
<i>Especificação : TIPO INDUSTRIAL EM AÇO INOXIDAVEL AISI 304, GARANTIDO CONTRA FERRUGEM E APODRECIMENTO LEVE E VERSATIL FACIL MANUTENÇÃO FILTRO DE 5" COM AS SEGUINTE MEDIDAS: ALTURA 1,45MTS X LARGURA DE 66CM X PROFUNDIDADE DE 39 Cm, PRESÃO POR GRAVIDADE ALTA PRESÃO NO ESGUICHO(INDEPENDENTE DA PRESÃO HIDRAULICA) CAPACIDADE 60 LITROS COM 02 TORNEIRAS, TERMOSTATO REGULAVEL NA PARTE TRASEIRA.</i>					
28664	CADEIRA EMPILHÁVEL PARA PROFESSOR	200,000	UNIDADE	450,000	90000,00
<i>Especificação : ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO OU CONDENSADO ANATÓMICO MOLDADO, ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO, ALTURA: 76cm X LARGURA: 120cm x COMPRIMENTO: 65cm</i>					
28670	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO	57,000	UNIDADE	670,000	38190,00
<i>Especificação : COR AZUL, MATERIAL DE REVESTIMENTO TÊCIDO POLIPROPILENO, ASSENTO REGULÁVEL, ARANHA DE AÇO COBERTO POR POLAINA DE PP COM 05 RODAS.</i>					
28676	LONGARINA DE 4 LUGARES	22,000	UNIDADE	950,000	20900,00
<i>Especificação : COM ESTRUTURA EM AÇO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM POLIPROPILENO</i>					
28677	LONGARINA DE 5 LUGARES	120,000	UNIDADE	3100,000	372000,00
<i>Especificação : COM ESTRUTURA EM AÇO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM POLIPROPILENO</i>					
28681	ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS	171,000	UNIDADE	3090,000	528390,00
<i>Especificação : Arquivo com 04 gavetas, em chapa mista 20# e 24#, comporta de 4U à 5U pastas ou 45kg por gaveta, desliza por trilho corredeira com esferas, porta etiquetas estampado na frente da gaveta, puxador estampado na gaveta com perfil em PVC, fechadura tipo Yale com 2 chaves e fechamento simultâneo das gavetas, pintura eletrostática a pó cinza cristal, pintura esmalte sintético nas outras cores, Acompanha kit pés reguláveis, medidas aproximadas: 1362mm x 470mm x 670mm.</i>					
28682	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 2 PORTAS	126,000	UNIDADE	1600,000	201600,00
<i>Especificação : 3(TRES) PRATELEIRAS E PORTAS COM CHAVE. MEDIDAS: ALTURA - 1,60m, LARGURA - 0,75m, PROFUNDIDADE - 0,40m. NA COR CINZA</i>					
28684	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS.	95,000	UNIDADE	1850,000	175750,00
<i>Especificação : Armário de aço p depósito de Merenda Feito em Chapa Mista#24 e #26, apresenta: 2 portas com 4 reforços cada, 1 prateleira fixa e 3 reguláveis a cada 50mm, 1 prateleira fixa e 2 reguláveis a cada 50mm, capacidade por prateleira 20kg, Pintura eletrostática na cor cinza cristal, kit pé regulável, medidas aproximadas axlxp (cm) 1,90cm x 90cm x 40cm</i>					
28688	CAMA BOX-CASAL CONJUGADO 138 X 188CM	26,000	UNIDADE	1999,000	51974,00
28691	COLCHÃO DE ESPUMA	60,000	UNIDADE	1750,000	105000,00
<i>Especificação : Modelo solteiro, densidade D45, tecido em Olíntica (toque malha); Poliéster e Polipropileno, revestimento em matelassado com lâmina de espuma de poliuretano, tratamento no tecido actigard, anti-ácara e anti-alérgico, suporta até 150 kg, acabamento com debrum, dimensões (LxAxP) 88x17x188 cm.</i>					
28695	TENDA EM FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 6X6 (PIROMIDAL)	13,000	UNIDADE	12199,000	158587,00
28697	GAVETEIRO	113,000	UNIDADE	854,000	96502,00
<i>Especificação : Corpo em aço chapa #26 Tampo superior em MDPBP 15mm frente das 3 gavetas em MDPBP 15mm estrutura das 3 gavetas em aço chapa #26 perfil ABS 180° 5 rodízios - 2 com trava e 3 sem trava 2 gavetas comuns e 1 para pastas suspensas fechadura-tipo yale com 2 chaves puxadores de plástico na cor prata capacidade de 10kg por gaveta deslizamento das gavetas por roldanas de nylon, dimensões L x A x P: 49,00 cm x 65,00 cm x 35,00 cm.</i>					
28700	MESA COM 4 CADEIRAS EM TUBO DE AÇO CARBONO E TINTA EPÓXI	30,000	UNIDADE	1299,000	38970,00
<i>Especificação : Tampo: Granito: 1,20x0,75m Acabamento: Pintura eletrostática a pó Dimensões (LxAxP): Mesa: 120x77,5x75cm cadeira: 37x101x50cm Ponteiros: Plástica c/ alta resistência</i>					
28701	MESA COM DUAS GAVETAS 1,50X0,75X0,70 COR: CINZA	80,000	UNIDADE	1195,000	95600,00
28702	MESA PARA COMPUTADOR/ESCRIVANINHA EXTREMA	121,000	UNIDADE	750,000	90750,00
<i>Especificação : COM 2 Gavetas: fabricado em MDP acabamento: pinta UV corredeiras metálicas sapatas em PVC dimensões aproximadas: (lxaxp): 120 x 75,5 x 0,65 cm.</i>					
28703	MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETAS.	100,000	UNIDADE	525,000	52500,00
<i>Especificação : Medidas Aproximadas comp. 1,30 cm, largura: 0,80 cm, altura: 0,85 cm</i>					
28714	FREEZE HORIZONTAL CAPACIDADE 520 LITROS	21,000	UNIDADE	7798,000	163758,00
<i>Especificação : Duas portas, consumo 84,6 kw/h, voltagem 110V, classificação energética D, cor branca, potência (W) 200W, congelamento rápido, dreno degelo, função refrigerador, controle de temperatura, dimensões aproximadas A x L x P: 94 x 147,3 x 78 cm</i>					
28717	GELADEIRA 280 LITROS	40,000	UNIDADE	4735,000	189400,00
28718	GELADEIRA 380 LITROS	8,000	UNIDADE	5367,000	42936,00
28720	CENTRIFUGA DE ROUPA 10KG	6,000	UNIDADE	1100,000	6600,00
<i>Especificação : Potência 170w timer de 15 minutos com desligamento automático alta eficiência capacidade para 12kg de roupas molhadas abertura dos cesto extra grande grade de proteção porta cordão cesto de inox sistema de segurança baixo consumo de energia elétrica</i>					
29039	MAQUINA DE LAVAR 15KG	2,000	UNIDADE	5989,000	11978,00
<i>Especificação : COR BRANCA, CAPACIDADE PARA KG, 12 PROGRAMAS DE LAVAGEM, COM TAMPA VISOR TRANSPARENTE, TRAVA DE SEGURANÇA, CESTO PLÁSTICO, PÉS NIVELADORES, DOSADOR DE SABÃO, FILTRO PEGA-FIAPOS, ECOLAVAGEM, FUNÇÃO CENTRIFUGAÇÃO EM 720 RPM E REAPROVEITAMENTO DE ÁGUA, DISPENSER AUTOMÁTICA PARA SABÃO EM PÓ E AMACIANTE, TENSÃO 127V, CONSUMO KWH/H0,46, DIMENSÕES APROXIMADAS A X L X P:102 CM X 66CM.</i>					
28725	MICROONDAS	15,000	UNIDADE	1843,000	27645,00
<i>Especificação : Capacidade 31-l, cor prata, função descongelar, receitas pré-programadas, prato giratório, trava de segurança, painel digital com relógio, medidas aproximadas: lxaxp: 50,5x29,1x39,5cm, alimentação 110v.</i>					
28727	SUPORTE PARA TV COM ATÉ 45KG	30,000	UNIDADE	560,000	16800,00

Planilha 1

Especificação : tipo de suporte: com inclinação (TILT) fabricado em aço carbono com pintura Epoxi Eletrostática Compatível com TV: LCD, LED e Plasma de 32 a 56 polegadas Plano de apoio inclinável: inclinação vertical (TILT) de até 15° para baixo, Tipo de fixação: através de parafusos Ângulo de inclinação: inclinação vertical (TILT) de até 15° para baixo Dimensões aproximadas do produto (L x A x P): 66 X 47 X 10 cm

28730	SMART TV LCD 42"			29,000	UNIDADE	3550,000	102950,00
<i>Especificação : full hd, painel ips, resolução 1920x1080; potência de áudio 20rms; taxa de atualização 60hz; conexões: 3 hdmi 1 entrada rf para tv aberta (digital analógica); 1 entrada de vídeo componente p2 1 entrada áudio e vídeo p2 1 saída digital 1 saída fone de ouvido; consumo km/h; alimentação bivolt.</i>							
28963	CAIXA AMPLIFICADA GRANDE 300RMS 8 CANAIS 15 WOOFER 36KG			13,000	UNIDADE	0,000	0,00
<i>Especificação : CAIXA AMPLIFICADA GRANDE 300 RMS 8 CANAIS 15" WOOFER 36KG</i>							
28732	MICROFONE COM FIO:			14,000	UNIDADE	421,000	5894,00
28733	MICROFONE DE MÃO SEM FIO REF. UWP-V2 OU EQUIVALENTE			16,000	UNIDADE	10400,000	166400,00
<i>Especificação : MICROFONE DE MÃO SEM FIO REF. UWP-V2 OU EQUIVALENTE</i>							
28737	VENTILADOR DE COLUNA			37,000	UNIDADE	587,000	21719,00
<i>Especificação : Cor: Preta Grades: Aço cromado com tratamento antiferrugem, Hélice: com 3 pás de polipropileno natural Diâmetro das hélices: 55 cm Diâmetro da grade de proteção: 60 cm. Controle de velocidade rotativo, potência do motor 220 w. Voltagem: bivolt, velocidade 1400 rpm Altura: 1,30 m (mínimo) e 1,95 m (máximo) Consumo: 0,20 Kwh.</i>							
28740	VENTILADOR DE PAREDE			60,000	UNIDADE	400,000	24000,00
<i>Especificação : Diâmetro 1,0 m, grade frontal e traseira em aço cromado, tensão bivolt 110/220V, atinge até 25m de distância, potência 1/2CV, vazão 1800m³/h, rotação de 1120 RPM, abrangência de 100m², dimensões (CxLxA): 100cmx22cmx122cm.</i>							
28741	VENTILADOR DE TETO COMERCIAL C/04 PÁS DE AÇO			60,000	UNIDADE	950,000	57000,00
28749	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO			4,000	UNIDADE	5975,000	23900,00
<i>Especificação : Com Pé, 06 bocas, em aço galvanizado, com forno revestido com lã de vidro, capacidade do forno: 85 litros, possui bandeja coletora de resíduos, registro de baixa pressão, pintura eletrostática a pó, 03 queimadores simples e 03 queimadores duplos, chama simples, grades individuais, botões fixos, dimensões aproximadas A x L x P: 82cm x 107cm x 83cm</i>							
28752	ARMÁRIO BAIXO 32510 2 PORTAS			20,000	UNIDADE	1095,000	21900,00
28753	ARMÁRIO 32520 ALTO 32510			8,000	UNIDADE	2020,000	16160,00
<i>Especificação : 2NICH 2 PORTAS OU SIMILAR</i>							
28757	CADEIRA ERGON FIXA PP4			10,000	UNIDADE	462,000	4620,00
<i>Especificação : PES PT KF 97 OU SIMILAR</i>							
28759	MESA 25625 120CM			4,000	UNIDADE	584,000	2336,00
<i>Especificação : CAST/NOCE OU SIMILAR</i>							
29000	ASPIRADOR DE PÓ PORTATIL			4,000	UNIDADE	680,000	2720,00
28968	CONJUNTO DE MESA COM CADEIRA PARA COPA.			21,000	UNIDADE	3734,000	78414,00
<i>Especificação : Tampo em granito ocre medidas 1-150/a 2/p/p-75/estrutura de tubo em aço /cadeira de tubo em aço assento de madeira laminado com revestimento em corino. Medidas a-96/1-39/p44. descrição do tamanho: 77cm alt. 150cm comp. conteúdo da embalagem: 1 mesa 6 cadeiras.</i>							
28769	CONJUNTO DE MESA QUADRADA PRE ESCOLAR INFANTIL			17,000	CONJUNTO	5165,000	87805,00
<i>Especificação : CONJUNTO DE MESA QUADRADA PRE ESCOLAR INFANTIL: CONJUNTO DE MESA QUADRADA PRE ESCOLAR INFANTIL, MESA QUADRADA TAMPO EM RESINA ABS E 4 CADEIRA EM RESINA. CORES DIVERSAS</i>							
28772	INFLADOR DE BALÕES			14,000	UNIDADE	1245,000	17430,00
<i>Especificação : INFLADOR DE BALOES: INFLADOR PARA BALOES COM 04 (QUATRO) BICOS FIXOS, BOTÃO LIGADESLIGA E AINDA ACOMPANHA PROTETOR AURICULAR E 02 (DOIS) BICOS AUXILIARES (PARA BALÃO 260).</i>							
28678	ESTANTE BIBLIOTECA COM 6 PRATELEIRAS			64,000	UNIDADE	1293,000	82752,00
<i>Especificação : EB centro standard, em várias cores, resistente e fácil mobilidade, em aço com pintura esmalhada sintético e aplicação antiferrugem Material Aço, Altura do Produto (m) 2,00, Largura do Produto (m) 1,04 e Profundidade do Produto (m) 0,46</i>							
28748	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS SEM FORNO			6,000	UNIDADE	1897,000	11382,00
<i>Especificação : Com Pé, 04 bocas, em aço galvanizado, sem forno, apresenta registro de baixa pressão, queimador simples e duplo, chama simples, grades individuais, botões fixos, dimensões aproximadas A x L x P: 82cm x 73cm x 83 cm</i>							
28798	CENTRAL DE AR CONDICIONADO - 12.000 BTU'S			41,000	UNIDADE	2999,000	122959,00
<i>Especificação : CENTRAL DE AR (PAREDE) DE 12.000 BTU'S ROTAÇÃO VARIÁVEL. VERSÃO: FRIO. CAPACIDADE MÍNIMA: 12.000 BTUS. CLASSE: A TENSÃO: 220 V. MONOFÁSICO. FREQUÊNCIA: 60 HZ. CONTROLE REMOTO: SEM FIO. FILTRO DE AR DE TELA ANTI-PÓ LAVÁVEL UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA CONSTRUÍDAS COM TUBOS DE COBRE E ALETAS DE ALUMÍNIO. GARANTIA MÍNIMA: 01 (UM) ANO PARA O COMPRESSOR E 01 (UM) ANO PARA AS DEMAIS PEÇAS. Modelo de Referência: GREE, Spriger, Elgin ou equivalente</i>							
28799	CENTRAL DE AR CONDICIONADO - 18.000 BTU'S			11,000	UNIDADE	4485,000	49115,00
<i>Especificação : CENTRAL DE AR (PAREDE) DE 18.000 BTU'S, VERSÃO: FRIO CAPACIDADE MÍNIMA: 18.000 BTU'S TENSÃO: 220 V MONOFÁSICO FREQUÊNCIA: 60 HZ COMPRESSOR: COM ROTAÇÃO VARIÁVEL GÁS REFRIGERANTE: R410A CONTROLE REMOTO: SEM FIO, COM DISPLAY EM CRISTAL LÍQUIDO FILTRO DE AR DE TELA ANTI-PÓ LAVÁVEL GARANTIA ORIGINAL DE FABRICA, SELO PROCEL CLASSE A, COM TECNOLOGIA INVERTER. GARANTIA MÍNIMA: 01 (UM) ANO PARA O COMPRESSOR E 01 (UM) ANO PARA AS DEMAIS PEÇAS. Modelo de Referência: GREE, Springer, Elgin ou equivalente.</i>							
28966	GPS MAP 64SX			1,000	UNIDADE	7703,000	7703,00
<i>Especificação : Especificação: GPSMAP64sx, possui uma tela de 2,6" vem com um altímetro barométrico, bússola de 3 eixos e conectividade ANT+ e Bluetooth memória de 8GB-expansível com cartão micro SD; 2 baterias AA (não inclusas) Bússola eletrônica de 3 eixos; altímetro barométrico; ANT+ e bluetooth; resistência à água IPX7.</i>							
28801	FRIGOBAR 122 LITROS/BRANCO			4,000	UNIDADE	3200,000	12800,00
<i>Especificação : Modelo de Referência: Electrolux 122 Litros RE120 Branco ou equivalente. Com altura de (cm): 91, Largura de (cm): 49,5, Profundidade (cm): 54, Capacidade Líquida: 122 litros. Selo Inmetro: Procel. Classificação Energética: A</i>							
28666	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE A GÁS COM SUPORTE.			110,000	UNIDADE	1789,000	196790,00
<i>Especificação : E REGULAGEM DE ENCOSTO, COM RODÍZIO, ASSENTO E ENCOSTO ACOLCHOADO COM SUPORTE PARA BRAÇO.</i>							
28669	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM BRAÇO.			85,000	UNIDADE	895,000	76075,00

Planilha1

Especificação : COR AZUL, MATERIAL DE REVESTIMENTO TÊCIDO POLIPROPILENO, ASSENTO REGULÁVEL, ARANHA DE AÇO COBERTO POR POLAINA DE PP COM 05 RODAS					
28685	CADEIRA COM SUPORTE PARA BRAÇO		90,000	UNIDADE	310,000 27900,00
Especificação : Especificações mínimas: - A cadeira deverá ser confeccionada em polipropileno - A cadeira deverá ser na cor vermelha - A cadeira deverá suportar no mínimo 118 kg - Medidas mínimas: Altura 84 cm, largura 43 cm, Profundidade 36 cm - A cadeira poltrona deverá ser empilháveis para melhor armazenamento e também prolongar a vida útil do produto - A cadeira poltrona deverá ser empilháveis para melhor armazenamento e também prolongar a vida útil do produto - Marca sugerida - Tramontina ou superior -					
28686	CADEIRA SEM SUPORTE PARA BRAÇO		90,000	UNIDADE	385,000 34650,00
Especificação : Especificações mínimas:- A cadeira deverá ser confeccionada em polipropileno - A cadeira deverá ser na cor vermelha - A cadeira deverá suportar no mínimo 118 kg - Medidas mínimas: Altura 84 cm, largura 43 cm, Profundidade 36 cm - A cadeira poltrona deverá ser empilháveis para melhor armazenamento e também prolongar a vida útil do produto - Garantia mínima de 1 ano. - Marca sugerida - Tramontina ou superior					
28689	CAMA BOX SOLTEIRO ORTOPÉDICO 36 X 88		34,000	UNIDADE	1300,000 44200,00
28690	BERÇO		45,000	UNIDADE	0,000 0,00
Especificação : Berço confeccionado em madeira ou compensado de 15mm revestido de laminado melamínico branco medindo 1,33m larg x 1,10m alt. X 77cm profundidade, com grades laterais fixas confeccionadas em madeira maciça com largura de 5,0 cm e espaço de 4,0 cm entre elas, rodízios: 02 livres e 02 com travas de segurança, três regulagens de altura: 1º: 262mm 2º: 430mm 3º: 590mm. Pintura com fundo em verniz antimofa e anticupim e acabamento c/ tinta esmalte sintético na cor branca.					
28692	COLCHÃO PARA BERÇO		45,000	UNIDADE	0,000 0,00
Especificação : Dimensões do colchão - Comprimento: 1300mm - Largura: 600mm - Espessura: 120mm - Espuma de poliuretano flexível com densidade D18, revestido em matelassê (acolchoado), costurado, com acabamento em uma das faces plastificado, proteção antialérgica e antiácido. Obs: O comprimento e a largura mínima do colchão a ser utilizado com o berço, devem ser tais que o espaço entre o colchão e as laterais e as extremidades não exceda 3cm.					
28693	COLCHONETE		45,000	UNIDADE	680,000 30600,00
Especificação : FABRICADO EM ESPUMA DE POLIURETANO, DENSIDADE S23, MEDINDO 130X60X3,0Cm					
28699	TÁBUA DE PASSAR ROUPA		9,000	UNIDADE	485,000 4365,00
Especificação : Material Pinus Maciço Natural, material pés e apoio para ferro em ferro, pés dobráveis em x de madeira, superfície recoberta em espuma e tecido de alta resistência.					
28704	MESA REDONDA PARA SALA DE LEITURA		65,000	UNIDADE	2584,000 167960,00
Especificação : Com 4 cadeiras para escritório. Tampo em aglomerado 25 mm, revestido em BP dupla face, fixado na estrutura por parafusos. Bordas encabeçadas com perfil ergosoft de 12,5 mm (PVC). Pés em aço industrial tubular, tipo cruz, com tratamento antiferrugem e pintura epóxi pó, Diâmetro: 120 cm, Altura: 75 cm					
28705	MESA AUXILIAR		25,000	UNIDADE	0,000 0,00
Especificação : Tampo mdpbp 25mm com bordas de pvc 2mm pé base em tubo oblongo #20 (0,90mm) almofada em chapa #28 (0,40mm) retaguarda em chapa #24 (0,60mm) itens de série: 04 sapatas niveladoras injetadas em polipropileno pés, almofadas e retaguardas com pintura eletrostática a pó (tinta híbrida) cinza cristal e vermelho (rgb_color)					
28707	MESA REDONDA 1200X750MM 1030 PC PAINEL CC		25,000	UNIDADE	1099,000 27475,00
28709	MESA RETANGULAR MEDINDO CXLXA: 200X100X75CM		5,000	UNIDADE	1084,000 5420,00
13155	MESA PARA ESCRITÓRIO 1,20X0,80 COM 2 GAVETAS		5,000	UNIDADE	876,000 4380,00
Especificação : MESA PARA USO DA SECRETARIA DE HABITAÇÃO					
28715	FREZER VERTICAL 230 CVU		7,000	UNIDADE	6965,000 48755,00
28719	FERRO DE PASSAR ROUPA A SECO		33,000	UNIDADE	345,000 11385,00
Especificação : Voltagem 110V, -potência 1000W, consumo (KWh): 170 minutos/1,406 KWH/h, dimensões aproximadas A x L x P: 11,5 x 10 x 24cm.					
28723	MÁQUINA DE LAVAR		8,000	UNIDADE	5671,000 45368,00
Especificação : Cor branca, capacidade 15,0 kg, 12 programas de lavagem, tampa com visor transparente, trava de segurança, cesto plástico, pés niveladores, dosador de sabão, filtro pega-fiapos, eco-lavagem, função centrifugação em 720 RPM e reaproveitamento de água, 05 níveis de água, dispenser automático para sabão em pó e amaciante, tensão 127V, consumo kWh/h 0,46, dimensões aproximadas A x L x P: 102cm x 66cm x73cm.					
28724	SÂNDUICHEIRA/GRILL COR: CINZA 750W; 110V		10,000	UNIDADE	409,000 4090,00
28726	ANTENA DE TV EXTERNA VHF,UHF,HDTV DIGITAL - AQUÁRIOS DTV 3000		20,000	UNIDADE	445,000 8900,00
28729	SMART TV LCD 32"		6,000	UNIDADE	3612,000 21672,00
Especificação : full hd, painel ips, resolução 1920x1080 potência de áudio 20 rms taxa de atualização 60hz conexões: 3 hdmi, 1 entrada rf para tv a cabo 1 entrada rf para tv aberta (digital e analógico) 1 entrada vídeo componente 2 p2 1 entrada áudio e vídeo 2 p2 1 saída digital (óptica) 1 entrada lan (rj45) 1 saída fone de ouvido consumo 90 kw/h alimentação bivolt					
28734	MICROFONE LAPELA SEM FIO REF. WWP-VI OU EQUIVALENTE		10,000	UNIDADE	635,000 6350,00
28735	MICROFONE LERSON SEMI 58P-4 OU EQUIVALENTE		5,000	UNIDADE	846,000 4230,00
28736	MICROFONE SHURE AURICULAR OU SIMILAR		5,000	UNIDADE	9765,000 48825,00
28739	VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA		15,000	UNIDADE	565,000 8475,00
Especificação : Ventilador oscilante de coluna, bi-volt, de velocidade-variável, para uso em ambientes operacionais c/ médio e grande volume de ar c/ 55cm diâmetro da da hélice, 60cm diâmetro da grade de proteção, 220cm altura total máxima, tensão de alimentação 110/220v.					
28743	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE		34,000	UNIDADE	564,000 19176,00
Especificação : Ventiladores de Parede Oscilante 50cm, na cor preta com três velocidades - Dimensões: 55x55x39cm (axlpx), Potência de 270w, peso: 4,5 kg, Tensão/voltagem 127/220v.					
28744	BATEDEIRA PLANETÁRIA INDUSTRIAL		10,000	UNIDADE	4865,000 48650,00
Especificação : Capacidade tacho: 05 litros, seis (06) velocidades, estrutura em aço SAE 1020, acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatizada, tacho estampado em aço inoxidável 304 polido, sistema de variação de velocidade por meio de polia variadora, dispositivo de segurança no acesso ao tacho para evitar acidente, batedores especiais em alumínio para cada função (Globo, Raquete, Espiral), batedor GLOBO para massas leves, voltagem 110 Volts ou similar					
28745	BATEDEIRA INDUSTRIAL 15 LITROS		7,000	UNIDADE	1300,000 9100,00

Planilha

28746	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS COM FORNO	4,000	UNIDADE	2085,000	8340,00
<p><i>Especificação : Com PÉ 02 bocas, em aço galvanizado, COM FORNO, capacidade 49 litros, revestido com lã de vidro, possui bandeja coletora de resíduos, registro de baixo pressão, pintura eletrostática a pó, apresenta queimador simples e duplo, chama simples, grades individuais, botões fixos, dimensões aproximadas A x L x P: 85 cm x 50 cm x 73 cm, tipo de gás: GLP.</i></p>					
17604	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO	17,000	UNIDADE	2945,000	50065,00
<p><i>Especificação : FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO. Especificação: fogão a gás, cor branco, acendimento elétrico, pés reguláveis, autolimpante com desligamento automático, 2 prateleira deslizante, bocas esmaltadas, 4 queimadores, botões removíveis, mesa em inox, classe A em consumo de energia. Dimensões Aproximadas: 0,88x 0,49x0,59 (axilxc).</i></p>					
28750	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS SEM FORNO	3,000	UNIDADE	2685,000	8055,00
<p><i>Especificação : Com Pé, 06 bocas, em aço galvanizado, sem forno, registro de baixa pressão, pintura eletrostática a pó, 03 queimadores simples e 03 queimadores duplos, chama simples, grades individuais, botões fixos, dimensões aproximadas A x L x P: 82cm x 107cm x 83cm</i></p>					
28751	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 12 LITROS	13,000	UNIDADE	1847,000	24011,00
<p><i>Especificação : Liquidificador industrial em aço inox, copo em aço inox de 12 litros, 01 velocidade, tecla liga/desliga, motor 1,0CV, voltagem 110V, consumo aproximado 1,5 Kw/h, dimensões aproximadas A x L x P: 126cm x 74cm x 38 cm, com cavalete.</i></p>					
28754	ARMÁRIO 32525 AGAV 3MM	2,000	UNIDADE	3645,000	7290,00
<p><i>Especificação : CAST/NO OU SIMILAR</i></p>					
28758	POLTRONA 29001 AC GIRATÓRIA	2,000	UNIDADE	4315,000	8630,00
<p><i>Especificação : PRES SYNC 3D OU SIMILAR</i></p>					
18112	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100L	2,000	UNIDADE	4038,000	8076,00
<p><i>Especificação : EM AÇO INOXIDÁVEL, AISI 304, GARANTIDO CONTRA FERRUGEM E APRODRICIMENTO; LEVE VERSATILFACIL MANUTENÇÃO; FILTRO DE 5" COM AS SEGUINTESMEDIDAS 1,45MTSXLARGURA DE 66CM X PROFUNDIDADE DE 39 CM, PRESSÃO POR GRAVIDADE; ALTA PRESSÃO NO ESGUICHO (INDEPENDENTE DA PRESSÃO HIDRAULICA) CAPACIDADE 60 LITROS; COM 03 TORNEIRAS, TEMOSTATO REGULAVEL NA PARTE TRASEIRA.</i></p>					
28766	CONJUNTO DE CADEIRA INFANTIL	60,000	CONJUNTO	10450,000	627000,00
<p><i>Especificação : CONJUNTO DE CADEIRA INFANTIL TRAPÉZIO EM RESINA PLÁSTICA DE ALTO IMPACTO PERMITE VÁRIAS ARRUMAÇÕES, CORES DIVERSAS.</i></p>					
28768	CONJUNTO DE MESA EXAGONAL PRE ESCOLAR INFANTIL	50,000	CONJUNTO	3800,000	190000,00
<p><i>Especificação : CONJUNTO DE MESA EXAGONAL PRE ESCOLAR INFANTIL TAMPO EM RESINA ABS, 6 CADEIRAS EM RESINA CORES DIVERSAS.</i></p>					
28770	CONJUNTO DE PISOS ACOPLADOS EM RESINA PLÁSTICA	40,000	CONJUNTO	1465,000	58600,00
<p><i>Especificação : Conjunto de pisos com 16 peças acopladas em resina plástica de alto impacto, características antiaderente em várias cores, tamanho da peça 30x30cm.</i></p>					
28771	ESTANTE GUARDA TUDO COM TRÊS PRATELEIRAS	25,000	UNIDADE	1400,000	35000,00
<p><i>Especificação : ESTANTE GUARDA TUDO PARA SALA DE AULA INFANTIL, COM 9 CAIXAS DE 16 LITROS CADA. PÉS REGULÁVEIS.</i></p>					
28773	MESA REDONDA SIMPLES	5,000	UNIDADE	780,000	3900,00
<p><i>Especificação : MESA REDONDA SIMPLES: TAMPO MDPBP 15MM, PÉ PAINEL MDPBP 15MM. SAPARA NIVELADORAS, PERFIL ERGONOSOFT 180º DIMENSÕES 70MM X 1200 MM.</i></p>					
28775	MESA REFEITÓRIO INFANTIL COM BANCO	10,000	UNIDADE	2680,000	26800,00
<p><i>Especificação : MESA REFEITÓRIO INFANTIL COM BANCO: MESA COM BANCO PARA REFEITÓRIO LINHA INFANTIL, TAMPO EM FÓRMICA BRANCO ESTRUTURA EM AÇO NA COR PRETA.</i></p>					
28776	MINI ROUPEIRO DE AÇO	10,000	UNIDADE	1200,000	12000,00
<p><i>Especificação : MINI ROUPEIRO DE AÇO: CHAPAS #26 (0,45MM)TAMPO SUPERIOR EM MDP BP (15MM) TOTALMENTE MONTÁVEL DISPENSA A UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS 1 CORPO COM 3 PORTAS PEQUENAS FECHAMENTO POR PITÃO PARA CADEADO OUFECHADURA TIPO YALE C/ 2 CHAVES SISTEMA DE FECHAMENTO POR VARÃO EM 3 PONTOS PÉS REGULÁVEIS PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR CINZA CRISTAL PINTURA ESMALTE SINTÉTICO EM OUTRAS CORES.</i></p>					
14226	BALANÇA DIGITAL	10,000	UNIDADE	2650,000	26500,00
<p><i>Especificação : Constituída de chapa de aço carbono SAE 1020,com acabamento em tinta primer poliuretano.Projetada com alta tecnologia computadorizada,suporta cargas até 30% acima da capacidade máxima permitida.Capacidade-divisão:60kg.</i></p>					
28779	RAQUE BAIXO PARA ESCRITÓRIO	20,000	UNIDADE	890,000	17800,00
28672	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS (PROINFÂNCIA)	40,000	UNIDADE	750,000	30000,00
<p><i>Especificação : Cadeira alta de alimentação com bandejas removíveis, em conformidade com a abnt nbr 15991-1/2011 cadeiras altas para crianças. Dimensões: altura: entre 100 e 110 cm largura: entre 55 a 75 cm profundidade total com base: entre 65 a 75 cm. Constituintes estrutura tubular em aço carbono, com seção circular, dobrável encosto e assento, acolchoados em espuma com acabamento em laminado plástico, impermeável pintura dos elementos metálicos em tinta em pó (epóxi/poliéster), eletrostática, na cor branca bandeja em (pp) polipropileno injetado, removível ou articulada. Apoio para os pés em (pp) polipropileno injetado, removível ou articulado. Sapatas antiderrapantes. Cinto de segurança com fechamento de 3 a 5 pontos, regulável.</i></p>					
28673	POLTRONA TIPO CAVALETTI 3001	30,000	UNIDADE	1630,000	48900,00
<p><i>Especificação : GIRATÓRIA INJ OU SIMILAR</i></p>					
28674	POLTRONA TIPO CAVALETTI 4001	30,000	UNIDADE	1200,000	36000,00
<p><i>Especificação : GIRATÓRIA TEC OU SIMILAR</i></p>					
28696	TENDA SANFONADA 3X3X2,5 GAZEBO	5,000	UNIDADE	1900,000	12000,00
28710	MESA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1,20X1,50X0,65 COR: CINZA	5,000	UNIDADE	899,000	4495,00
28711	GAVETEIRO SUSPENSO COM DUAS GAVETAS COM PARAFUSOS PARA FIXAR NA MESA	20,000	UNIDADE	230,000	4600,00
28712	COZINHA RETANGULAR COM 5 PORTAS 3 PEÇAS: ALTURA 1,97X2,97 PROF 0,35	12,000	UNIDADE	1215,000	14580,00
28713	FREEZER HORIZONTAL CAPACIDADE 305 LITROS.	10,000	UNIDADE	4400,000	44000,00
<p><i>Especificação : Uma porta, consumo 41,5 kw/h, voltagem 110V, classificação energética A, cor branca, congelamento rápido, dreno degelo, função refrigerador, controle de temperatura, dimensões aproximadas A x L x P: 94.5 x 96 x 78 cm</i></p>					
28716	FRIGOBAR 1 PORTA 120 LITROS	4,000	UNIDADE	3412,000	13648,00

Planilha

28738	VENTILADOR DE MESA OSCILANTE Especificação : Fabricado em material plástico egulagem de inclinação alça de transporte controle gradual de velocidade 03 hélices diâmetro 40cm dimensões: 55x37x28cm	10,000	UNIDADE	560,000	5600,00
28747	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS SEM FORNO Especificação : Com PE 02 bocas, em aço galvanizado, SEM FORNO, apresenta registro de baixa pressão, queimador simples e duplo, chama simples, grades individuais, botões fixos, dimensões aproximadas A x L x P: 82,5 cm x 73 cm x 49 cm, tipo de gás: GLP	2,000	UNIDADE	985,000	1970,00
28760	POLTRONA 8203 EXEC. GIRATÓRIA Especificação : SRE VNE/PT OU SIMILAR	5,000	UNIDADE	1100,000	5500,00
28763	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS Especificação : Bebedouro industrial 100 litros: gabinete em aço inox 430, protegido com pvc na cor cinza reservatório fabricado em polietileno capacidade de 100 litros de água gelada isolamento: eps serpentina interna em aço inox 304 aparador/cuba em aço inox 430 torneiras modelo rosca compressor gás r134a (ecológico) termostato com regulagem pés reguláveis flexível/mangueira para escoamento embutida.	10,000	UNIDADE	4020,000	40200,00
28764	CONJUNTO ALUNO CJA 04 Especificação : MESA: TAMPO EM MDP OU MDF E ESPESSURA DE 18mm FITA DE BORDO EM PVC, PP OU PE, NA COR VERMELHA PORTA-LIVROS EM POLIPROPILENO NA COR CINZA PONTEIRAS E SAPATAS EMPOLIPROPILENO, INJETADAS E NA COR VERMELHA IDENTIFICAÇÃO DO PADRÃO DIMENSIONAL NA LATERAL DIREITA, FACE EXTERNA DIMENSÕES: L:600mm X P:450mm X E:19,4mm. CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO NA COR VERMELHA PONTEIRA E SAPATAS EM POLIPROPILENO, INJETADAS E NA COR VERMELHA: IDENTIFICAÇÃO DO PADRÃO DIMENSIONAL NA PARTE POSTERIOR DE ENCOSTO	200,000	CONJUNTO	1385,000	277000,00
28765	CADEIRA ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL Especificação : CADEIRA ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL, EM RESINA PLÁSTICA DE ALTO IMPACTO COM PRANCHETA REGULÁVEL, ASSENTO E ENCOSTOS ANATÔMICOS, PORTA-LÁPIS, PORTA-MOCHILA, PORTA-LIVROS, FECHADO NO FUNDO E NAS LATERAIS, CORES DIVERSAS.	50,000	UNIDADE	1635,000	81750,00
28774	MESA REFEITÓRIO COM BANCO Especificação : MESA REFEITÓRIO COM BANCO: MESA REFEITÓRIO COM 8 LUGARES TAMPO EM FÓRMICA BRANCO ESTRUTURA EM AÇO NA COR PRETA BANCOS ESCAMOTEÁVEIS. DIMENSÕES: 2,40X1,48X0,75 (MEDIDAS COM OS BANCOS ABERTO)	2,000	UNIDADE	3485,000	6970,00
28777	REGISTRADOR DE AÇO COM PORTA Especificação : REGISTRADOR DE AÇO COM PORTA: CHAPA 26 (0,43MM)POXADOR ESTAMPADO NA PRÓPRIA PORTA 4 PRATELEIRAS FIXAS 10 VÃOS INDIVIDUAIS EM CADA PRATELEIRA FECHADURA CILÍNDRICA TIPO YALE COM 2 CHAVES 50 PASTAS AZ CAPACIDADE (60KG) 2 PORTAS COM 4 REFORÇOS CADA PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ CINZA CRISTAL PINTURA: ESMALTE SINTÉTICO EM OUTRAS CORES. ACOMPANHA KIT PÉ REGULÁVEL.	10,000	UNIDADE	7300,000	73000,00
28778	CONJUNTO DE MESA E CADEIRA PRA BIBLIOTECA/LEITURA Especificação : Formato Quadrado, tampo em resina abs e 4 cadeiras em resina. Cores diversas.	20,000	UNIDADE	4620,000	92400,00
28965	PROJETOR Especificação : Especificação: tipo de projetor: teto e mesa. resolução maxima XGA (1024x768pixels) luminosidade: 3000 lumes em cores e 3000 lumes em lâmpada 200W UHE/distância de projeção: 0,89-9,12m/tamanho da imagem: 30"-300"/foco: manual/zoom1-1,2	1,000	UNIDADE	9600,000	9600,00
29203	CENTRAL DE AR 30.000 BTUS. Especificação : CENTRAL DE AR 30.000 BTUS. ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADO 30.000BTUS, 220 VOLTS IDEAL ATÉ 40M², DESUMIDIFICAÇÃO, SLEEP TIMER, VENTILAÇÃO VETOR EVAPORADORA E - 5, VETOR CONDESADORA C-4	15,000	UNIDADE	7999,000	119985,00
29205	VENTILADOR DE PAREDE Especificação : VENTILADOR DE PAREDE ESPECIFICAÇÃO DIAMETRO 1,0 M, GRADE DE FRONTAL E TRASEIRA EM AÇO CROMADO, TENSÃO BIVOLT 110/220V, ATINGE ATÉ 25M DE DISTÂNCIA, POTÊNCIA 1/2CV, VAZÃO 1800M³/H ROTAÇÃO DE 1120 RPM, ABRANGÊNCIA DE 100M², DIMENSÕES (CXLXA): 100CMX22CMX122CM	30,000	UNIDADE	550,000	16500,00
29204	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS. Especificação : CENTRAL DE AR 18.000 BTUS. ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADO 18.000 BTUS, 220 VOLTS, IDEAL ATÉ 40M² DESUMIDIFICAÇÃO, SLEEP, TIMER, VENTILAÇÃO, VETOR EVAPORADORA E - 5 VETOR CONDENSADORA C-4.	21,000	UNIDADE	4315,000	90615,00
29206	MESA PARA LABORATÓRIO MDP Especificação : MESA PARA LABORATORIO MDP. ESPECIFICAÇÕES 05 CAIXA PARA TOMADAS,10 MESAS PLATAFORMA DE 10 LUGARES: L900X P60, TAMPOS EM MDP 30MM REENGROSSADO SOMENTE NAS BORDAS, COM FILETE NOS CONTORNOS, PÉS EM MDP DE 25 MM COM FILETE NOS CONTORNOS, 12 PAINEL LATERAL DIVISOR MEDINDO A43XP40.	10,000	UNIDADE	468,000	4680,00
29207	MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETA Especificação : MESA PARA ESCRITORIO SEM GAVETA. ESPECIFICAÇÕES MEDIDAS APROXIMADAS COMP. 1,30CM, LARGURA 0,80CM, ALTURA 0,85 CM	20,000	UNIDADE	455,000	9100,00
29208	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 02 PORTAS Especificação : ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 02 PORTAS ESPECIFICAÇÕES 3(TRÊS) PRATELEIRAS E PORTAS COM CHAVE MEDIDAS:ALTURA - 1,60M, LARGURA - 0,75M, PROFUNDIDADE - 0,40M. NA COR CINZA	20,000	UNIDADE	1235,000	24700,00
29209	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 3 PORTAS Especificação : ARMARIO DE AÇO PARA ESCRITORIO COM TRES PORTAS. ESPECIFICAÇÕES: 3(TRÊS) PRATELEIRAS E PORTAS COM CHAVE MEDIDAS ALTURA - 1,60M LARGURA - 0,75M, PROFUNDIDADE - 0,40M. NA COR CINZA	10,000	UNIDADE	1226,000	12260,00
29210	TENDA DE FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 5X5 (PIROMIDAL)	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
29211	DATA SHOW ESPECIFICAÇÕES Especificação : DATA SHOW. ESPECIFICAÇÕES: ALTURA 8,7 CM, LARGURA 30,2 CM,PROFUNDIDADE 24,9 CM PESO LÍQUIDO 2,7GK, MODELO E20, LINHA POWERLITE, RESOLUÇÃO XGA (1024 X 768P) CONEXÕES - 1HDMI, 2D-SUB, 15 PINOS - 1RCA, 2 ENTRADAS STÉREO MINI - 1 RS - 232C - 1 USB TIPO B PARA ATUALIZAR FIRMWARE, TAMANHO DA TELA DE 30" ATÉ 250" BIVOLT, ZOMM DIGITAL DE 1.0- 1.35X; + OU - 30 GRAUS.	5,000	UNIDADE	14985,000	74925,00
29212	CONJUNTO ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL.	350,000	UNIDADE	1465,000	512750,00

Planilha

Especificação : CONJUNTO ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL
 ESPECIFICAÇÕES: CADEIRA ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL, EM RESINA PLÁSTICA DE ALTO IMPACTO COM PRANCHETA REGULÁVEL, ASSENTO E ENCOSTOS ANATÔMICOS PORTA LAPIS, PORTA MOCHILA, PORTA LIVROS FECHADO NO FUNDO E NAS LATERAIS, CORES DIVERSAS

29213	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS. Especificação : BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: TIPO INDUSTRIAL EM AÇO INOXIDÁVEL ; AISI 304, GARANTIDO CONTRA FERRUGEM E APODRECIMENTO, LEVE E VERSÁTIL; FÁCIL MANUTENÇÃO; FILTRO DE 5" COM AS SEGUITES MEDIDAS : ALTURA 1,45MTS X LARGURA DE 66 CM X PROFUNDIDADE DE 39 CM, PRESSÃO POR GRAVIDADE; ALTA PRESSÃO NO ESGUICHO (INDEPENDENTE DA PRESSÃO HIDRÁULICA) CAPACIDADE 60 LITROS; COM 03 TORNEIRAS, TERMOSTATO REGULÁVEL NA PARTE TRASEIRA	5,000	UNIDADE	3796,000	18980,00
29214	MESA ESCOLAR PARA CADEIRANTE ADAPTADA. Especificação : MESA ESCOLAR PARA CADEIRANTE ADAPTADA. ESPECIFICAÇÕES: ALTURA DO CHÃO 74 CM, TAMPO 61 X 80CM, AJUSTE ALTURA DE 70	3,000	UNIDADE	0,000	0,00
29215	MESA QUADRADA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO. Especificação : MESA QUADRADA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO. ESPECIFICAÇÃO: MEDIDAS A X L P: 72 X 68 X 68 CM, -- COR VERMELHA MARCA SUGERIDA TRAMONTINA OU SUPERIOR	4,000	UNIDADE	299,000	1196,00
29217	COMPUTADOR DESKTOP CPU DE 6 NÚCLEOS. Especificação : COMPUTADOR DESKTOP CPU DE 6 NÚCLEOS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMA CONECTIVIDADE PADRÃO: SISTEMA SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10; PROCESSADOR COM 4 NÚCLEOS 8 MB DE MEMÓRIA CACHE; PLACA DE VÍDEO INTEGRADA FREQUÊNCIA DE 3,10 GHZ OU SUPERIOR; MEMÓRIA RAM DDR4 DE 8 GB, SSD DE 480 GB OU SUPERIOR; LEITORA GRAVADOR DE CD/DVD COMBO; FONTE BIVOLT CONEXÕES WIFI, USB 3.0 HDMI; GARANTIA DE 1 ANO SEM MONITOR	80,000	UNIDADE	4899,000	391920,00
29221	NOBREAK XNB 1200. COM 2 BATERIAS 12V V7AH XNB 1200. Especificação : NOBREAK XNB 1200. ESPECIFICAÇÕES: COM 2 BATERIAS 12V 7AH, XNB 1200, OFERECE 2 HORAS E 41 MINUTOS DE OUTONOMIA PARA EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA E 1 HORA E 20 MINUTOS PARA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E 1 HORA E 20 MINUTOS PARA EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA, LEDS INATIVOS DE FUNCIONAMENTO E SINALIZAÇÕES SONORAS PARA FACILITAÇÃO DA VISUALIZAÇÃO DO NOBREAK E DA REDE ELÉTRICA, PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA E CURTO CIRCUITO NAS TOMADAS DE SAÍDA, 6 NÍVEIS DE PROTEÇÃO, 6 TOMADAS, 1200VA/ 600W, MONOVOLT: 120V OU 220V, 6 TOMADAS DE SAÍDA, 2 BATERIAS DE 12 VT, RELIGAMENTO AUTOMÁTICO CABO DE FORÇA.	80,000	UNIDADE	1189,000	95120,00
29222	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA - PB/COL. Especificação : IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA - PB/COL. Especificação : Modelo de Referência: Epson EcoTank L15150 ou equivalente. Conexão Wi Fi/Ethernet/USB, A3, Visor LCD, Bivolt, Capacidade para até 500 folhas nas duas bandejas frontais e garrafas de reposição de tinta que permitem imprimir até 7.500 páginas ISO (em preto) ou até 6.000 páginas ISO (coloridas). Tecnologia de impressão: Jato de tinta de 4 cores (CMYK), Resolução máxima de impressão: 4800 dpi x 2400 dpi, Velocidade de impressão: 25/12 ISO ppm (em preto/ em cores) simplex 15/9 ppm (em preto/em cores) duplex.	30,000	UNIDADE	19987,000	599610,00
29223	ESTABILIZADOR. ESPECIFICAÇÃO: SMS 16520 Especificação : ESTABILIZADOR. Especificação: SMS 16520 ? Estabilizador Ravol, Speedy 300 VA mono, preto, composição ion lítio, dimensões do item CxLxA 12.2 X 10.5 X 16.3 cm, tensão 110, cor preta, mono volt 115V, 4 tomadas, filtro de linha interno, botão liga/desliga temporizado.	80,000	UNIDADE	200,000	16000,00

Total :		10247153,00
Condições de pagamento :	A VISTA	
Prazo de entrega :	30 DIAS	
Validade da proposta :	60 dias.	
Valor por extenso :	Dez milhões duzentos e quarenta e sete mil e cento e cinquenta e trez reais	

Data : 17/10/2022

carimbo e assinatura

Planilha (2)

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220624004

Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia

RESPONSÁVEL:

NOME: JÁSSIO APARECIDO BORGES

PROPOSTANTE:

NOME: IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP

ENDEREÇO: AV BRASÍLIA, Nº 47

BAIRRO: BELA VISTA CIDADE: Tucuruí - PA

CNPJ: 08.870.944/0001-21

CGF: 15261254-8

O município de São Domingos do Araguaia, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de São Domingos do Araguaia.

São Domingos do Araguaia, 24 de Junho de 2022

JÁSSIO APARECIDO BORGES

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
28665	CADEIRA FIXA S/BRAÇO Especificação: ESTRUTURA EM AÇO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM POLIPROPILENO.		208,000	UNIDADE	400,000	83200,00
28668	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE A GÁS COM SUPORTE P/BRAÇO -POLIPROPILENO Especificação: ESTRUTURA EM AÇO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM POLIPROPILENO COM SUPORTE PARA BRAÇO.		73,000	UNIDADE	955,000	69715,00
28667	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE A GÁS SEM SUPORTE. Especificação: E REGULAGEM DE ENCOSTO, COM RODÍZIO, ASSENTO E ENCOSTO ACOLCHOADO SEM SUPORTE PARA BRAÇO.		215,000	UNIDADE	160,000	34400,00
13157	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO Especificação: CADEIRA COM BRAÇO SEC. DE HABITAÇÃO.		6,000	UNIDADE	882,000	5172,00
28671	CADEIRA TIPO DIRETOR 28001 COM REGULAGEM DE ALTURA		69,000	UNIDADE	1135,000	78315,00
28675	LONGARINA DE 3 LUGARES Especificação: COM ESTRUTURA EM AÇO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM POLIPROPILENO		459,000	UNIDADE	799,000	368741,00
28679	ESTANTE EM AÇO COM 6 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS Especificação: COM REFORÇO NAS PRATELEIRAS PES EMBORRACHADOS		78,000	UNIDADE	699,000	54522,00
28680	ARQUIVO EM AÇO COM 03 GAVETAS		124,000	UNIDADE	1550,000	192200,00
28683	BEBEDOURO COLUNA Especificação: Bebedouro tipo coluna, fornecimento água gelada e natural, para garrato de 20 litros, gabinete em chapa pintada com tampa e chapa injeta, controle automático de temperatura, CFC free gás R 134A, reservatório em material atóxico, voltagem 127V, frequência: 60Hz/50Hz, corrente: 127V-1,1A, capacidade de armazenamento 02 litros, dimensões aproxim. Adxip: 30cm x 90,5cm x 33cm.		39,000	UNIDADE	1580,000	61620,00
28687	MESA QUADRADA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO Especificação: Medidas A x L x P: 72 x 88 x 68cm - - Cor vermelha - - Marca sugerida - Tramontina ou superior		38,000	UNIDADE	402,000	15276,00
28694	TENDA EM FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 10X10 (PIROMIDAL)		24,000	UNIDADE	27980,000	671520,00
28706	PORTA CPU Especificação: Base em mdp 15mm com fita pvc de 0,45mm suporte u em #26 (0,45mm) itens de série: 04 rodízios sendo 2 com trava e 2 sem trava suporte em u em aço com pintura eletrolítica a pó (fita híbrida) nas cores verde e preto.		190,000	UNIDADE	240,000	45600,00
28708	MESA TIPO L 1400X1400 COR: CINZA		17,000	UNIDADE	745,000	12665,00
29015	CONZINHA RETANGULAR COM 05 PORTAS 03 PEÇAS ALTURA 1,97X97 PROF 0,35		4,000	UNIDADE	1650,000	6600,00
28721	FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO. Especificação: Fogo a gás, cor branco, acendimento elétrico, pés reguláveis, autolimpante com desligamento automático, 2 prateleira deslizante, bocas esmaltadas, 4 queimadores, botões removíveis, mesa em inox, classe A em consumo de energia. Dimensões Aproximadas: 0,88x 0,49x0,59 (axlx).		24,000	UNIDADE	1830,000	43920,00
28722	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO Especificação: Fabricado em PP, 02 velocidades mais função pulsar, copo capacidade de 1,5 litros fabricado em PP inquebrável e tampa dosadora, função clean e guarda-fio integrado à base com encaixe para o plug, voltagem 110V, potência 350W, consumo 0,37Kwh, dimensões aproximadas A x L x P: 40cm x 21cm x 18cm		29,000	UNIDADE	340,000	9860,00
29244	VENTILADOR DE PAREDE Especificação: VENTILADOR DE PAREDE. Especificação: Diâmetro 1,0 m, grade frontal e traseira em aço cromado, tensão bivolt 110/220V, atinge até 25m de distância, potência 1/2CV, vazão 1800m³/h, rotação de 1120 RPM, abrangência de 100m², dimensões (CxLxA): 100cmx22cmx12cm de 45CM ou acima		4,000	UNIDADE	525,000	2100,00
28767	CONJUNTO DE MESA COM CADEIRA PARA COPA		7,000	CONJUNTO	2980,000	20860,00

Planilha (2)

Especificação : TAMPO EM GRANITO OCRE MEDIDAS L-150/A-2P-75 / ESTRUTURA DE TUBO EM AÇO / CADEIRA DE TUBO EM AÇO E ASSENTO DE MADEIRA LAMINADA COM REVESTIMENTO EM CORINO MEDIDAS A-96L-39P-44. DESCRIÇÃO DO TAMANHO: 77CM ALT X 150CM LARG X 75CM COMP. CONTEÚDO DA EMBALAGEM: 1 MESA 6 CADEIRAS.

28663	BEBEDOURO INDUSTRIAL 60 LITROS		39,000	UNIDADE	4150,000	161850,00
	Especificação : TIPO INDUSTRIAL EM AÇO INOXIDAVEL AISI 304, GARANTIDO CONTRA FERRUGEM E APODRECIMENTO LEVE E VERSATIL FACIL MANUTENÇÃO FILTRO DE 5" COM AS SEGUINTE MEDIDAS: ALTURA 1,45MTS X LARGURA DE 66CM X PROFUNDIDADE DE 39 CM, PRESÃO POR GRAVIDADE ALTA PRESÃO NO ESGUICHO(INDEPENDENTE DA PRESÃO HIDRAULICA) CAPACIDADE 60 LITROS COM 02 TORNEIRAS, TERMOSTATO REGULAVEL NA PARTE TRASEIRA.					
28664	CADEIRA EMPILHÁVEL PARA PROFESSOR		200,000	UNIDADE	445,000	89000,00
	Especificação : ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO OU CONDENSADO ANATÔMICO MOLDADO, ESTRUTURA TUBULAR DE AÇO, ALTURA: 76cm x LARGURA: 120cm x COMPRIMENTO: 65cm					
28670	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO		57,000	UNIDADE	687,000	39150,00
	Especificação : COR AZUL, MATERIAL DE REVESTIMENTO TÊCIDO POLIPROPILENO, ASSENTO REGULÁVEL, ARANHA DE AÇO COBERTO POR POLAINA DE PP COM 05 RODAS.					
28676	LONGARINA DE 4 LUGARES		22,000	UNIDADE	922,000	20284,00
	Especificação : COM ESTRUTURA EM AÇO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM POLIPROPILENO					
28677	LONGARINA DE 5 LUGARES		120,000	UNIDADE	3050,000	366000,00
	Especificação : COM ESTRUTURA EM AÇO, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDO EM POLIPROPILENO					
28681	ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS		171,000	UNIDADE	2045,000	349695,00
	Especificação : Arquivo com 04 gavetas, em chapa mista cor e 24w, comporta de 40 a 50 paetes ou 45kg por gaveta, desliza por trilho corredeira com esferas, porta etiquetas estampado na frente da gaveta, puxador estampado na gaveta com perfil em PVC, fechadura tipo Yale com 2 chaves e fechamento simultâneo das gavetas, pintura eletrostática a pó cinza cristal, pintura esmalte sintético nas outras cores, Acompanha kit pés reguláveis, medidas aproximadas: 1362mm x 470mm x 670mm.					
28682	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 2 PORTAS		126,000	UNIDADE	1598,000	201348,00
	Especificação : 3(TRES) PRATELEIRAS E PORTAS COM CHAVE, MEDIDAS: ALTURA - 1,60m, LARGURA - 0,75m, PROFUNDIDADE - 0,40m. NA COR CINZA					
28684	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS		95,000	UNIDADE	1850,000	175750,00
	Especificação : Armário de aço p depósito de Merenda Feito em Chapa Mista#24 e #26, apresenta: 2 portas com 4 reforços cada, 1 prateleira fixa e 3 reguláveis a cada 50mm, 1 prateleira fixa e 2 reguláveis a cada 50mm, capacidade por prateleira 20kg, Pintura eletrostática na cor cinza cristal, kit pé regulável, medidas aproximadas a x l x p (cm) 1.90cm x 90cm x 40cm					
28688	CAMA BOX CASAL CONJUGADO 138 X 188CM		26,000	UNIDADE	1997,000	51142,00
26681	COLCHÃO DE ESPUMA		60,000	UNIDADE	1735,000	104100,00
	Especificação : Modelo solteiro, densidade D45, tecido em Olífrica (toque malha), Poliéster e Polipropileno, revestimento em malassado com lâmina de espuma de poliuretano, tratamento no tecido acigar, anti-ácara e anti-álgico, suporta até 150 kg, acabamento com debrum, dimensões (LxAxP) 88x17x188 cm.					
28695	TENDA EM FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 6X6 (PIROMIDAL)		13,000	UNIDADE	12198,000	158574,00
28697	GAVETEIRO		113,000	UNIDADE	850,000	96050,00
	Especificação : Corpo em aço chapa #26 Tampo superior em MDPBP 15mm frente das 3 gavetas em MDPBP 15mm estrutura das 3 gavetas em aço chapa #26 perfil ABS 180° 5 rodízios - 2 com trava e 3 sem trava 2 gavetas comuns e 1 para pastas suspensas fechadura tipo yale com 2 chaves puxadores de plástico na cor preto capacidade de 10kg por gaveta deslizamento das gavetas por roletas de nylon, dimensões L x A x P: 49,00 cm x 65,00 cm x 35,00 cm.					
28700	MESA COM 4 CADEIRAS EM TUBO DE AÇO CARBONO E TINTA EPÓXI		30,000	UNIDADE	1285,000	38550,00
	Especificação : Tampo: Granito; 1,20x0,75m Acabamento: Pintura eletrostática a pó Dimensões (LxAxP): Mesa: 120x77,5x75cm cadeira: 37x101x50cm Poneiras: Plástica c/ alta resistência					
28701	MESA COM DUAS GAVETAS 1,50X0,75X0,70 COR: CINZA		80,000	UNIDADE	1185,000	94800,00
28702	MESA PARA COMPUTADOR/ESCRIVANINHA EXTREMA		121,000	UNIDADE	734,000	88814,00
	Especificação : COM 2 Gavetas; fabricado em MDP acabamento: pinta UV corredeira metálicas sapatas em PVC dimensões aproximadas: (lxaxp): 120 x 75,5 x 0,65 cm.					
28703	MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETAS		100,000	UNIDADE	525,000	52500,00
	Especificação : Medidas Aproximadas comp. 1,30 cm, largura: 0,80 cm, altura: 0,85 cm					
28714	FREEZE HORIZONTAL CAPACIDADE 520 LITROS		21,000	UNIDADE	7798,000	163758,00
	Especificação : Duas portas, consumo 84,6 kWh, voltagem 110V, classificação energética D, cor branca, potência (W) 200W, congelamento rápido, dreno degelo, função refrigerador, controle de temperatura, dimensões aproximadas A x L x P: 94 x 147,3 x 78 cm					
28717	GELADEIRA 280 LITROS		40,000	UNIDADE	4759,000	190360,00
28718	GELADEIRA 360 LITROS		8,000	UNIDADE	5490,000	43880,00
28720	CENTRIFUGA DE ROUPA 10KG		6,000	UNIDADE	1100,000	6600,00
	Especificação : Potência 170w timer de 15 minutos com desligamento automático alta eficiência capacidade para 12kg de roupas molhadas abertura dos cesto extra grande grade de proteção porta cordão cesto de inox sistema de segurança baixo consumo de energia elétrica					
28039	MAQUINA DE LAVAR 15KG		2,000	UNIDADE	5875,000	11750,00
	Especificação : COR BRANCA, CAPACIDADE PARA KG. 12 PROGRAMAS DE LAVAGEM, COM TAMPA VISOR TRANSPARENTE, TRAVA DE SEGURANÇA, CESTO PLÁSTICO, PÉS NIVELADORES, DOSADOR DE SABÃO, FILTRO PEGA-FIAPÓS, ECOLAVAGEM, FUNÇÃO CENTRIFUGAÇÃO EM 720 RPM E REAPROVEITAMENTO DE ÁGUA, DISPENSER AUTOMÁTICA PARA SABÃO EM PÓ E AMACIANTE, TENSÃO 127V, CONSUMO KWH/H0,46, DIMENSÕES APROXIMADAS A X L X P: 102 CM X 66CM.					
28725	MICROONDAS		15,000	UNIDADE	1845,000	27675,00
	Especificação : Capacidade 31 l, cor prata, função descongelar, receitas pré-programadas, prato giratório, trava de segurança, painel digital com relógio, medidas proximadas: lxaxp: 50,5x29,1x39,5cm, alimentação 110v.					
28727	SUPORTE PARA TV COM ATÉ 45KG		30,000	UNIDADE	545,000	16360,00

Planilha (2)

Especificação : tipo de suporte: com inclinação (TILT) e aplicado em aço carbono com pintura tipo Eletrolítica Compatível com TV: LCD, LED e Plasma de 32 a 56 polegadas Plano de apoio inclinável: inclinação vertical (TILT) de até 15° para baixo. Tipo de fixação: através de parafusos Ângulo de inclinação: inclinação vertical (TILT) de até 15° para baixo. Dimensões aproximadas do produto (L x A x P): 66 X 47 X 10 cm

28730	SMART TV LCD 42"		29,000	UNIDADE	3520,000	102080,00
28963	CAIXA AMPLIFICADA GRANDE 300RMS 8 CANAIS 15" WOOFER36KG	Especificação : full hd, painel ips, resolução: 1920x1080, potência de áudio 20rms, taxa de atualização 60hz, conexões: 3 hdmi 1 entrada rf para tv aberta (digital analógica), 1 entrada vídeo componente p2 1 entrada áudio e vídeo p2 1 saída digital 1 saída fone de ouvido, consumo kWh, alimentação bivolt.	13,000	UNIDADE	0,000	0,00
28732	MICROFONE COM FIO:	Especificação : CAIXA AMPLIFICADA GRANDE 300 RMS 8 CANAIS 15" WOOFER36KG	14,000	UNIDADE	406,000	5684,00
28733	MICROFONE DE MÃO SEM FIO REF. UWP-V2 OU EQUIVALENTE	Especificação : MICROFONE DE MÃO SEM FIO REF. UWP-V2 OU EQUIVALENTE	16,000	UNIDADE	10400,000	166400,00
28737	VENTILADOR DE COLUNA	Especificação : Cor: Prata Grades: Aço cromado com tratamento antibaterugem, Hélice: com 3 pás de polipropileno natural Diâmetro das hélices: 55 cm Diâmetro da grade de proteção: 60 cm. Controle de velocidade rotativa, potência do motor 220 w. Voltagem: bivolt, velocidade: 1400 rpm Altura: 1,30 m (mínimo) e 1,95 m (máximo) Consumo: 0,20 Kw/h.	37,000	UNIDADE	585,000	21645,00
28740	VENTILADOR DE PAREDE	Especificação : Diâmetro: 1,0 m, grade frontal e traseira em aço cromado, tensão bivolt 110/220V, atinge até 25m de distância, potência 1/2CV, vazão 1800m³/h, rotação de 1120 RPM, abrangência de 100m², dimensões (CxLxA): 100cmx22cmx122cm.	60,000	UNIDADE	399,000	23940,00
28741	VENTILADOR DE TETO COMERCIAL C/04 PÁS DE AÇO		60,000	UNIDADE	950,000	57000,00
28749	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO	Especificação : Com P6, 06 bocas, em aço galvanizado, com forno revestido com lâ de vidro, capacidade do forno: 65 litros, possui bandeja coletora de resíduos, registro de baixa pressão, pintura eletrolítica a pó, 03 queimadores simples e 03 queimadores duplos, chama simples, grades individuais, botões fixos, dimensões aproximadas A x L x P: 82cm x 107cm x 83cm	4,000	UNIDADE	5985,000	23940,00
28752	ARMÁRIO BAIXO 32510 2 PORTAS		20,000	UNIDADE	1040,000	20800,00
28753	ARMÁRIO 32520 ALTO 32510	Especificação : 2NICH 2 PORTAS OU SIMILAR	8,000	UNIDADE	2020,000	16160,00
28757	CADEIRA ERGON FIXA PP4	Especificação : PES PT KF 97 OU SIMILAR	10,000	UNIDADE	450,000	4500,00
28759	MESA 25625-120CM	Especificação : CASTANHOCE OU SIMILAR	4,000	UNIDADE	580,000	2240,00
29000	ASPIRADOR DE PÓ PORTÁTIL		4,000	UNIDADE	658,000	2632,00
28968	CONJUNTO DE MESA COM CADEIRA PARA COPA	Especificação : Tampo em granito ocre medidas 1-150/a 2/p/p-75/estrutura de tubo em aço /cadeira de tubo em aço assento de madeira laminado com revestimento em corino. Medidas a-96/1-39/p44/descrição do tamarinho: 77cm alt. 150cm comp. conteúdo da embalagem: 1 mesa 6 cadeiras.	21,000	UNIDADE	3735,000	78435,00
28769	CONJUNTO DE MESA QUADRADA PRE ESCOLAR INFANTIL	Especificação : CONJUNTO DE MESA QUADRADA PRE ESCOLAR INFANTIL: CONJUNTO DE MESA QUADRADA PRE ESCOLAR INFANTIL, MESA QUADRADA TAMPO EM RESINA ABS E 4 CADEIRA EM RESINA. CORES DIVERSAS	17,000	CONJUNTO	51145,000	869465,00
28772	INFLADOR DE BALÕES	Especificação : INFLADOR DE BALOES: INFLADOR PARA BALOES COM 04 (QUATRO) BICOS FIXOS, BOTÃO LIGA/DESLIGA E AINDA ACOMPANHA PROTETOR AURICULAR E 02 (DOIS) BICOS AUXILIARES (PARA BALÃO 260)	14,000	UNIDADE	1245,000	17430,00
28678	ESTANTE BIBLIOTECA COM 6 PRATELEIRAS	Especificação : EB centro standard, em várias cores, resistente e fácil mobilidade, em aço com pintura esmalteada sintética e aplicação antiferrugem Material Aço, Altura do Produto (m) 2,00, Largura do Produto (m) 1,04 e Profundidade do Produto (m) 0,45.	64,000	UNIDADE	1285,000	82240,00
28748	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS SEM FORNO	Especificação : Com P6, 04 bocas, em aço galvanizado, sem forno, apresenta registro de baixa pressão, queimador simples e duplo, chama simples, grades individuais, botões fixos, dimensões aproximadas A x L x P: 82cm x 73cm x 83 cm	6,000	UNIDADE	1890,000	11340,00
28798	CENTRAL DE AR CONDICIONADO - 12.000 BTU'S	Especificação : CENTRAL DE AR (PAREDE) DE 12.000 BTU'S ROTAÇÃO VARIÁVEL, VERSÃO: FRIO. CAPACIDADE MÍNIMA: 12.000 BTUS. CLASSE A TENSÃO: 220 V. MONOFÁSICO. FREQUÊNCIA: 60 HZ. CONTROLE REMOTO: SEM FIO. FILTRO DE AR DE TELA ANTI-PÓ LAVÁVEL UNIDADES EVAPORADORA E CONDENSADORA CONSTRUÍDAS COM TUBOS DE COBRE E ALETAS DE ALUMÍNIO. GARANTIA MÍNIMA: 01 (UM) ANO PARA O COMPRESSOR E 01 (UM) ANO PARA AS DEMAIS PEÇAS. Modelo de Referência: GREE, Springer, Elgin ou equivalente	41,000	UNIDADE	2985,000	122385,00
28799	CENTRAL DE AR CONDICIONADO - 18.000 BTU'S	Especificação : CENTRAL DE AR (PAREDE) DE 18.000 BTUS. VERSÃO: FRIO CAPACIDADE MÍNIMA: 18.000 BTUS TENSÃO: 220 V MONOFÁSICO FREQUÊNCIA: 60 HZ COMPRESSOR: COM ROTAÇÃO VARIÁVEL GÁS REFRIGERANTE: R410A CONTROLE REMOTO: SEM FIO, COM DISPLAY EM CRISTAL LÍQUIDO FILTRO DE AR DE TELA ANTI-PÓ LAVÁVEL GARANTIA ORIGINAL DE FÁBRICA. SELO PROCEL CLASSE A. COM TECNOLOGIA INVERTER. GARANTIA MÍNIMA: 01 (UM) ANO PARA O COMPRESSOR E 01 (UM) ANO PARA AS DEMAIS PEÇAS. Modelo de Referência: GREE, Springer, Elgin ou equivalente.	11,000	UNIDADE	4485,000	49335,00
28966	GPS MAP 64SX	Especificação : Especificação: GPSMAP64sx, possui uma tela de 2,6" vem com um altímetro barométrico, bússola de 3 eixos e conectividade ANT+ e Bluetooth memória de USB expansível com cartão micro SD, 2 baterias AA (não inclusas) Bússola eletrônica de 3 eixos, altímetro barométrico, ANT+ e bluetooth, resistência à água IPX7.	1,000	UNIDADE	77695,000	77695,00
28801	FRIGOBAR 122 LITROS/BRANCO	Especificação : Modelo de Referência: Electrolux 122 Litros RE120 Branco ou equivalente. Com altura de (cm): 91, Largura de (cm): 49,5, Profundidade (cm): 54, Capacidade Líquida: 122 litros, Selo Imetro: Procel. Classificação Energética: A	4,000	UNIDADE	3200,000	12800,00
28666	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE À GÁS COM SUPORTE	Especificação : E REGULAGEM DE ENCOSTO, COM RODÍZIO, ASSENTO E ENCOSTO ACOLCHOADO COM SUPORTE PARA BRAÇO.	110,000	UNIDADE	1670,000	183700,00
28669	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM BRAÇO		85,000	UNIDADE	870,000	73950,00

Planilha (2)

Especificação: COR AZUL, MATERIAL DE REVESTIMENTO TECIDO POLIPROPILENO, ASSENTO REGULÁVEL, ARANHA DE AÇO COBERTO POR POLAINA DE PP COM 05 RODAS		90,000 UNIDADE	310,000	27900,00
28685	CADEIRA COM SUPORTE PARA BRAÇO			
Especificação: Especificações mínimas: - A cadeira deverá ser confeccionada em polipropileno - A cadeira deverá ser na cor vermelha - A cadeira deverá suportar no mínimo 118 kg - Medidas mínimas: Altura 84 cm, largura 43 cm, Profundidade 36 cm - A cadeira poltrona deverá ser empilháveis para melhor armazenamento e também prolongar a vida útil do produto - A cadeira poltrona deverá ser empilháveis para melhor armazenamento e também prolongar a vida útil do produto - Marca sugerida - Tramontina ou superior -				
28686	CADEIRA SEM SUPORTE PARA BRAÇO	90,000 UNIDADE	375,000	33750,00
Especificação: Especificações mínimas: - A cadeira deverá ser confeccionada em polipropileno - A cadeira deverá ser na cor vermelha - A cadeira deverá suportar no mínimo 118 kg - Medidas mínimas: Altura 84 cm, largura 43 cm, Profundidade 36 cm - A cadeira poltrona deverá ser empilháveis para melhor armazenamento e também prolongar a vida útil do produto - Garantia mínima de 1 ano - Marca sugerida - Tramontina ou superior				
28689	CAMA BOX SOLTEIRO ORTOPÉDICO 36 X 88	34,000 UNIDADE	1300,000	44200,00
28690	BERÇO	45,000 UNIDADE	0,000	0,00
Especificação: Berço confeccionado em madeira compensada de 10mm revestido de lamina metálica branca medindo 1,33m larg x 1,10m alt. X 77cm profundidade, com grades laterais fixas confeccionadas em madeira maciça com largura de 5,0 cm e espaço de 4,0 cm entre elas, rodízios: 02 livres e 02 com travas de segurança, três regulagens de altura: 1º: 262mm 2º: 430mm 3º: 590mm. Pintura com fundo em verniz antimofo e anticupim e acabamento de tinta esmalte sintético na cor branca.				
28692	COLCHÃO PARA BERÇO	45,000 UNIDADE	0,000	0,00
Especificação: Dimensões do colchão - Comprimento: 1300mm - Largura: 600mm - Espessura: 120mm - Espuma de poliuretano flexível com densidade D18, revestido em mateleassé (acolchoado), costurado, com acabamento em uma das faces plastificado, proteção antialérgica e anticarro. Obs: O comprimento e a largura mínima do colchão a ser utilizado com o berço, devem ser tais que o espaço entre o colchão e as laterais e as extremidades não exceda 3cm.				
28693	COLCHONETE	45,000 UNIDADE	680,000	30600,00
Especificação: FABRICADO EM ESPUMA DE POLIURETANO, DENSIDADE S23, MEDINDO 130X60X3,0Cm				
28699	TÁBUA DE PASSAR ROUPA	9,000 UNIDADE	480,000	4320,00
Especificação: Material Pinus-Macico Natural, material pés e apoio para ferro em ferro, pés dobráveis em x de madeira, superfície recoberta em espuma e tecido de alta resistência.				
28704	MESA REDONDA PARA SALA DE LEITURA	65,000 UNIDADE	2600,000	169000,00
Especificação: Com 4 cadeiras para escritório. Tampo em aglomerado 25 mm, revestido em BP dupla face, fixado na estrutura por parafusos. Bordas encabeçadas com perfil ergosoft de 12,5 mm (PVC). Pés em aço industrial tubular, tipo cruz, com tratamento antiferrugem e pintura epóxi pó. Diâmetro: 120 cm, Altura: 75 cm				
28705	MESA AUXILIAR	25,000 UNIDADE	0,000	0,00
Especificação: Tampo mdpp 25mm com bordas de pvc 2mm pó base em tubo oblongo #20 (0,90mm) almofada em chapa #28 (0,40mm) retaguarda em chapa #24 (0,60mm) itens de série: 04 sapatas niveladoras injetadas em polipropileno pés, almofadas e retaguardas com pintura eletrostática e pó (finta híbrida) cinza cristal e vermelho (rgb_color)				
28707	MESA REDONDA 1200X750MM 1030 PC PAINEL CC	25,000 UNIDADE	1100,000	27500,00
28709	MESA RETANGULAR MEDINDO CXLXA: 200X100X75CM	5,000 UNIDADE	1115,000	5575,00
13155	MESA PARA EWCRTÓRIO 1,20X0,60 COM 2 GAVETAS	5,000 UNIDADE	878,000	4390,00
Especificação: MESA PARA USO DA SECRETARIA DE HABITAÇÃO				
28715	FREEZER VERTICAL 230 CVU	7,000 UNIDADE	6950,000	48650,00
28719	FERRO DE PASSAR ROUPA A SECO	33,000 UNIDADE	345,000	11385,00
Especificação: Voltagem 110V, potência: 1000W, consumo (KWh): 170 minutos/1,406 KWH, dimensões aproximadas A x L x P: 11,5 x 10 x 24cm.				
28723	MAQUINA DE LAVAR	8,000 UNIDADE	5670,000	45360,00
Especificação: Cor branca, capacidade 15,0 kg, 12 programas de lavagem, tampo com visor transparente, trava de segurança, cesto plástico, pés niveladores, dosador de sabão, filtro pega-flopa, eco-lavagem, função centrifugação em 720 RPM e reaproveitamento de água, 05 níveis de água, dispenser automático para sabão em pó e amaciante, tensão 127V, consumo kWh/h 0,48, dimensões aproximadas A x L x P: 102cm x 86cm x 73cm.				
28724	SANDUICHEIRA/GRILL COR: CINZA 750W, 110V	10,000 UNIDADE	406,000	4060,00
28726	ANTENA DE TV EXTERNA VHF, UHF, HDTV DIGITAL - AQUÁRIOS-DTV 3000	20,000 UNIDADE	435,000	8700,00
28729	SMART TV LCD 32"	6,000 UNIDADE	3599,000	21594,00
Especificação: full hd, painel ips, resolução 1920x1080 potência de áudio 20 rms taxa de atualização 60hz conexões: 3 hdmi, 1 entrada rf para tv e cabo 1 entrada rf para tv aberta (digital e analógico) 1 entrada video componente 2 p2 1 entrada áudio e video 2 p2 1 saída digital (óptica) 1 entrada lan (rj45) 1 saída fone de ouvido consumo 90 kw/h alimentação bivolt				
28734	MICROFONE LAPELA SEM FIO REF. WYVP-VI OU EQUIVALENTE	10,000 UNIDADE	635,000	6350,00
28735	MICROFONE LERSON SEMI 58P-4 OU EQUIVALENTE	5,000 UNIDADE	865,000	4325,00
28736	MICROFONE SHURE AURICULAR OU SIMILAR	5,000 UNIDADE	9655,000	48275,00
28739	VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA	15,000 UNIDADE	535,000	8025,00
Especificação: Ventilador oscilante de coluna, bi-volt, de velocidade variável, para uso em ambientes operacionais de médio e grande volume de ar c/ 55cm diâmetro de de hélice, 60cm diâmetro da grade de proteção, 220cm altura total máxima, tensão de alimentação 110/220v.				
28743	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE	34,000 UNIDADE	584,000	19856,00
Especificação: Ventiladores de Parede Oscilante 50cm, na cor preta com três velocidades - Dimensões: 55x55x39cm (atxp), Potência de 270w, peso: 4,5 kg. Tensão/Voltagem 127/220v.				
28744	BATEDEIRA PLANETÁRIA INDUSTRIAL	10,000 UNIDADE	4855,000	48650,00
Especificação: Capacidade tacho: 05 litros, seis (06) velocidades, estrutura em aço SAE 1020, acabamento em pintura a pó eletrostática com base fosfatizada, tacho estampado em aço inoxidável 304 polido, sistema de variação de velocidade por meio de polia variadora, dispositivo de segurança no acesso ao tacho para evitar acidente, batedores especiais em alumínio para cada função (Globo, Raquete, Espiral), batedor GLOBO para massas leves, voltagem 110 Volts ou similar				
28745	BATEDEIRA INDUSTRIAL 15 LITROS	7,000 UNIDADE	1300,000	9100,00

Planilha (2)

28746	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS COM FORNO		4,000	UNIDADE	2085,000	8340,00
	Especificação : Com PE 02 bocas, em aço galvanizado, COM FORNO, capacidade 49 litros, revestido com lã de vidro, possui bandeja coletora de resíduos, registro de baixa pressão, pintura eletrostática e pó, apresenta queimador simples e duplo, chama simples, grades individuais, botões fixos, dimensões aproximadas A x L x P: 85 cm x 50 cm x 73 cm, tipo de gás: GLP.					
17604	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO		17,000	UNIDADE	2975,000	50575,00
	Especificação : FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO. Especificação: fogão a gás, cor branco, acendimento elétrico, pés reguláveis, autoimpante com desligamento automático, 2 prateleira deslizante, bocas esmaltadas, 4 queimadores, botões removíveis, mesa em inox, classe A em consumo de energia. Dimensões Aproximadas: 0,89x 0,49x0,59 (axix).					
28750	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS SEM FORNO		3,000	UNIDADE	2668,000	8004,00
	Especificação : Com PE, 06 bocas, em aço galvanizado, sem forno, registro de baixa pressão, pintura eletrostática e pó, 03 queimadores simples e 03 queimadores duplos, chama simples, grades individuais, botões fixos, dimensões aproximadas A x L x P: 82cm x 107cm x 83cm					
28751	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 12 LITROS		13,000	UNIDADE	1875,000	24375,00
	Especificação : Liquidificador industrial em aço inox, copo em aço inox de 12 litros, 01 velocidade, tampa ligatôssiga, motor 1,0CV, voltagem 110V, consumo aproximado 1,5 Kw/h, dimensões aproximadas A x L x P: 126cm x 74cm x 38 cm, com cavalete.					
28754	ARMÁRIO 32525 AGAV 3MM		2,000	UNIDADE	3615,000	7230,00
	Especificação : CASTIRO OU SIMILAR					
28758	POLTRONA 29001 AC GIRATÓRIA		2,000	UNIDADE	4320,000	8640,00
	Especificação : PRES SYNC 3D OU SIMILAR					
18112	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100L		2,000	UNIDADE	4038,000	8076,00
	Especificação : EM AÇO INOXIAVEL, AISI 304, GARANTIDO CONTRA FERROGEM E APRODRECIMENTO; LEVE VERSATILFACIL MANUTENÇÃO; FILTRO DE 5" COM AS SEGUINTESMEDIDAS 1,45MTSXLARGURA DE 66CM X PROFUNDIDADE DE 39 CM, PRESÃO POR GRAVIDADE, ALTA PRESÃO NO ESGUICHO (INDEPENDENTE DA PRESÃO HIDRAULICA) CAPACIDADE 60 LITROS; COM 03 TORNEIRAS, TEMOSTATO REGULAVEL NA PARTE TRASEIRA					
28766	CONJUNTO DE CADEIRA INFANTIL		60,000	CONJUNTO	10450,000	627000,00
	Especificação : CONJUNTO DE CADEIRA INFANTIL TRAPÉZIO EM RESINA PLÁSTICA DE ALTO IMPACTO PERMITE VÁRIAS ARRUMAÇÕES, CORES DIVERSAS.					
28768	CONJUNTO DE MESA EXAGONAL PRE ESCOLAR INFANTIL		50,000	CONJUNTO	3980,000	199000,00
	Especificação : CONJUNTO DE MESA EXAGONAL PRE ESCOLAR INFANTIL TAMPO EM RESINA ABS, 6 CADEIRAS EM RESINA CORES DIVERSAS.					
28770	CONJUNTO DE PISOS ACOPLADOS EM RESINA PLÁSTICA		40,000	CONJUNTO	1555,000	62200,00
	Especificação : Conjunto de pisos com 18 peças acopladas em resina plástica de alto impacto, características antiaderente em várias cores, tamanho da peça 30x30cm.					
28771	ESTANTE GUARDA TUDO COM TRÊS PRATELEIRAS		25,000	UNIDADE	1350,000	33750,00
	Especificação : ESTANTE GUARDA TUDO PARA SALA DE AULA INFANTIL, COM 9 CAIXAS DE 16 LITROS CADA, PÉS REGULÁVEIS.					
28773	MESA REDONDA SIMPLES		5,000	UNIDADE	786,000	3930,00
	Especificação : MESA REDONDA SIMPLES TAMPO MDPBP 15MM, PÉ PAINEL MDPBP 15MM, SAPARA NIVELADORAS, PERFIL ERGONOMOSOFT 180º DIMENSÕES 70MM X 1200 MM.					
28775	MESA REFEITÓRIO INFANTIL COM BANCO		10,000	UNIDADE	2680,000	26800,00
	Especificação : MESA REFEITÓRIO INFANTIL COM BANCO, MESA COM BANCO PARA REFEITÓRIO LINHA INFANTIL, TAMPO EM FÓRMICA BRANCO ESTRUTURA EM AÇO NA COR PRETA.					
28776	MINI ROUPEIRO DE AÇO		10,000	UNIDADE	1180,000	11800,00
	Especificação : MINI ROUPEIRO DE AÇO, CHAPAS #26 (0,45MM) TAMPO SUPERIOR EM MDP BP (15MM) TOTALMENTE MONTÁVEL DISPENSA A UTILIZAÇÃO DE PARAFUSOS 1 CORPO COM 3 PORTAS PEQUENAS FECHAMENTO POR PITÃO PARA CADEADO OUFECHADURA TIPO YALE C/ 2 CHAVES SISTEMA DE FECHAMENTO POR VARÃO EM 3 PONTOS PES REGULÁVEIS PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR CINZA CRISTAL PINTURA ESMALTE SINTÉTICO EM OUTRAS CORES.					
14226	BALANÇA DIGITAL		10,000	UNIDADE	2645,000	26450,00
	Especificação : Constituída de chapa de aço carbono SAE 1020, com acabamento em tinta primer poliuretano. Projetada com alta tecnologia computadorizada, suporta cargas até 30% acima da capacidade máxima permitida. Capacidade-divisão: 60kg.					
28779	RAQUE BAIXO PARA ESCRITÓRIO		20,000	UNIDADE	898,000	17960,00
28672	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS (PROINFANCIA)		40,000	UNIDADE	745,000	29800,00
	Especificação : Cadeira alta de alimentação com bandejas removíveis, em conformidade com a abnt nbr 15991-1/2011 cadeiras altas para crianças. Dimensões: altura: entre 100 e 110 cm largura: entre 55 a 75 cm profundidade total com base: entre 65 a 75 cm. Constituintes estrutura tubular em aço carbono, com seção circular, dobrável encosto e assento, acolchoados em espuma com acabamento em laminado plástico, impermeável pintura dos elementos metálicos em tinta em pó (epóxi/poliéster), eletrostática, na cor branca bandeja em (pp) polipropileno injetado, removível ou articulada. Apoio para os pés em (pp) polipropileno injetado, removível ou articulada. Sapatas antiderrapantes. Cinto de segurança com fechamento de 3 a 5 pontos, regulável.					
28673	POLTRONA TIPO CAVALETTI 3001		30,000	UNIDADE	1620,000	48600,00
	Especificação : GIRATÓRIA INJ OU SIMILAR					
28674	POLTRONA TIPO CAVALETTI 4001		30,000	UNIDADE	1200,000	36000,00
	Especificação : GIRATÓRIA TEC OU SIMILAR					
28696	TENDA SANFONADA 3X3X2,6 GAZEBO		9,000	UNIDADE	1598,000	12704,00
28710	MESA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1,20X1,50X0,65 COR: CINZA		5,000	UNIDADE	889,000	4345,00
28711	GAVETEIRO SUSPENSO COM DUAS GAVETAS COM PARAFUSOS PARA FIXAR NA MESA		20,000	UNIDADE	280,000	5600,00
28712	COZINHA RETANGULAR COM 5 PORTAS 3 PEÇAS; ALTURA 1,97X2,97 PROF 0,35		12,000	UNIDADE	1220,000	14640,00
28713	FREEZER HORIZONTAL CAPACIDADE 305 LITROS.		10,000	UNIDADE	4399,000	43990,00
	Especificação : Uma porta, consumo 41,8 kw/h, voltagem 110V, classificação energética A, cor branca, congelamento rápido, dreno degelo, função refrigerador, controle de temperatura, dimensões aproximadas A x L x P: 94,5 x 96 x 78 cm					
28716	FRIGOBAR 1 PORTA 120 LITROS		4,000	UNIDADE	3402,000	13608,00

Planilha (2)

28736	VENTILADOR DE MESA OSCILANTE Especificação: Fabricado em material plástico egulagem de inclinação alça de transporte controle gradual de velocidade 03 hélices diâmetro 40cm dimensões: 55x37x28cm	10,000	UNIDADE	560,000	5600,00
28747	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS SEM FORNO Especificação: Com PE 02 bocas, em aço galvanizado, SEM FORNO, apresenta registro de baixa pressão, queimador simples e duplo, chama simples, grades individuais, botões fixos, dimensões aproximadas A x L x P: 82,3 cm x 73 cm x 49 cm, tipo de gás: GLP	2,000	UNIDADE	986,000	1972,00
28760	POLTRONA B203 EXEC. GIRATÓRIA Especificação: SRE VNE/PT OU SIMILAR	5,000	UNIDADE	1100,000	5500,00
28763	REBEDOIRO INDUSTRIAL 100 LITROS Especificação: Bebedouro industrial 100 litros: gabinete em aço inox 430, proteção com pvc na cor cinza reservatório fabricado em polietileno capacidade de 100 litros de água gelada isolamento: eps serpentina interna em aço inox 304 aparador/cuba em aço inox 430 torneiras modelo rosca compressor gás r134a (ecológico) termostato com regulação pés reguláveis flexível/manguera para escoamento embutida.	10,000	UNIDADE	4098,000	40980,00
28764	CONJUNTO ALUNO C.JA 04 Especificação: MESA: TAMPO EM MDP OU MDF E ESPESSURA DE 18mm FITA DE BORDO EM PVC, PP OU PE, NA COR VERMELHA PORTA-LIVROS EM POLIPROPILENO NA COR CINZA PONTEIRAS E SAPATAS EMPOLIPROPILENO, INJETADAS E NA COR VERMELHA IDENTIFICAÇÃO DO PADRÃO DIMENSIONAL NA LATERAL DIREITA, FACE EXTERNA DIMENSÕES: L:600mm X P:450mm X E:19,4mm. CADEIRA COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO INJETADO NA COR VERMELHA PONTEIRA E SAPATAS EM POLIPROPILENO, INJETADAS, E NA COR VERMELHA IDENTIFICAÇÃO DO PADRÃO DIMENSIONAL NA PARTE POSTERIOR DE ENCOSTO	200,000	CONJUNTO	1380,000	276000,00
28765	CADEIRA ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL Especificação: CADEIRA ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL, EM RESINA PLÁSTICA DE ALTO IMPACTO COM PRANCHETA REGULÁVEL, ASSENTO E ENCOSTOS ANATÔMICOS, PORTA-LÁPIS, PORTA-MOCHILA, PORTA-LIVROS, FECHADO NO FUNDO E NAS LATERAIS, CORES DIVERSAS.	50,000	UNIDADE	1680,000	84000,00
28774	MESA REFEITÓRIO COM BANCO Especificação: MESA REFEITÓRIO COM BANCO, MESA REFEITÓRIO COM 8 LUGARES TAMPO EM FÓRMICA BRANCO ESTRUTURA EM AÇO NA COR PRETA BANCOS ESCAMOTEÁVEIS. DIMENSÕES: 2,40X1,48X0,75 (MEDIDAS COM OS BANCOS ABERTO)	2,000	UNIDADE	3490,000	6980,00
28777	REGISTRADOR DE AÇO COM PORTA Especificação: REGISTRADOR DE AÇO COM PORTA CHAPA 26 (U.45MM)POXADOR ESTAMPADO NA PRÓPRIA PORTA 4 PRATELEIRAS FIXAS 10 VÃOS INDIVIDUAIS EM CADA PRATELEIRA FECHADURA CILÍNDRICA TIPO YALE COM 2 CHAVES, 50 PASTAS AZ CAPACIDADE (60KG) 2 PORTAS COM 4 REFORÇOS CADA PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ CINZA CRISTAL PINTURA ESMALTE SINTÉTICO EM OUTRAS CORES. ACOMPANHA KIT PÉ REGULÁVEL.	10,000	UNIDADE	7300,000	73000,00
28778	CONJUNTO DE MESA E CADEIRA PRA BIBLIOTECALeitura Especificação: Formato Quadrado, tampo em resina abs e 4 cadeiras em resina. Cores diversas.	20,000	UNIDADE	4650,000	93000,00
28905	PROJETOR Especificação: Especificação: tipo de projetor: teto e mesa resolução máxima XGA (1024X768pixels) luminosidade 3000 lumes em cores e 3000 lumes em lâmpada 200W UHEdistância de projeção: 0,89-9,12mtamanho da imagem: 30"-300"/foco: manual/zoom 1-1,2	1,000	UNIDADE	9600,000	9600,00
29203	CENTRAL DE AR 30.000 BTUS. Especificação: CENTRAL DE AR 30.000 BTUS. ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADO 30.000BTUS, 220 VOLTS IDEAL ATÉ 40M², DESUMIDIFICAÇÃO, SLEEP, TIMER, VENTILAÇÃO VETOR EVAPORADORA E - 5, VETOR CONDESADORA C-4	15,000	UNIDADE	8000,000	120000,00
29205	VENTILADOR DE PAREDE Especificação: VENTILADOR DE PAREDE ESPECIFICAÇÃO DIAMETRO 1,0 M, GRADE DE FRONTAL E TRASEIRA EM AÇO CROMADO, TENSÃO BIVOLT 110/220V, ATINGE ATÉ 25M DE DISTÂNCIA, POTÊNCIA 1/2CV, VAZÃO 1800M³/H ROTAÇÃO DE 1120 RPM, ABRANGENCIA DE 100M², DIMENSÕES (CXLXA): 100CMX22CMX122CM	30,000	UNIDADE	525,000	15750,00
29204	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS Especificação: CENTRAL DE AR 18.000 BTUS. ESPECIFICAÇÃO: AR CONDICIONADO 18.000 BTUS, 220 VOLTS, IDEAL ATÉ 40M², DESUMIDIFICAÇÃO, SLEEP, TIMER, VENTILAÇÃO, VETOR EVAPORADORA E - 5 VETOR CONDESADORA C-4	21,000	UNIDADE	4310,000	90510,00
29206	MESA PARA LABORATÓRIO MDP Especificação: MESA PARA LABORATÓRIO MDP, ESPECIFICAÇÕES 05 CAIXA PARA TOMADAS, 10 MESAS PLATAFORMA DE 10 LUGARES: L900X P60, TAMPOS EM MDP 30MM REENGROSSADO SOMENTE NAS BORDAS, COM FILETE NOS CONTORNOS, PES EM MDP DE 25 MM COM FILETE NOS CONTORNOS, 12 PAINEL LATERAL DIVISOR MEDINDO A43XF40	10,000	UNIDADE	460,000	4600,00
29207	MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETA Especificação: MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETA, ESPECIFICAÇÕES MEDIDAS APROXIMADAS COMP. 1,30CM, LARGURA 0,60CM, ALTURA 0,85 CM	20,000	UNIDADE	465,000	9300,00
29208	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 02 PORTAS Especificação: ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 02 PORTAS ESPECIFICAÇÕES 3(TRÊS) PRATELEIRAS E PORTAS COM CHAVE MEDIDAS:ALTURA - 1,60M, LARGURA - 0,75M, PROFUNDIDADE - 0,40M. NA COR CINZA	20,000	UNIDADE	1230,000	24600,00
29209	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 3 PORTAS Especificação: ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM TRES PORTAS. ESPECIFICAÇÕES: 3(TRÊS) PRATELEIRAS E PORTAS COM CHAVE MEDIDAS ALTURA - 1,60M LARGURA - 0,75M, PROFUNDIDADE - 0,40M. NA COR CINZA	10,000	UNIDADE	1225,000	12250,00
29210	TENDA DE FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 5X5 (PIROMIDAL)	5,000	UNIDADE	0,000	0,00
29211	DATA SHOW ESPECIFICAÇÕES Especificação: DATA SHOW ESPECIFICAÇÕES: ALTURA 8,7 CM, LARGURA 30,2 CM, PROFUNDIDADE 24,9 CM PESO LÍQUIDO 2,7KG, MODELO E20, LINHA POWERLITE, RESOLUÇÃO XGA (1024 X 768P) CONEXÕES - 1HDMI, 2D-SUB, 15 PINOS - 1RCA, 2 ENTRADAS STÉREO MINI - 1 RS - 232C - 1 USB TIPO B PARA ATUALIZAR FIRMWARE, TAMANHO DA TELA DE 30" ATÉ 250" BIVOLT, ZOOM DIGITAL DE 10- 1.35X + OU - 30 GRAUS.	5,000	UNIDADE	14965,000	74825,00
29212	CONJUNTO ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL	350,000	UNIDADE	1510,000	528500,00

Planilha (2)

<p>ESPECIFICAÇÃO: CONJUNTO ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL. ESPECIFICAÇÕES: CADEIRA ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL, EM RESINA PLÁSTICA DE ALTO IMPACTO COM PRANCHETA REGULÁVEL, ASSENTO E ENCOSTOS ANATÔMICOS, PORTA LAPIS, PORTA MOCHILA, PORTA LIVROS FECHADO NO FUNDO E NAS LATERAIS, CORES DIVERSAS</p>		5,000	UNIDADE	3792,000	18960,00
29213	<p>BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS. ESPECIFICAÇÃO: TIPO INDUSTRIAL EM AÇO INOXIDÁVEL, AISI 304, GARANTIDO CONTRA FERRUGEM E APODRECIMENTO, LEVE E VERSÁTIL; FÁCIL MANUTENÇÃO; FILTRO DE 5" COM AS SEGUITES MEDIDAS: ALTURA 1,45MTS X LARGURA DE 80 CM X PROFUNDIDADE DE 39 CM, PRESSÃO POR GRAVIDADE; ALTA PRESSÃO NO ESGUICHO (INDEPENDENTE DA PRESSÃO HIDRÁULICA) CAPACIDADE 80 LITROS; COM 03 TORNEIRAS, TERMOSTATO REGULÁVEL NA PARTE TRASEIRA</p>				
29214	<p>MESA ESCOLAR PARA CADEIRANTE ADAPTADA. ESPECIFICAÇÃO: MESA ESCOLAR PARA CADEIRANTE ADAPTADA. ESPECIFICAÇÕES: ALTURA DO CHÃO 74 CM, TAMPO 61 X 80CM, AJUSTE ALTURA DE 70</p>	3,000	UNIDADE	0,000	0,00
29215	<p>MESA QUADRADA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO. ESPECIFICAÇÃO: MESA QUADRADA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO. ESPECIFICAÇÃO: MEDIDAS A X L P: 72 X 68 X 68 CM, - COR VERMELHA MARCA SUGERIDA TRAMONTINA OU SUPERIOR</p>	4,000	UNIDADE	294,000	1176,00
29217	<p>COMPUTADOR DESKTOP CPU DE 6 NÚCLEOS. ESPECIFICAÇÃO: COMPUTADOR DESKTOP CPU DE 6 NÚCLEOS ESPECIFICAÇÕES MÍNIMA CONECTIVIDADE PADRÃO: SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10; PROCESSADOR COM 4 NÚCLEOS 8 MB DE MEMÓRIA CACHE; PLACA DE VÍDEO INTEGRADA FREQUÊNCIA DE 3,10 GHZ OU SUPERIOR; MEMÓRIA RAM DDR4 DE 8 GB, SSD DE 480 GB OU SUPERIOR; LEITORA GRAVADOR DE CD/DVD COMBO; FONTE BIVOLT CONEXÕES WIFI, USB 3.0 HDMI; GARANTIA DE 1 ANO SEM MONITOR</p>	80,000	UNIDADE	4965,000	397200,00
29221	<p>NOBREAK XNB 1200, COM 2 BATERIAS 12V VTAH XNB 1200. ESPECIFICAÇÃO: NOBREAK XNB 1200. ESPECIFICAÇÕES: COM 2 BATERIAS 12V (1 ANO 1200, OFERECE 2 HORAS E 41 MINUTOS DE AUTONOMIA PARA EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA E 1 HORA E 20 MINUTOS PARA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA E 1 HORA E 20 MINUTOS PARA EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA, LEDS INCATIVOS DE FUNCIONAMENTO E SINALIZAÇÕES SONORAS PARA FACILITAÇÃO DA VISUALIZAÇÃO DO NOBREAK E DA REDE ELÉTRICA, PROTEÇÃO CONTRA SOBRECARGA E CURTO CIRCUITO NAS TOMADAS DE SAÍDA, 6 NÍVEIS DE PROTEÇÃO, 6 TOMADAS, 1200VA/ 600W, MONOVOLT: 120V OU 220V, 6 TOMADAS DE SAÍDA, 2 BATERIAS DE 12 VT, RELIGAMENTO AUTOMÁTICO CABO DE FORÇA.</p>	80,000	UNIDADE	1200,000	96000,00
29222	<p>IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA - PB/COL. ESPECIFICAÇÃO: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA - PB/COL. Especificação: Modelo de Referência: Epson EcoTank L15150 ou equivalente. Conexão Wi-Fi/Ethernet/USB, A3, Visor LCD, Bivolt. Capacidade para até 500 folhas nas duas bandejas frontais e garras de reposição de tinta que permitem imprimir até 7.500 páginas ISO (em preto) ou até 6.000 páginas ISO (coloridas). Tecnologia de impressão: Jato de tinta de 4 cores (CMYK). Resolução máxima de impressão: 4800 dpi x 2400 dpi. Velocidade de impressão: 25/12 ISO ppm (em preto/em cores) simplex 15/9 ppm (em preto/em cores) duplex.</p>	30,000	UNIDADE	19979,000	599370,00
29223	<p>ESTABILIZADOR. ESPECIFICAÇÃO: SMS 16520. Especificação: ESTABILIZADOR. Especificação: SMS 16520 ? Estabilizador Revol, Speedy 300 VA mono, preto, composição ion lítio, dimensões do item CxLxA 12,2 X 10,5 X 16,3 cm, tensão 110, cor preta, mono volt 115V, 4 tomadas, filtro de linha interno, botão liga/desliga temporizado.</p>	80,000	UNIDADE	200,000	16000,00

Total: 10918606,00

Condições de pagamento:	A VITA
Prazo de entrega:	30 dias
Validade da proposta:	60 dias.
Valor por extenso:	Dez milhões nevescentos e dezoito mil seissentos e seis reais

Data: 17/10/2022

IMPACTO COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA-EPP
CNPJ: 08.870.944/0001-21
Dione Assis
 carimbo e assinatura



Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAO DOMINGOS DO ARAGUAIA.

2 mensagens

Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>
Para: Thais Dias <dthais732@gmail.com>

18 de julho de 2022 12:25

Prezado Senhores.

Boa Tarde!


Com a necessidade de instruímos um procedimento licitatório para a Prefeitura Municipal de São Domingos do Araguaia, solicitamos a possibilidade de nos fornecer uma cotação de preços conforme planilha em anexo.

Obs: Nos enviar a planilha do Excel assinada, carimbada e datada, pode ser assinada de forma digital ou podendo também nos enviar em papel timbrado da empresa, carimbada, datada e assinada de forma escaneada.

Atenciosamente.

DAVID PEREIRA CAMPOS
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
FONE: (94) 98131-3124Secretaria Municipal de Administração
Fone: (94) 3332-1594
Rua Acrísio Santos, s/nº - Centro - São Domingos do Araguaia-PA
CEP:6852-000

Respeitosamente,

 pa82a_Sao_Domingos_do_Araguaia_20220624004_010305_MILENIO_COMPUTER_LTDA-ME.xls
50K

Thais Dias <dthais732@gmail.com>

Para: Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>

17 de agosto de 2022 14:26

Boa tarde!

Segue cotação conforme solicitado.

[Texto das mensagens anteriores oculto]

2 anexos São Domingos Milenio.xls
68K SÃO DOMINGOS MILENIO.pdf
2114K



Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>

IMPACTO

1 mensagem

Joice Silva Nogueira <silvanogueira1999@gmail.com>
Para: Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>

15 de setembro de 2022 17:43

Boa tarde! Cotação assim como solicitada.

2 anexos

PLANILHA.xlsx
38K

75cd66d8-d810-40ab-84f4-8c8f53760c1c.PDF
2147K

23/09/2022 09:43

Gmail - IMPACTO



Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>

IMPACTO

1 mensagem

Joice Silva Nogueira <silvanogueira1999@gmail.com>
Para: Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>

15 de setembro de 2022 17:43

Boa tarde! Cotação assim como solicitada.

2 anexos

PLANILHA.xlsx
38K

75cd66d8-d810-40ab-84f4-8c8f53760c1c.PDF
2147K



Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>

Cotação pedido

1 mensagem



andrea brito <andrea.bvendas@hotmail.com>
Para: Prefeitura São Domingos do Araguaia <pmsdacompras@gmail.com>

17 de agosto de 2022 14:17


Boa tarde!


Segue anexo cotação.

Att,

	<p>Andreia Brito Telefones: (94) 3323-599  (99) 98810-0946 Folha 32 Quadra 11 Lote 01-A Nova Marabá - Marabá-Pa E-mail: andrea.bvendas@hotmail.com</p>
--	--

2 anexos

 **pa82a_Sao_Domingos_do_Araguaia_20220624004_010049_PONTO_INFOR_COMERCIO_E_SERVICOS_DE_INFORMATICA_EIRELLI (1).pdf**
180K

 **pa82a_Sao_Domingos_do_Araguaia_20220624004_010049_PONTO_INFOR_COMERCIO_E_SERVICOS_DE_INFORMATICA_EIRELLI (1).xls**
66K



Pará
 Governo Municipal de São Domingos do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
028665	CADEIRA FIXA S/BRAÇO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	208,000	269,000	55.952,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	208,000	400,000	83.200,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	208,000	400,000	83.200,00
	Valores médios :		356,333	74.117,33
028668	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE À GÁS COM SUPORTE P/BRAÇO -POLIPROPILENO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	73,000	765,000	55.845,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	73,000	955,000	69.715,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	73,000	965,000	70.445,00
	Valores médios :		895,000	65.335,00
028667	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE À GÁS SEM SUPORTE.			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	215,000	1.280,000	275.200,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	215,000	160,000	34.400,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	215,000	156,000	33.540,00
	Valores médios :		532,000	114.380,00
013157	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	6,000	699,000	4.194,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	6,000	862,000	5.172,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	6,000	870,000	5.220,00
	Valores médios :		810,333	4.862,00
028671	CADEIRA TIPO DIRETOR 28001 COM REGULAGEM DE ALTURA			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	69,000	1.100,000	75.900,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	69,000	1.135,000	78.315,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	69,000	1.130,000	77.970,00
	Valores médios :		1.121,667	77.395,00
028675	LONGARINA DE 3 LUGARES			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	459,000	610,000	279.990,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	459,000	799,000	366.741,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	459,000	800,000	367.200,00
	Valores médios :		736,333	337.977,00
028679	ESTANTE EM AÇO COM 6 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	78,000	510,000	39.780,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	78,000	699,000	54.522,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	78,000	725,000	56.550,00
	Valores médios :		644,667	50.284,00
028680	ARQUIVO EM AÇO COM 03 GAVETAS			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	124,000	1.339,000	166.036,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	124,000	1.550,000	192.200,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	124,000	1.550,000	192.200,00
	Valores médios :		1.479,667	183.478,67
028683	BEBEDOURO COLUNA			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	39,000	1.459,000	56.901,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	39,000	1.580,000	61.620,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	39,000	1.600,000	62.400,00
	Valores médios :		1.546,333	60.307,00
028697	MESA QUADRADA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	38,000	299,000	11.362,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	38,000	402,000	15.276,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	38,000	402,000	15.276,00
	Valores médios :		367,667	13.971,33
028694	TENDA EM FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 10X10 (PIROMIDAL)			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	24,000	26.460,000	635.040,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	24,000	27.980,000	671.520,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	24,000	27.965,000	671.160,00
	Valores médios :		27.468,333	659.240,00
028706	PORTA CPU			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	190,000	189,000	35.910,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	190,000	240,000	45.600,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	190,000	260,000	49.400,00
	Valores médios :		229,667	43.636,67
028708	MESA TIPO L 1400X1400 COR: CINZA			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	17,000	899,000	15.283,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	17,000	745,000	12.665,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	17,000	745,000	12.665,00
	Valores médios :		796,333	13.537,67
029015	CONZINHA RETANGULAR COM 05 PORTAS 03 PEÇAS ALTURA 1,97X97 PROF 0,35			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	4,000	1.449,000	5.796,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	4,000	1.650,000	6.600,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	4,000	1.650,000	6.600,00
	Valores médios :		1.583,000	6.332,00
028721	FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	24,000	1.569,000	37.656,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	24,000	1.830,000	43.920,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	24,000	1.855,000	44.520,00
	Valores médios :		1.751,333	42.032,00
028722	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	29,000	219,000	6.351,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	29,000	340,000	9.860,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	29,000	350,000	10.150,00
	Valores médios :		303,000	8.787,00
029244	VENTILADOR DE PAREDE			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	4,000	369,000	1.476,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	4,000	525,000	2.100,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	4,000	555,000	2.220,00
	Valores médios :		483,000	1.932,00
028767	CONJUNTO DE MESA COM CADEIRA PARA COPA			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	7,000	2.579,000	18.053,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	7,000	2.980,000	20.860,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	7,000	2.958,000	20.706,00
	Valores médios :		2.839,000	19.873,00
028663	BEBEDOURO INDUSTRIAL 60 LITROS			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	39,000	3.799,000	148.161,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	39,000	4.150,000	161.850,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	39,000	4.150,000	161.850,00
	Valores médios :		4.033,000	157.287,00
028664	CADEIRA EMPILHÁVEL PARA PROFESSOR			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	200,000	229,000	45.800,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	200,000	445,000	89.000,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	200,000	450,000	90.000,00
	Valores médios :		374,667	74.933,33
028670	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	57,000	549,000	31.293,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	57,000	607,000	39.159,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	57,000	670,000	38.190,00
	Valores médios :		635,333	36.214,00
028676	LONGARINA DE 4 LUGARES			

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	22,000	799,000	17.578,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	22,000	922,000	20.284,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	22,000	950,000	20.900,00
	Valores médios :		890,333	19.587,33
028677	LONGARINA DE 5 LUGARES			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	120,000	2.850,000	342.000,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	120,000	3.050,000	366.000,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	120,000	3.100,000	372.000,00
	Valores médios :		3.000,000	360.000,00
028681	ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	171,000	1.859,000	317.889,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	171,000	2.045,000	349.695,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	171,000	3.090,000	528.390,00
	Valores médios :		2.331,333	398.658,00
028682	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 2 PORTAS			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	126,000	1.350,000	170.100,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	126,000	1.598,000	201.348,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	126,000	1.600,000	201.600,00
	Valores médios :		1.516,000	191.016,00
028684	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	95,000	1.599,000	151.905,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	95,000	1.850,000	175.750,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	95,000	1.850,000	175.750,00
	Valores médios :		1.766,333	167.801,67
028688	CAMA BOX CASAL CONJUGADO 138 X 188CM			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	26,000	1.750,000	45.500,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	26,000	1.967,000	51.142,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	26,000	1.999,000	51.974,00
	Valores médios :		1.905,333	49.538,67
028691	COLCHÃO DE ESPUMA			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	60,000	1.449,000	86.940,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	60,000	1.735,000	104.100,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	60,000	1.750,000	105.000,00
	Valores médios :		1.644,667	98.680,00
028695	TENDA EM FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 6X6 (PIROMIDAL)			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	13,000	11.436,000	148.668,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	13,000	12.198,000	158.574,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	13,000	12.199,000	158.587,00
	Valores médios :		11.944,333	155.276,33
028697	GAVETEIRO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	113,000	679,000	76.727,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	113,000	850,000	96.050,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	113,000	854,000	96.502,00
	Valores médios :		794,333	89.759,67
028700	MESA COM 4 CADEIRAS EM TUBO DE AÇO CARBONO E TINTA EPOXI			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	30,000	959,000	28.770,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	30,000	1.285,000	38.550,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	30,000	1.299,000	38.970,00
	Valores médios :		1.181,000	35.430,00
028701	MESA COM DUAS GAVETAS 1,50X0,75X0,70 COR: CINZA			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	80,000	950,000	76.000,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	80,000	1.185,000	94.800,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	80,000	1.195,000	95.600,00
	Valores médios :		1.110,000	88.800,00
028702	MESA PARA COMPUTADOR/ESCRIVANINHA EXTREMA			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	121,000	510,000	61.710,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	121,000	734,000	88.814,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	121,000	750,000	90.750,00
	Valores médios :		664,667	80.424,67

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
028703	MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETAS			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	100,000	379,000	37.900,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	100,000	525,000	52.500,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	100,000	525,000	52.500,00
	Valores médios :		476,333	47.633,33
028714	FREEZE HORIZONTAL CAPACIDADE 520 LITROS			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	21,000	7.399,000	155.379,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	21,000	7.798,000	163.758,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	21,000	7.798,000	163.758,00
	Valores médios :		7.665,000	160.965,00
028717	GELADEIRA 280 LITROS			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	40,000	4.359,000	174.360,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	40,000	4.759,000	190.360,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	40,000	4.735,000	189.400,00
	Valores médios :		4.617,667	184.706,67
028718	GELADEIRA 380 LITROS			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	8,000	5.200,000	41.600,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	8,000	5.460,000	43.680,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	8,000	5.367,000	42.936,00
	Valores médios :		5.342,333	42.738,67
028720	CENTRIFUGA DE ROUPA 10KG			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	6,000	999,000	5.994,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	6,000	1.100,000	6.600,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	6,000	1.100,000	6.600,00
	Valores médios :		1.066,333	6.398,00
029039	MAQUINA DE LAVAR 15KG			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	2,000	5.399,000	10.798,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	2,000	5.875,000	11.750,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	2,000	5.989,000	11.978,00
	Valores médios :		5.754,333	11.508,67
028725	MICROONDAS			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	15,000	1.559,000	23.385,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	15,000	1.845,000	27.675,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	15,000	1.843,000	27.645,00
	Valores médios :		1.749,000	26.235,00
028727	SUORTE PARA TV COM ATÉ 45KG			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	30,000	410,000	12.300,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	30,000	545,000	16.350,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	30,000	560,000	16.800,00
	Valores médios :		505,000	15.150,00
028730	SMART TV LCD 42"			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	29,000	3.204,000	92.916,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	29,000	3.520,000	102.080,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	29,000	3.550,000	102.950,00
	Valores médios :		3.424,667	99.315,33
028732	MICROFONE COM FIO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	14,000	220,000	3.080,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	14,000	406,000	5.684,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	14,000	421,000	5.894,00
	Valores médios :		349,000	4.886,00
028733	MICROFONE DE MÃO SEM FIO REF. UWP-V2 OU EQUIVALENTE			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	16,000	9.720,000	155.520,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	16,000	10.400,000	166.400,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	16,000	10.400,000	166.400,00
	Valores médios :		10.173,333	162.773,33
028737	VENTILADOR DE COLUNA			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	37,000	499,000	18.463,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	37,000	585,000	21.645,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	37,000	587,000	21.719,00
	Valores médios :		557,000	20.609,00
028740	VENTILADOR DE PAREDE			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	60,000	359,000	21.540,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	60,000	399,000	23.940,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	60,000	400,000	24.000,00
	Valores médios :		386,000	23.160,00
028741	VENTILADOR DE TETO COMERCIAL C/04 PÁS DE AÇO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	60,000	799,000	47.940,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	60,000	950,000	57.000,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	60,000	950,000	57.000,00
	Valores médios :		899,667	53.980,00
028749	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	4,000	5.499,000	21.996,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	4,000	5.985,000	23.940,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	4,000	5.975,000	23.900,00
	Valores médios :		5.819,667	23.278,67
028752	ARMÁRIO BAIXO 32510 2 PORTAS			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	20,000	738,000	14.760,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	20,000	1.040,000	20.800,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	20,000	1.095,000	21.900,00
	Valores médios :		957,667	19.153,33
753	ARMÁRIO 32520 ALTO 32510			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	8,000	1.773,000	14.184,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	8,000	2.020,000	16.160,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	8,000	2.020,000	16.160,00
	Valores médios :		1.937,667	15.501,33
028757	CADEIRA ERGON FIXA PP4			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	10,000	288,000	2.880,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	10,000	450,000	4.500,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	10,000	462,000	4.620,00
	Valores médios :		400,000	4.000,00
028759	MESA 25625 120CM			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	4,000	405,000	1.620,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	4,000	560,000	2.240,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	4,000	584,000	2.336,00
	Valores médios :		516,333	2.065,33
029000	ASPIRADOR DE PÓ PORTATIL			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	4,000	400,000	1.600,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	4,000	658,000	2.632,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	4,000	680,000	2.720,00
	Valores médios :		579,333	2.317,33
968	CONJUNTO DE MESA COM CADEIRA PARA COPA.			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	21,000	3.321,000	69.741,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	21,000	3.735,000	78.435,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	21,000	3.734,000	78.414,00
	Valores médios :		3.596,667	75.530,00
028769	CONJUNTO DE MESA QUADRADA PRE ESCOLAR INFANTIL			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	17,000	1.699,000	28.883,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	17,000	51.145,000	869.465,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	17,000	5.165,000	87.805,00
	Valores médios :		19.336,333	328.717,67
028772	INFLADOR DE BALÕES			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	14,000	1.019,000	14.266,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	14,000	1.245,000	17.430,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	14,000	1.245,000	17.430,00
	Valores médios :		1.169,667	16.375,33
028678	ESTANTE BIBLIOTECA COM 6 PRATELEIRAS			
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	4,000	574,000	2.296,00
	Valores médios :		574,000	2.296,00
028688	ASPIRADOR DE PÓ PORTATIL			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	4,000	473,000	1.892,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	4,000	574,000	2.296,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	4,000	574,000	2.296,00
	Valores médios :		513,667	2.084,00
028689	CONJUNTO DE MESA COM CADEIRA PARA COPA.			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	21,000	3.321,000	69.741,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	21,000	3.735,000	78.435,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	21,000	3.734,000	78.414,00
	Valores médios :		3.596,667	75.530,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
	Proponente			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	64,000	1.065,000	68.160,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	64,000	1.285,000	82.240,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	64,000	1.293,000	82.752,00
	Valores médios :		1.214,333	77.717,33
028748	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS SEM FORNO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	6,000	1.639,000	9.834,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	6,000	1.890,000	11.340,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	6,000	1.897,000	11.382,00
	Valores médios :		1.808,667	10.852,00
028798	CENTRAL DE AR CONDICIONADO - 12.000 BTU'S			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	41,000	2.630,000	107.830,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	41,000	2.985,000	122.385,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	41,000	2.999,000	122.959,00
	Valores médios :		2.871,333	117.724,67
028799	CENTRAL DE AR CONDICIONADO - 18.000 BTU'S			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	11,000	3.950,000	43.450,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	11,000	4.485,000	49.335,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	11,000	4.465,000	49.115,00
	Valores médios :		4.300,000	47.300,00
028966	GPS MAP 64sx			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	1,000	7.183,000	7.183,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	1,000	77.695,000	77.695,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	1,000	7.703,000	7.703,00
	Valores médios :		30.860,333	30.860,33
028801	FRIGOBAR 122 LITROS/BRANCO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	4,000	2.942,000	11.768,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	4,000	3.200,000	12.800,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	4,000	3.200,000	12.800,00
	Valores médios :		3.114,000	12.456,00
028666	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE A GÁS COM SUPORTE.			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	110,000	1.421,000	156.310,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	110,000	1.670,000	183.700,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	110,000	1.789,000	196.790,00
	Valores médios :		1.626,667	178.933,33
028669	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM BRAÇO.			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	85,000	621,000	52.785,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	85,000	870,000	73.950,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	85,000	895,000	76.075,00
	Valores médios :		795,333	67.603,33
028685	CADEIRA COM SUPORTE PARA BRAÇO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	90,000	179,000	16.110,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	90,000	310,000	27.900,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	90,000	310,000	27.900,00
	Valores médios :		266,333	23.970,00
028686	CADEIRA SEM SUPORTE PARA BRAÇO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	90,000	140,000	12.600,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	90,000	375,000	33.750,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	90,000	385,000	34.650,00
	Valores médios :		300,000	27.000,00
028689	CAMA BOX SOLTEIRO ORTOPÉDICO 36 X 88			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	34,000	999,000	33.966,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	34,000	1.300,000	44.200,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	34,000	1.300,000	44.200,00
	Valores médios :		1.199,667	40.788,67
028693	COLCHONETE			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	45,000	450,000	20.250,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	45,000	680,000	30.600,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	45,000	680,000	30.600,00
	Valores médios :		603,333	27.150,00
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	45,000	680,000	30.600,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	45,000	680,000	30.600,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	45,000	680,000	30.600,00
	Valores médios :		680,000	30.600,00
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	45,000	680,000	30.600,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	45,000	680,000	30.600,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	45,000	680,000	30.600,00
	Valores médios :		680,000	30.600,00
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	45,000	680,000	30.600,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	45,000	680,000	30.600,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	45,000	680,000	30.600,00
	Valores médios :		680,000	30.600,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
028699	TÁBUA DE PASSAR ROUPA			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	9,000	235,000	2.115,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	9,000	480,000	4.320,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	9,000	485,000	4.365,00
	Valores médios :		400,000	3.600,00
028704	MESA REDONDA PARA SALA DE LEITURA			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	65,000	2.300,000	149.500,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	65,000	2.600,000	169.000,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	65,000	2.584,000	167.960,00
	Valores médios :		2.494,667	162.153,33
028707	MESA REDONDA 1200X750MM 1030 PC PAINEL CC			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	25,000	865,000	21.625,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	25,000	1.100,000	27.500,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	25,000	1.099,000	27.475,00
	Valores médios :		1.021,333	25.533,33
028709	MESA RETANGULAR MEDINDO CXLXA: 200X100X75CM			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	5,000	810,000	4.050,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	5,000	1.115,000	5.575,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	5,000	1.084,000	5.420,00
	Valores médios :		1.003,000	5.015,00
013155	MESA PARA EWCRITÓRIO 1,20X0,60 COM 2 GAVETAS			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	5,000	613,000	3.065,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	5,000	878,000	4.390,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	5,000	876,000	4.380,00
	Valores médios :		789,000	3.945,00
028715	FREEZER VERTICAL 230 CVU			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	7,000	6.335,000	44.345,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	7,000	6.950,000	48.650,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	7,000	6.965,000	48.755,00
	Valores médios :		6.750,000	47.250,00
028719	FERRO DE PASSAR ROUPA A SECO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	33,000	105,000	3.465,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	33,000	345,000	11.385,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	33,000	345,000	11.385,00
	Valores médios :		265,000	8.745,00
028723	MÁQUINA DE LAVAR			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	8,000	5.220,000	41.760,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	8,000	5.670,000	45.360,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	8,000	5.671,000	45.368,00
	Valores médios :		5.520,333	44.162,67
028724	SANDUICHEIRA/GRILL COR: CINZA 750W, 110V			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	10,000	234,000	2.340,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	10,000	406,000	4.060,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	10,000	409,000	4.090,00
	Valores médios :		349,667	3.496,67
028726	ANTENA DE TV EXTERNA VHF UHF HDTV DIGITAL - AQUÁRIOS DTV 3000			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	20,000	262,000	5.240,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	20,000	435,000	8.700,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	20,000	445,000	8.900,00
	Valores médios :		380,667	7.613,33
028729	SMART TV LCD 32"			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	6,000	3.222,000	19.332,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	6,000	3.599,000	21.594,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	6,000	3.612,000	21.672,00
	Valores médios :		3.477,667	20.866,00
028734	MICROFONE LAPELA SEM FIO REF. WWW-VI OU EQUIVALENTE			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	10,000	431,000	4.310,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	10,000	635,000	6.350,00

rpt12

	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	8,000	6.070,000	48.560,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	8,000	6.071,000	48.568,00
	Valores médios :		6.070,500	48.564,00
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	10,000	234,000	2.340,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	10,000	406,000	4.060,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	10,000	409,000	4.090,00
	Valores médios :		349,667	3.496,67

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	10,000	635,000	6.350,00
		Valores médios :	567,000	5.670,00
028735	MICROFONE LERSON SEMI 58P-4 OU EQUIVALENTE			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	5,000	569,000	2.845,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	5,000	865,000	4.325,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	5,000	846,000	4.230,00
		Valores médios :	760,000	3.800,00
028736	MICROFONE SHURE AURICULAR OU SIMILAR			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	5,000	9.026,000	45.130,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	5,000	9.655,000	48.275,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	5,000	9.765,000	48.825,00
		Valores médios :	9.482,000	47.410,00
028739	VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	15,000	389,000	5.835,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	15,000	535,000	8.025,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	15,000	565,000	8.475,00
		Valores médios :	496,333	7.445,00
028743	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	34,000	324,000	11.016,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	34,000	584,000	19.856,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	34,000	564,000	19.176,00
		Valores médios :	490,667	16.682,67
3744	BATEDEIRA PLANETÁRIA INDUSTRIAL			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	10,000	4.433,000	44.330,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	10,000	4.885,000	48.850,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	10,000	4.865,000	48.650,00
		Valores médios :	4.727,667	47.276,67
028745	BATEDEIRA INDUSTRIAL 15 LITROS			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	7,000	1.100,000	7.700,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	7,000	1.300,000	9.100,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	7,000	1.300,000	9.100,00
		Valores médios :	1.233,333	8.633,33
028746	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS COM FORNO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	4,000	1.800,000	7.200,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	4,000	2.085,000	8.340,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	4,000	2.085,000	8.340,00
		Valores médios :	1.990,000	7.960,00
017604	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	17,000	2.600,000	44.200,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	17,000	2.975,000	50.575,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	17,000	2.945,000	50.065,00
		Valores médios :	2.840,000	48.280,00
3750	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS SEM FORNO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	3,000	2.400,000	7.200,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	3,000	2.668,000	8.004,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	3,000	2.685,000	8.055,00
		Valores médios :	2.584,333	7.753,00
028751	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 12 LITROS			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	13,000	1.566,000	20.358,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	13,000	1.875,000	24.375,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	13,000	1.847,000	24.011,00
		Valores médios :	1.762,667	22.914,67
028754	ARMÁRIO 32525 AGAV 3MM			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	2,000	3.500,000	7.000,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	2,000	3.615,000	7.230,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	2,000	3.645,000	7.290,00
		Valores médios :	3.586,667	7.173,33
028758	POLTRONA 29001 AC GIRATÓRIA			
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	4,000	2.000,000	8.000,00
		Valores médios :	2.000,000	8.000,00
028759	POLTRONA 29001 AC GIRATÓRIA			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	17,000	2.600,000	44.200,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	17,000	2.975,000	50.575,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	17,000	2.945,000	50.065,00
		Valores médios :	2.840,000	48.280,00
028760	POLTRONA 29001 AC GIRATÓRIA			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	3,000	2.400,000	7.200,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	3,000	2.668,000	8.004,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	3,000	2.685,000	8.055,00
		Valores médios :	2.584,333	7.753,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	2,000	4.752,000	9.504,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	2,000	4.320,000	8.640,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	2,000	4.315,000	8.630,00
	Valores médios :		4.462,333	8.924,67
018112	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100L			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	2,000	3.999,000	7.998,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	2,000	4.038,000	8.076,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	2,000	4.038,000	8.076,00
	Valores médios :		4.025,000	8.050,00
028766	CONJUNTO DE CADEIRA INFANTIL			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	60,000	10.300,000	618.000,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	60,000	10.450,000	627.000,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	60,000	10.450,000	627.000,00
	Valores médios :		10.400,000	624.000,00
028768	CONJUNTO DE MESA EXAGONAL PRE ESCOLAR INFANTIL			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	50,000	3.490,000	174.500,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	50,000	3.980,000	199.000,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	50,000	3.800,000	190.000,00
	Valores médios :		3.756,667	187.833,33
028770	CONJUNTO DE PISOS ACOPLADOS EM RESINA PLÁSTICA			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	40,000	1.296,000	51.840,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	40,000	1.555,000	62.200,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	40,000	1.465,000	58.600,00
	Valores médios :		1.438,667	57.546,67
028771	ESTANTE GUARDA TUDO COM TRÊS PRATELEIRAS			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	25,000	1.089,000	27.225,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	25,000	1.350,000	33.750,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	25,000	1.400,000	35.000,00
	Valores médios :		1.279,667	31.991,67
028773	MESA REDONDA SIMPLES			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	5,000	510,000	2.550,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	5,000	786,000	3.930,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	5,000	780,000	3.900,00
	Valores médios :		692,000	3.460,00
028775	MESA REFEITÓRIO INFANTIL COM BANCO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	10,000	2.412,000	24.120,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	10,000	2.680,000	26.800,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	10,000	2.680,000	26.800,00
	Valores médios :		2.590,667	25.906,67
028776	MINI ROUPEIRO DE AÇO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	10,000	930,000	9.300,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	10,000	1.180,000	11.800,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	10,000	1.200,000	12.000,00
	Valores médios :		1.103,333	11.033,33
014226	BALANÇA DIGITAL			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	10,000	2.385,000	23.850,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	10,000	2.645,000	26.450,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	10,000	2.650,000	26.500,00
	Valores médios :		2.560,000	25.600,00
028779	RAQUE BAIXO PARA ESCRITÓRIO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	20,000	799,000	15.980,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	20,000	898,000	17.960,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	20,000	890,000	17.800,00
	Valores médios :		862,333	17.246,67
028672	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS (PROINFÂNCIA)			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	40,000	703,000	28.120,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	40,000	745,000	29.800,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	40,000	750,000	30.000,00
	Valores médios :		732,667	29.306,67
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	40,000	732,667	29.306,67
	Valores médios :		3.013,667	120.546,67
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	10,000	850,000	8.500,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	10,000	1.130,000	11.300,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	10,000	1.200,000	12.000,00
	Valores médios :		1.026,667	10.266,67
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	20,000	900,000	18.000,00

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
028673	POLTRONA TIPO CAVALETTI 3001			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	30,000	1.597,000	47.910,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	30,000	1.620,000	48.600,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	30,000	1.630,000	48.900,00
	Valores médios :		1.615,667	48.470,00
028674	POLTRONA TIPO CAVALETTI 4001			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	30,000	1.179,000	35.370,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	30,000	1.200,000	36.000,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	30,000	1.200,000	36.000,00
	Valores médios :		1.193,000	35.790,00
028696	TENDA SANFONADA 3X3X2,5 GAZEBO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	8,000	1.440,000	11.520,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	8,000	1.598,000	12.784,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	8,000	1.585,000	12.680,00
	Valores médios :		1.541,000	12.328,00
028710	MESA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1,20X1,50X0,65 COR: CINZA			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	5,000	839,000	4.195,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	5,000	869,000	4.345,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	5,000	899,000	4.495,00
	Valores médios :		869,000	4.345,00
028711	GAVETEIRO SUSPENSO COM DUAS GAVETAS COM PARAFUSOS PARA FIXAR NA MESA			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	20,000	195,000	3.900,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	20,000	280,000	5.600,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	20,000	230,000	4.600,00
	Valores médios :		235,000	4.700,00
028712	COZINHA RETANGULAR COM 5 PORTAS 3 PEÇAS: ALTURA 1,97X2,97 PROF 0,35			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	12,000	1.199,000	14.388,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	12,000	1.220,000	14.640,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	12,000	1.215,000	14.580,00
	Valores médios :		1.211,333	14.536,00
028713	FREEZER HORIZONTAL CAPACIDADE 305 LITROS			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	10,000	4.369,000	43.690,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	10,000	4.399,000	43.990,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	10,000	4.400,000	44.000,00
	Valores médios :		4.389,333	43.893,33
028716	FRIGOBAR 1 PORTA 120 LITROS			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	4,000	3.389,000	13.556,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	4,000	3.402,000	13.608,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	4,000	3.412,000	13.648,00
	Valores médios :		3.401,000	13.604,00
028738	VENTILADOR DE MESA OSCILANTE			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	10,000	539,000	5.390,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	10,000	560,000	5.600,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	10,000	560,000	5.600,00
	Valores médios :		553,000	5.530,00
028747	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS SEM FORNO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	2,000	945,000	1.890,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	2,000	986,000	1.972,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	2,000	985,000	1.970,00
	Valores médios :		972,000	1.944,00
028760	POLTRONA 8203 EXEC. GIRATÓRIA			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	5,000	1.059,000	5.295,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	5,000	1.100,000	5.500,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	5,000	1.100,000	5.500,00
	Valores médios :		1.086,333	5.431,67
028763	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	10,000	3.960,000	39.600,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	10,000	4.098,000	40.980,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	4,000	3.402,000	13.608,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	4,000	3.412,000	13.648,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	4,000	3.412,000	13.648,00
	Valores médios :		3.601,000	36.010,00
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	10,000	3.960,000	39.600,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	10,000	4.098,000	40.980,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	10,000	4.098,000	40.980,00
	Valores médios :		4.051,333	40.513,33

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	Proponente			
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	10,000	4.020,000	40.200,00
	Valores médios :		4.026,000	40.260,00
028764	CONJUNTO ALUNO CJA 04			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	200,000	1.300,000	260.000,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	200,000	1.380,000	276.000,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	200,000	1.385,000	277.000,00
	Valores médios :		1.355,000	271.000,00
028765	CADEIRA ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	50,000	1.599,000	79.950,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	50,000	1.680,000	84.000,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	50,000	1.635,000	81.750,00
	Valores médios :		1.638,000	81.900,00
028774	MESA REFEITÓRIO COM BANCO			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	2,000	3.420,000	6.840,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	2,000	3.490,000	6.980,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	2,000	3.485,000	6.970,00
	Valores médios :		3.465,000	6.930,00
028777	REGISTRADOR DE AÇO COM PORTA			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	10,000	7.200,000	72.000,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	10,000	7.300,000	73.000,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	10,000	7.300,000	73.000,00
	Valores médios :		7.266,667	72.666,67
3778	CONJUNTO DE MESA E CADEIRA PRA BIBLIOTECA/LEITURA			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	20,000	4.580,000	91.600,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	20,000	4.650,000	93.000,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	20,000	4.620,000	92.400,00
	Valores médios :		4.616,667	92.333,33
028965	PROJETOR			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	1,000	9.540,000	9.540,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	1,000	9.600,000	9.600,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	1,000	9.600,000	9.600,00
	Valores médios :		9.580,000	9.580,00
029203	CENTRAL DE AR 30.000 BTUS			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	15,000	7.950,000	119.250,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	15,000	8.000,000	120.000,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	15,000	7.999,000	119.985,00
	Valores médios :		7.983,000	119.745,00
029205	VENDILADOR DE PAREDE			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	30,000	450,000	13.500,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	30,000	525,000	15.750,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	30,000	550,000	16.500,00
	Valores médios :		508,333	15.250,00
204	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	21,000	4.265,000	89.565,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	21,000	4.310,000	90.510,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	21,000	4.315,000	90.615,00
	Valores médios :		4.296,667	90.230,00
029206	MESA PARA LABORATORIO MDP			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	10,000	416,000	4.160,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	10,000	460,000	4.600,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	10,000	468,000	4.680,00
	Valores médios :		448,000	4.480,00
029207	MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETA			
	PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELLI	20,000	420,000	8.400,00
	IMPACTO COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP	20,000	465,000	9.300,00
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	20,000	455,000	9.100,00
	Valores médios :		446,667	8.933,33
029208	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 02 PORTAS			
	MILÊNIO COMPUTER LTDA-ME	10,000	7.100,000	71.000,00
	Valores médios :		7.100,000	71.000,00



Pará
 Governo Municipal de São Domingos do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 13

PONTO INFOR COMERCIO E SERVIÇOS DE

028665 CADEIRA FIXA S/BRAÇO	208,000	269,000	55.952,00
028668 CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE À GÁS COM SUPORTE P/BRAÇO - POLIPROPILENO	73,000	765,000	55.845,00
013157 CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO	6,000	699,000	4.194,00
028671 CADEIRA TIPO DIRETOR 28001 COM REGULAGEM DE ALTURA	69,000	1.100,000	75.900,00
028675 LONGARINA DE 3 LUGARES	459,000	610,000	279.990,00
028679 ESTANTE EM AÇO COM 6 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS	78,000	510,000	39.780,00
028680 ARQUIVO EM AÇO COM 03 GAVETAS	124,000	1.339,000	166.036,00
028683 BEBEDOURO COLUNA	39,000	1.459,000	56.901,00
028687 MESA QUADRADA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO	38,000	299,000	11.362,00
028694 TENDA EM FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 10X10 (PIROMIDAL)	24,000	26.460,000	635.040,00
028706 PORTA CPU	190,000	189,000	35.910,00
029015 CONZINHA RETANGULAR COM 05 PORTAS 03 PEÇAS ALTURA 1,97X97 PROF 0,35	4,000	1.449,000	5.796,00
028721 FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO	24,000	1.569,000	37.656,00
028722 LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO	29,000	219,000	6.351,00
029244 VENTILADOR DE PAREDE.	4,000	369,000	1.476,00
028767 CONJUNTO DE MESA COM CADEIRA PARA COPA	7,000	2.579,000	18.053,00
028663 BEBEDOURO INDUSTRIAL 60 LITROS	39,000	3.799,000	148.161,00
028664 CADEIRA EMPILHÁVEL PARA PROFESSOR	200,000	229,000	45.800,00
028670 CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO	57,000	549,000	31.293,00
028676 LONGARINA DE 4 LUGARES	22,000	799,000	17.578,00
028677 LONGARINA DE 5 LUGARES	120,000	2.850,000	342.000,00
028681 ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS	171,000	1.859,000	317.889,00
028682 ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 2 PORTAS	126,000	1.350,000	170.100,00
028684 ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS.	95,000	1.599,000	151.905,00
028688 CAMA BOX CASAL CONJUGADO 138 X 188CM	26,000	1.750,000	45.500,00
028691 COLCHÃO DE ESPUMA	60,000	1.449,000	86.940,00
028695 TENDA EM FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 6X6 (PIROMIDAL)	13,000	11.436,000	148.668,00
028697 GAVETEIRO	113,000	679,000	76.727,00
028700 MESA COM 4 CADEIRAS EM TUBO DE AÇO CARBONO E TINTA EPÓXI	30,000	959,000	28.770,00
028701 MESA COM DUAS GAVETAS 1,50X0,75X0,70 COR: CINZA	80,000	950,000	76.000,00
028702 MESA PARA COMPUTADOR/ESCRIVANINHA EXTREMA	121,000	510,000	61.710,00
028703 MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETAS.	100,000	379,000	37.900,00
028714 FREEZE HORIZONTAL CAPACIDADE 520 LITROS	21,000	7.399,000	155.379,00
028717 GELADEIRA 280 LITROS	40,000	4.359,000	174.360,00
028718 GELADEIRA 380 LITROS	8,000	5.200,000	41.600,00
028720 CENTRIFUGA DE ROUPA 10KG	6,000	999,000	5.994,00
029039 MAQUINA DE LAVAR 15KG	2,000	5.399,000	10.798,00
028725 MICROONDAS	15,000	1.559,000	23.385,00
028727 SUPORTE PARA TV COM ATÉ 45KG	30,000	410,000	12.300,00
028730 SMART TV LCD 42" SERIAL 60 LITROS	29,000	3.204,000	92.916,00
028732 MICROFONE COM FIO: PARA PROFESSOR	14,000	220,000	3.080,00
028733 MICROFONE DE MÃO SEM FIO REF. UWP-V2 OU EQUIVALENTE	16,000	9.720,000	155.520,00
028737 VENTILADOR DE COLUNA	37,000	499,000	18.463,00
028740 VENTILADOR DE PAREDE	60,000	359,000	21.540,00
028741 VENTILADOR DE TETO COMERCIAL C/04 PÁS DE AÇO	60,000	799,000	47.940,00
028749 FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO	4,000	5.499,000	21.996,00
028752 ARMÁRIO BAIXO 32510 2 PORTAS	20,000	738,000	14.760,00
028753 ARMÁRIO 32520 ALTO 32510	8,000	1.773,000	14.184,00
028691 COLCHÃO DE ESPUMA	60,000	1.449,000	86.940,00
028695 TENDA EM FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 6X6 (PIROMIDAL)	13,000	11.436,000	148.668,00
028697 GAVETEIRO	113,000	679,000	76.727,00
028700 MESA COM 4 CADEIRAS EM TUBO DE AÇO CARBONO E TINTA EPÓXI	30,000	959,000	28.770,00
028701 MESA COM DUAS GAVETAS 1,50X0,75X0,70 COR: CINZA	80,000	950,000	76.000,00
028702 MESA PARA COMPUTADOR/ESCRIVANINHA EXTREMA	121,000	510,000	61.710,00
028703 MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETAS.	100,000	379,000	37.900,00
028714 FREEZE HORIZONTAL CAPACIDADE 520 LITROS	21,000	7.399,000	155.379,00
028717 GELADEIRA 280 LITROS	40,000	4.359,000	174.360,00
028718 GELADEIRA 380 LITROS	8,000	5.200,000	41.600,00
028720 CENTRIFUGA DE ROUPA 10KG	6,000	999,000	5.994,00
029039 MAQUINA DE LAVAR 15KG	2,000	5.399,000	10.798,00
028725 MICROONDAS	15,000	1.559,000	23.385,00
028727 SUPORTE PARA TV COM ATÉ 45KG	30,000	410,000	12.300,00
028730 SMART TV LCD 42" SERIAL 60 LITROS	29,000	3.204,000	92.916,00
028732 MICROFONE COM FIO: PARA PROFESSOR	14,000	220,000	3.080,00
028733 MICROFONE DE MÃO SEM FIO REF. UWP-V2 OU EQUIVALENTE	16,000	9.720,000	155.520,00
028737 VENTILADOR DE COLUNA	37,000	499,000	18.463,00
028740 VENTILADOR DE PAREDE	60,000	359,000	21.540,00
028741 VENTILADOR DE TETO COMERCIAL C/04 PÁS DE AÇO	60,000	799,000	47.940,00
028749 FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO	4,000	5.499,000	21.996,00
028752 ARMÁRIO BAIXO 32510 2 PORTAS	20,000	738,000	14.760,00
028753 ARMÁRIO 32520 ALTO 32510	8,000	1.773,000	14.184,00
028691 COLCHÃO DE ESPUMA	60,000	1.449,000	86.940,00
028695 TENDA EM FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 6X6 (PIROMIDAL)	13,000	11.436,000	148.668,00
028697 GAVETEIRO	113,000	679,000	76.727,00
028700 MESA COM 4 CADEIRAS EM TUBO DE AÇO CARBONO E TINTA EPÓXI	30,000	959,000	28.770,00
028701 MESA COM DUAS GAVETAS 1,50X0,75X0,70 COR: CINZA	80,000	950,000	76.000,00
028702 MESA PARA COMPUTADOR/ESCRIVANINHA EXTREMA	121,000	510,000	61.710,00
028703 MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETAS.	100,000	379,000	37.900,00
028714 FREEZE HORIZONTAL CAPACIDADE 520 LITROS	21,000	7.399,000	155.379,00
028717 GELADEIRA 280 LITROS	40,000	4.359,000	174.360,00
028718 GELADEIRA 380 LITROS	8,000	5.200,000	41.600,00
028720 CENTRIFUGA DE ROUPA 10KG	6,000	999,000	5.994,00
029039 MAQUINA DE LAVAR 15KG	2,000	5.399,000	10.798,00
028725 MICROONDAS	15,000	1.559,000	23.385,00
028727 SUPORTE PARA TV COM ATÉ 45KG	30,000	410,000	12.300,00
028730 SMART TV LCD 42" SERIAL 60 LITROS	29,000	3.204,000	92.916,00
028732 MICROFONE COM FIO: PARA PROFESSOR	14,000	220,000	3.080,00
028733 MICROFONE DE MÃO SEM FIO REF. UWP-V2 OU EQUIVALENTE	16,000	9.720,000	155.520,00
028737 VENTILADOR DE COLUNA	37,000	499,000	18.463,00
028740 VENTILADOR DE PAREDE	60,000	359,000	21.540,00
028741 VENTILADOR DE TETO COMERCIAL C/04 PÁS DE AÇO	60,000	799,000	47.940,00
028749 FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO	4,000	5.499,000	21.996,00
028752 ARMÁRIO BAIXO 32510 2 PORTAS	20,000	738,000	14.760,00
028753 ARMÁRIO 32520 ALTO 32510	8,000	1.773,000	14.184,00
028691 COLCHÃO DE ESPUMA	60,000	1.449,000	86.940,00
028695 TENDA EM FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 6X6 (PIROMIDAL)	13,000	11.436,000	148.668,00
028697 GAVETEIRO	113,000	679,000	76.727,00
028700 MESA COM 4 CADEIRAS EM TUBO DE AÇO CARBONO E TINTA EPÓXI	30,000	959,000	28.770,00
028701 MESA COM DUAS GAVETAS 1,50X0,75X0,70 COR: CINZA	80,000	950,000	76.000,00
028702 MESA PARA COMPUTADOR/ESCRIVANINHA EXTREMA	121,000	510,000	61.710,00
028703 MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETAS.	100,000	379,000	37.900,00
028714 FREEZE HORIZONTAL CAPACIDADE 520 LITROS	21,000	7.399,000	155.379,00
028717 GELADEIRA 280 LITROS	40,000	4.359,000	174.360,00
028718 GELADEIRA 380 LITROS	8,000	5.200,000	41.600,00
028720 CENTRIFUGA DE ROUPA 10KG	6,000	999,000	5.994,00
029039 MAQUINA DE LAVAR 15KG	2,000	5.399,000	10.798,00
028725 MICROONDAS	15,000	1.559,000	23.385,00
028727 SUPORTE PARA TV COM ATÉ 45KG	30,000	410,000	12.300,00
028730 SMART TV LCD 42" SERIAL 60 LITROS	29,000	3.204,000	92.916,00
028732 MICROFONE COM FIO: PARA PROFESSOR	14,000	220,000	3.080,00
028733 MICROFONE DE MÃO SEM FIO REF. UWP-V2 OU EQUIVALENTE	16,000	9.720,000	155.520,00
028737 VENTILADOR DE COLUNA	37,000	499,000	18.463,00
028740 VENTILADOR DE PAREDE	60,000	359,000	21.540,00
028741 VENTILADOR DE TETO COMERCIAL C/04 PÁS DE AÇO	60,000	799,000	47.940,00
028749 FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO	4,000	5.499,000	21.996,00
028752 ARMÁRIO BAIXO 32510 2 PORTAS	20,000	738,000	14.760,00
028753 ARMÁRIO 32520 ALTO 32510	8,000	1.773,000	14.184,00
028691 COLCHÃO DE ESPUMA	60,000	1.449,000	86.940,00
028695 TENDA EM FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 6X6 (PIROMIDAL)	13,000	11.436,000	148.668,00
028697 GAVETEIRO	113,000	679,000	76.727,00
028700 MESA COM 4 CADEIRAS EM TUBO DE AÇO CARBONO E TINTA EPÓXI	30,000	959,000	28.770,00
028701 MESA COM DUAS GAVETAS 1,50X0,75X0,70 COR: CINZA	80,000	950,000	76.000,00
028702 MESA PARA COMPUTADOR/ESCRIVANINHA EXTREMA	121,000	510,000	61.710,00
028703 MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETAS.	100,000	379,000	37.900,00
028714 FREEZE HORIZONTAL CAPACIDADE 520 LITROS	21,000	7.399,000	155.379,00
028717 GELADEIRA 280 LITROS	40,000	4.359,000	174.360,00
028718 GELADEIRA 380 LITROS	8,000	5.200,000	41.600,00
028720 CENTRIFUGA DE ROUPA 10KG	6,000	999,000	5.994,00
029039 MAQUINA DE LAVAR 15KG	2,000	5.399,000	10.798,00
028725 MICROONDAS	15,000	1.559,000	23.385,00
028727 SUPORTE PARA TV COM ATÉ 45KG	30,000	410,000	12.300,00
028730 SMART TV LCD 42" SERIAL 60 LITROS	29,000	3.204,000	92.916,00
028732 MICROFONE COM FIO: PARA PROFESSOR	14,000	220,000	3.080,00
028733 MICROFONE DE MÃO SEM FIO REF. UWP-V2 OU EQUIVALENTE	16,000	9.720,000	155.520,00
028737 VENTILADOR DE COLUNA	37,000	499,000	18.463,00
028740 VENTILADOR DE PAREDE	60,000	359,000	21.540,00
028741 VENTILADOR DE TETO COMERCIAL C/04 PÁS DE AÇO	60,000	799,000	47.940,00
028749 FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO	4,000	5.499,000	21.996,00
028752 ARMÁRIO BAIXO 32510 2 PORTAS	20,000	738,000	14.760,00
028753 ARMÁRIO 32520 ALTO 32510	8,000	1.773,000	14.184,00
028691 COLCHÃO DE ESPUMA	60,000	1.449,000	86.940,00
028695 TENDA EM FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 6X6 (PIROMIDAL)	13,000	11.436,000	148.668,00
028697 GAVETEIRO	113,000	679,000	76.727,00
028700 MESA COM 4 CADEIRAS EM TUBO DE AÇO CARBONO E TINTA EPÓXI	30,000	959,000	28.770,00
028701 MESA COM DUAS GAVETAS 1,50X0,75X0,70 COR: CINZA	80,000	950,000	76.000,00
028702 MESA PARA COMPUTADOR/ESCRIVANINHA EXTREMA	121,000	510,000	61.710,00
028703 MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETAS.	100,000	379,000	37.900,00
028714 FREEZE HORIZONTAL CAPACIDADE 520 LITROS	21,000	7.399,000	155.379,00
028717 GELADEIRA 280 LITROS	40,000	4.359,000	174.360,00
028718 GELADEIRA 380 LITROS	8,000	5.200,000	41.600,00
028720 CENTRIFUGA DE ROUPA 10KG	6,000	999,000	5.994,00
029039 MAQUINA DE LAVAR 15KG	2,000	5.399,000	10.798,00
028725 MICROONDAS	15,000	1.559,000	23.385,00
028727 SUPORTE PARA TV COM ATÉ 45KG	30,000	410,000	12.300,00
028730 SMART TV LCD 42" SERIAL 60 LITROS	29,000	3.204,000	92.916,00
028732 MICROFONE COM FIO: PARA PROFESSOR	14,000	220,000	3.080,00
028733 MICROFONE DE MÃO SEM FIO REF. UWP-V2 OU EQUIVALENTE	16,000	9.720,000	155.520,00
028737 VENTILADOR DE COLUNA	37,000	499,000	18.463,00
028740 VENTILADOR DE PAREDE	60,000	359,000	21.540,00
028741 VENTILADOR DE TETO COMERCIAL C/04 PÁS DE AÇO	60,000	799,000	47.940,00
028749 FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO	4,000	5.499,000	21.996,00
028752 ARMÁRIO BAIXO 32510 2 PORTAS	20,000	738,000	14.760,00
028753 ARMÁRIO 32520 ALTO 32510	8,000	1.773,000	14.184,00
028691 COLCHÃO DE ESPUMA	60,000		

Proponente	Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
028757		CADEIRA ERGON FIXA PP4	10,000	288,000	2.880,00	
028759		MESA 25625 120CM	4,000	405,000	1.620,00	
029000		ASPIRADOR DE PÓ PORTATIL	4,000	400,000	1.600,00	
028968		CONJUNTO DE MESA COM CADEIRA PARA COPA.	21,000	3.321,000	69.741,00	
028769		CONJUNTO DE MESA QUADRADA PRE ESCOLAR INFANTIL	17,000	1.699,000	28.883,00	
028772		INFLADOR DE BALÕES	14,000	1.019,000	14.266,00	
028678		ESTANTE BIBLIOTECA COM 6 PRATELEIRAS	64,000	1.065,000	68.160,00	
028748		FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS SEM FORNO	6,000	1.639,000	9.834,00	
028798		CENTRAL DE AR CONDICIONADO - 12.000 BTU'S	41,000	2.630,000	107.830,00	
028799		CENTRAL DE AR CONDICIONADO - 18.000 BTU'S	11,000	3.950,000	43.450,00	
028966		GPS MAP 64sx	1,000	7.183,000	7.183,00	
028801		FRIGOBAR 122 LITROS/BRANCO	4,000	2.942,000	11.768,00	
028666		CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE Á GÁS COM SUPORTE.	110,000	1.421,000	156.310,00	
028669		CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM BRAÇO.	85,000	621,000	52.785,00	
028685		CADEIRA COM SUPORTE PARA BRAÇO	90,000	179,000	16.110,00	
028686		CADEIRA SEM SUPORTE PARA BRAÇO	90,000	140,000	12.600,00	
028689		CAMA BOX SOLTEIRO ORTOPÉDICO 36 X 88	34,000	999,000	33.966,00	
028693		COLCHONETE	45,000	450,000	20.250,00	
028699		TÁBUA DE PASSAR ROUPA	9,000	235,000	2.115,00	
028704		MESA REDONDA PARA SALA DE LEITURA	65,000	2.300,000	149.500,00	
028707		MESA REDONDA 1200X750MM 1030 PC PAINEL CC	25,000	865,000	21.625,00	
028709		MESA RETANGULAR MEDINDO CXLXA: 200X100X75CM	5,000	810,000	4.050,00	
013155		MESA PARA EWCRITÓRIO 1,20X0,60 COM 2 GAVETAS	5,000	613,000	3.065,00	
028715		FREEZER VERTICAL 230 CVU	7,000	6.335,000	44.345,00	
028719		FERRO DE PASSAR ROUPA A SECO	33,000	105,000	3.465,00	
028723		MÁQUINA DE LAVAR	8,000	5.220,000	41.760,00	
028724		SANDUICHEIRA/GRILL COR: CINZA 750W; 110V	10,000	234,000	2.340,00	
028726		ANTENA DE TV EXTERNA VHF,UHF,HDTV DIGITAL - AQUÁRIOS DTV 3000	20,000	262,000	5.240,00	
028729		SMART TV LCD 32"	6,000	3.222,000	19.332,00	
028734		MICROFONE LAPELA SEM FIO REF. WWP-VI OU EQUIVALENTE	10,000	431,000	4.310,00	
028735		MICROFONE LERSON SEMI 58P-4 OU EQUIVALENTE	5,000	569,000	2.845,00	
028736		MICROFONE SHURE AURICULAR OU SIMILAR	5,000	9.026,000	45.130,00	
028739		VENTILADOR OSCILANTE DE COLUNA	15,000	389,000	5.835,00	
028743		VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE	34,000	324,000	11.016,00	
028744		BATEDEIRA PLANETÁRIA INDUSTRIAL.	10,000	4.433,000	44.330,00	
028745		BATEDEIRA INDUSTRIAL 15 LITROS	7,000	1.100,000	7.700,00	
028746		FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS COM FORNO	4,000	1.800,000	7.200,00	
017604		FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO	17,000	2.600,000	44.200,00	
028750		FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS SEM FORNO	3,000	2.400,000	7.200,00	
028751		LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 12 LITROS	13,000	1.566,000	20.358,00	
028754		ARMÁRIO 32525 AGAV 3MM	2,000	3.500,000	7.000,00	
018112		BEBEDOURO INDUSTRIAL 100L	2,000	3.999,000	7.998,00	
028766		CONJUNTO DE CADEIRA INFANTIL	60,000	10.300,000	618.000,00	
028768		CONJUNTO DE MESA EXAGONAL PRE ESCOLAR INFANTIL	50,000	3.490,000	174.500,00	
028770		CONJUNTO DE PISOS ACOPLADOS EM RESINA PLÁSTICA	40,000	1.296,000	51.840,00	
028771		ESTANTE GUARDA TUDO COM TRÊS PRATELEIRAS	25,000	1.089,000	27.225,00	
028773		MESA REDONDA SIMPLES	5,000	510,000	2.550,00	
028775		MESA REFEITÓRIO INFANTIL COM BANCO	10,000	2.412,000	24.120,00	
028776		MINI RÔUPEIRO DE AÇO	10,000	930,000	9.300,00	
014226		BALANÇA DIGITAL	10,000	2.385,000	23.850,00	
028779		RAQUE BAIXO PARA ESCRITÓRIO	20,000	799,000	15.980,00	
028672		CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS (PROINFÂNCIA)	40,000	703,000	28.120,00	
028673		POLTRONA TIPO CAVALETTI 3001	30,000	1.597,000	47.910,00	
028674		POLTRONA TIPO CAVALETTI 4001	30,000	1.179,000	35.370,00	
028696		TENDA SANFONADA 3X3X2,5 GAZEBO	8,000	1.440,000	11.520,00	
028710		MESA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1,20X1,50X0,65 COR: CINZA	5,000	839,000	4.195,00	
028711		GAVETEIRO SUSPENSO COM DUAS GAVETAS COM PARAFUSOS PARA FIXAR NA MESA	20,000	195,000	3.900,00	
028712		COZINHA RETANGULAR COM 5 PORTAS 3 PEÇAS: ALTURA 1,97X2,97 PROF 0,35	12,000	1.199,000	14.388,00	
028713		FREEZER HORIZONTAL CAPACIDADE 305 LITROS.	10,000	4.369,000	43.690,00	
028716		FRIGOBAR 1 PORTA 120 LITROS	4,000	3.389,000	13.556,00	

Proponente	Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total	Situação
	028738	VENTILADOR DE MESA OSCILANTE	10,000	539,000	5.390,00	
	028747	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS SEM FORNO	2,000	945,000	1.890,00	
	028760	POLTRONA 8203 EXEC. GIRATÓRIA	5,000	1.059,000	5.295,00	
	028763	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS	10,000	3.960,000	39.600,00	
	028764	CONJUNTO ALUNO CJA 04	200,000	1.300,000	260.000,00	
	028765	CADEIRA ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL	50,000	1.599,000	79.950,00	
	028774	MESA REFEITÓRIO COM BANCO	2,000	3.420,000	6.840,00	
	028777	REGISTRADOR DE AÇO COM PORTA	10,000	7.200,000	72.000,00	
	028778	CONJUNTO DE MESA E CADEIRA PRA BIBLIOTECA/LEITURA	20,000	4.580,000	91.600,00	
	028965	PROGETOR	1,000	9.540,000	9.540,00	
	029203	CENTRAL DE AR 30.000 BTUS.	15,000	7.950,000	119.250,00	
	029205	VENDILADOR DE PAREDE	30,000	450,000	13.500,00	
	029204	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	21,000	4.265,000	89.565,00	
	029206	MESA PARA LABORATÓRIO MDP	10,000	416,000	4.160,00	
	029207	MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETA	20,000	420,000	8.400,00	
	029208	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 02 PORTAS	20,000	1.199,000	23.980,00	
	029209	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 3 PORTAS	10,000	1.195,000	11.950,00	
	029211	DATA SHOW ESPECIFICAÇÕES	5,000	14.940,000	74.700,00	
	029212	CONJUNTO ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL.	350,000	1.400,000	490.000,00	
	029213	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS.	5,000	3.759,000	18.795,00	
	029215	MESA QUADRADA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO.	4,000	278,000	1.112,00	
	029217	COMPUTADOR DESKTOP CPU DE 6 NÚCLEOS.	80,000	4.850,000	388.000,00	
	029221	NOBREAK XNB 1200. COM 2 BATERIAS 12V 7AH XNB 1200,	80,000	1.120,000	89.600,00	
	029222	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JARO DE TINTA - PB/COL.	30,000	19.930,000	597.900,00	Situação
	029223	ESTABILIZADOR. Especificação: SMS 16520	80,000	165,000	13.200,00	
		Total do(s) item(ns) :			8.924.824,00	

IMPACTO COM+RCIO. LOCAÁ+O E SERVIÁOS LTDA EPP

028708	MESA TIPO: L 1400X1400 COR: CINZA	17,000	745,000	12.665,00	
	Total do(s) item(ns) :			12.665,00	

MIL-NIO COMPUTER LTDA-ME

028667	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE Á GÁS SEM SUPORTE.	215,000	156,000	33.540,00	
028708	MESA TIPO: L 1400X1400 COR: CINZA	17,000	745,000	12.665,00	
028758	POLTRONA 29001 AC.GIRATÓRIA	2,000	4.315,000	8.630,00	
	Total do(s) item(ns) :			54.835,00	

Total geral : 8.992.324,00

IMPACTO COM+RCIO. LOCAÁ+O E SERVIÁOS LTDA EPP

028708	MESA TIPO: L 1400X1400 COR: CINZA	17,000	745,000	12.665,00	
	Total do(s) item(ns) :			12.665,00	

MIL-NIO COMPUTE LTDA-ME

028667	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE Á GÁS SEM SUPORTE.	215,000	156,000	33.540,00	
028708	MESA TIPO: L 1400X1400 COR: CINZA	17,000	745,000	12.665,00	
028758	POLTRONA 29001 AC.GIRATÓRIA	2,000	4.315,000	8.630,00	
	Total do(s) item(ns) :			54.835,00	

Total geral : 8.992.324,00



028665	CADEIRA FIXA S/BRAÇO	208,0000	356,333	74.117,26
028668	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE À GÁS COM SUPORTE P/BRAÇO - POLIPROPILENO	73,0000	895,000	65.335,00
028667	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE À GÁS SEM SUPORTE.	215,0000	532,000	114.380,00
013157	CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO	6,0000	810,333	4.862,00
028671	CADEIRA TIPO DIRETOR 28001 COM REGULAGEM DE ALTURA	69,0000	1.121,667	77.395,02
028675	LONGARINA DE 3 LUGARES	459,0000	736,333	337.976,85
028679	ESTANTE EM AÇO COM 6 PRATELEIRAS REMOVÍVEIS	78,0000	644,667	50.284,03
028680	ARQUIVO EM AÇO COM 03 GAVETAS	124,0000	1.479,667	183.478,71
028683	BEBEDOURO COLUNA	39,0000	1.546,333	60.306,99
028687	MESA QUADRADA CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO	38,0000	367,667	13.971,35
028694	TENDA EM FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 10X10 (PIROMIDAL)	24,0000	27.468,333	659.239,99
028706	PORTA CPU	190,0000	229,667	43.636,73
028708	MESA TIPO L 1400X1400 COR: CINZA	17,0000	796,333	13.537,66
029015	CONZINHA RETANGULAR COM 05 PORTAS 03 PEÇAS ALTURA 1,97X97 PROF 0,35	4,0000	1.583,000	6.332,00
028721	FOGÃO 4 BOCAS COM FORNO	24,0000	1.751,333	42.031,99
028722	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO	29,0000	303,000	8.787,00
029244	VENTILADOR DE PAREDE.	4,0000	483,000	1.932,00
028767	CONJUNTO DE MESA COM CADEIRA PARA COPA	7,0000	2.839,000	19.873,00
028663	BEBEDOURO INDUSTRIAL 60 LITROS	39,0000	4.033,000	157.287,00
028664	CADEIRA EMPILHÁVEL PARA PROFESSOR	200,0000	374,667	74.933,40
028670	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO	57,0000	635,333	36.213,98
028676	LONGARINA DE 4 LUGARES	22,0000	890,333	19.587,33
028677	LONGARINA DE 5 LUGARES	120,0000	3.000,000	360.000,00
028681	ARQUIVO EM AÇO COM 04 GAVETAS	171,0000	2.331,333	398.657,94
028682	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 2 PORTAS	126,0000	1.516,000	191.016,00
028684	ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS	95,0000	1.766,333	167.801,64
028688	CAMA BOX CASAL CONJUGADO 138 X 188CM	26,0000	1.905,333	49.538,66
028691	COLCHÃO DE ESPUMA	60,0000	1.644,667	98.680,02
028695	TENDA EM FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 6X6 (PIROMIDAL)	13,0000	11.944,333	155.276,33
028697	GAVETEIRO	113,0000	794,333	89.759,63
028700	MESA COM 4 CADEIRAS EM TUBO DE AÇO CARBONO E TINTA EPÓXI	30,0000	1.181,000	35.430,00
028701	MESA COM DUAS GAVETAS 1,50X0,75X0,70 COR: CINZA	80,0000	1.110,000	88.800,00
028702	MESA PARA COMPUTADOR/ESCRIVANINHA EXTREMA	121,0000	664,667	80.424,71
028703	MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETAS.	100,0000	476,333	47.633,30
028714	FREEZE HORIZONTAL CAPACIDADE 520 LITROS	21,0000	7.665,000	160.965,00
028717	GELADEIRA 280 LITROS	40,0000	4.617,667	184.706,68
028718	GELADEIRA 380 LITROS	8,0000	5.342,333	42.738,66
028720	CENTRIFUGA DE ROUPA 10KG	6,0000	1.066,333	6.398,00
029039	MAQUINA DE LAVAR 15KG	2,0000	5.754,333	11.508,67
028725	MICROONDAS	15,0000	1.749,000	26.235,00
028727	SUPORTE PARA TV COM ATÉ 45KG	30,0000	505,000	15.150,00
028730	SMART-TV LCD 42"	29,0000	3.424,667	99.315,34
028963	CAIXA AMPLIFICADA GRANDE 300RMS 8 CANAIS 15 WOOFER 36KG	13,0000	0,000	0,000,00
028732	MICROFONE COM FIO	14,0000	349,000	4.886,00
028733	MICROFONE DE MÃO SEM FIO REF. UWP-V2 OU EQUIVALENTE	16,0000	10.173,333	162.773,33
028737	VENTILADOR DE COLUNA	37,0000	557,000	20.609,00
028740	VENTILADOR DE PAREDE	60,0000	386,000	23.160,00
028741	VENTILADOR DE TETO COMÉRCIAL C/04 PÁS DE AÇO	60,0000	899,667	53.980,02
028749	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO	4,0000	5.819,667	23.278,67
028752	ARMÁRIO BAIXO 325X10 2 PORTAS	20,0000	957,667	19.153,34

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
028753	ARMÁRIO 32520 ALTO 32510	8,0000	1.937,667	15.501,34
028757	CADEIRA ERGON FIXA PP4	10,0000	400,000	4.000,00
028759	MESA 25625 120CM	4,0000	516,333	2.065,33
029000	ASPIRADOR DE PÓ PORTATIL	4,0000	579,333	2.317,33
028968	CONJUNTO DE MESA COM CADEIRA PARA COPA.	21,0000	3.596,667	75.530,01
028769	CONJUNTO DE MESA QUADRADA PRE ESCOLAR INFANTIL	17,0000	19.336,333	328.717,66
028772	INFLADOR DE BALÕES	14,0000	1.169,667	16.375,34
028678	ESTANTE BIBLIOTECA COM 6 PRATELEIRAS	64,0000	1.214,333	77.717,31
028748	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS SEM FORNO	6,0000	1.808,667	10.852,00
028798	CENTRAL DE AR CONDICIONADO - 12.000 BTU'S	41,0000	2.871,333	117.724,65
028799	CENTRAL DE AR CONDICIONADO - 18.000 BTU'S	11,0000	4.300,000	47.300,00
028966	GPS MAP 64sx	1,0000	30.860,333	30.860,33
028801	FRIGOBAR 122 LITROS/BRANCO	4,0000	3.114,000	12.456,00
028666	CADEIRA GIRATÓRIA C/BASE Á GÁS COM SUPORTE.	110,0000	1.626,667	178.933,37
028669	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM BRAÇO.	85,0000	795,333	67.603,30
028685	CADEIRA COM SUPORTE PARA BRAÇO	90,0000	266,333	23.969,97
028686	CADEIRA SEM SUPORTE PARA BRAÇO	90,0000	300,000	27.000,00
028689	CAMA BOX SOLTEIRO ORTOPÉDICO 36 X 88	34,0000	1.199,667	40.788,68
028690	BERÇO	45,0000	0,000	0,00
028692	COLCHÃO PARA BERÇO	45,0000	0,000	0,00
028693	COLCHONETE	45,0000	603,333	27.149,99
028699	TÁBUA DE PASSAR ROUPA	9,0000	400,000	3.600,00
028704	MESA REDONDA PARA SALA DE LEITURA	65,0000	2.494,667	162.153,36
028705	MESA AUXILIAR	25,0000	0,000	0,00
028707	MESA REDONDA 1200X750MM 1030 PC PAINEL CC	25,0000	1.021,333	25.533,33
028709	MESA RETANGULAR MEDINDO CXLXA: 200X100X75CM	5,0000	1.003,000	5.015,00
013155	MESA PARA ESCRITÓRIO 1,20X0,60 COM 2 GAVETAS	5,0000	789,000	3.945,00
028715	FREEZER VERTICAL 230 CVU	7,0000	6.750,000	47.250,00
028719	FERRO DE PASSAR ROUPA A SECO	33,0000	265,000	8.745,00
028723	MÁQUINA DE LAVAR	8,0000	5.520,333	44.162,66
028724	SANDUICHEIRA/GRILL COR: CINZA 750W; 110V	10,0000	349,667	3.496,67
028726	ANTENA DE TV EXTERNA VHF,UHF,HDTV DIGITAL - AQUÁRIOS DTV 3000	20,0000	380,667	7.613,34
028729	SMART TV LCD 32"	6,0000	3.477,667	20.866,00
028734	MICROFONE LAPÉLA SEM FIO REF. WWP-VI OU EQUIVALENTE	10,0000	567,000	5.670,00
028735	MICROFONE LERSON SEMI 58P-4 OU EQUIVALENTE	5,0000	760,000	3.800,00
028736	MICROFONE SHURE AURICULAR OU SIMILAR	5,0000	9.482,000	47.410,00
028739	VENTILADOR OSCILANTE DE CÔLUNA	15,0000	496,333	7.444,99
028743	VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE	34,0000	490,667	16.682,68
028744	BATEDEIRA PLANETÁRIA INDUSTRIAL.	10,0000	4.727,667	47.276,67
028745	BATEDEIRA INDUSTRIAL 15 LITROS	7,0000	1.233,333	8.633,33
028746	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS COM FORNO	4,0000	1.990,000	7.960,00
017604	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS COM FORNO	17,0000	2.840,000	48.280,00
028750	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS SEM FORNO	3,0000	2.584,333	7.753,00
028751	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 12 LITROS	13,0000	1.762,667	22.914,67
028754	ARMÁRIO 32525 AGAV 3MM	2,0000	3.586,667	7.173,33
028758	POLTRONA 29001 AC GIRATÓRIA	2,0000	4.462,333	8.924,67
018112	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100L	2,0000	4.025,000	8.050,00
028766	CONJUNTO DE CADEIRA INFANTIL	60,0000	10.400,000	624.000,00
028768	CONJUNTO DE MESA EXAGONAL PRE ESCOLAR INFANTIL	50,0000	3.756,667	187.833,35
028770	CONJUNTO DE PISOS ACOPLADOS EM RESINA PLÁSTICA	40,0000	1.438,667	57.546,68
028771	ESTANTE GUARDA TUDO COM TRÊS PRATELEIRAS	25,0000	1.279,667	31.991,67
028773	MESA REDONDA SIMPLES	5,0000	692,000	3.460,00
028775	MESA REFEITÓRIO INFANTIL COM BANCO	10,0000	2.590,667	25.906,67
028776	MINI ROUPEIRO DE AÇO	10,0000	1.103,333	11.033,33
014226	BALANÇA DIGITAL	10,0000	2.560,000	25.600,00
028779	RAQUE BAIXO PARA ESCRITÓRIO	20,0000	862,333	17.246,66
028672	CADEIRA ALTA PARA ALIMENTAÇÃO DE CRIANÇAS (PROINFANCIA)	40,0000	732,667	29.306,68
028673	POLTRONA TIPO CAVALETTI 3001	30,0000	1.615,667	48.470,01
028674	POLTRONA TIPO CAVALETTI 4001	30,0000	1.193,000	35.790,00
028696	TENDA SANFONADA 3X3X2,5 GAZEBO	8,0000	1.541,000	12.328,00
028710	MESA COM DUAS GAVETAS MEDINDO 1,20X1,50X0,65 COR: CINZA	5,0000	869,000	4.345,00
028711	GAVETEIRO SUSPENSO COM DUAS GAVETAS COM PARAFUSOS PARA	20,0000	235,000	4.700,00

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
028711	FIXAR NA MESA	20,0000	236,000	4.720,00
028712	COZINHA RETANGULAR COM 5 PORTAS 3 PEÇAS: ALTURA 1,97X2,97 PROF 0,35	12,0000	1.211,333	14.536,00
028713	FREEZER HORIZONTAL CAPACIDADE 305 LITROS.	10,0000	4.389,333	43.893,33
028716	FRIGOBAR 1 PORTA 120 LITROS	4,0000	3.401,000	13.604,00
028738	VENTILADOR DE MESA OSCILANTE	10,0000	553,000	5.530,00
028747	FOGÃO INDUSTRIAL 2 BOCAS SEM FORNO	2,0000	972,000	1.944,00
028760	POLTRONA 8203 EXEC. GIRATÓRIA	5,0000	1.086,333	5.431,66
028763	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS	10,0000	4.026,000	40.260,00
028764	CONJUNTO ALUNO CJA 04	200,0000	1.355,000	271.000,00
028765	CADEIRA ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL	50,0000	1.638,000	81.900,00
028774	MESA REFEITÓRIO COM BANCO	2,0000	3.465,000	6.930,00
028777	REGISTRADOR DE AÇO COM PORTA	10,0000	7.266,667	72.666,67
028778	CONJUNTO DE MESA E CADEIRA PRA BIBLIOTECA/LEITURA	20,0000	4.616,667	92.333,34
028965	PROJETOR	1,0000	9.580,000	9.580,00
029203	CENTRAL DE AR 30.000 BTUS.	15,0000	7.983,000	119.745,00
029205	VENDILADOR DE PAREDE	30,0000	508,333	15.249,99
029204	CENTRAL DE AR 18.000 BTUS	21,0000	4.296,667	90.230,01
029206	MESA PARA LABORATÓRIO MDP	10,0000	448,000	4.480,00
029207	MESA PARA ESCRITÓRIO SEM GAVETA	20,0000	446,667	8.933,34
029208	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 02 PORTAS	20,0000	1.221,333	24.426,66
029209	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 3 PORTAS	10,0000	1.215,333	12.153,33
029210	TENDA DE FERRO GALVANIZADO DE LONA PVC ANTI CHAMA TAM 5X5 (PIROMIDAL)	5,0000	0,000	0,00
029211	DATA SHOW ESPECIFICAÇÕES	5,0000	14.963,333	74.816,66
029212	CONJUNTO ESCOLAR PARA ALUNO DO ENSINO FUNDAMENTAL	350,0000	1.458,333	510.416,55
029213	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100 LITROS.	5,0000	3.782,333	18.911,67
029214	MESA ESCOLAR PARA CADERNANTE ADAPTADA.	3,0000	0,000	0,00
029215	MESA QUADRADA CONFECIONADA EM POLIPROPILENO.	4,0000	290,333	1.161,33
029217	COMPUTADOR DESKTOP CPU DE 6 NÚCLEOS.	80,0000	4.904,667	392.373,36
029221	NOBREAK XNB 1200. COM 2 BATERIAS 12V 7AH XNB 1200,	80,0000	1.169,667	93.573,36
029222	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JARO DE TINTA - PB/COL.	30,0000	19.965,333	598.959,99
029223	ESTABILIZADOR. Especificação: SMS 16520	80,0000	1.188,333	15.066,64
			Total:	10.130.256,47